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UWAGI METODYCZNE

Niniejsze opracowanie etanowi kontynuację analogicznego wydawnictwa vVUS z listopad 
1985 i;, w  którym przedstawiono przedsiębiorstwa stosujące zakładowe systemy wynagra
dzania w I półroczu 1985 r. Dlatego też, dla ułatwienia porównań informacji, zachowa
no prawie identyczny układ tablic 1 prezentowanych w nich danych statystycznych.

źródłem wiadomości o tym, które przedsiębiorstwa 1 kiedy zdecydowały się na 

przyjęcie zakładowego 9ystemu wynagradzania był - podobnie jak za I półrocze 1985r. - 
wydruk komputerowy Głównego Urzędu Statystycznego. W porównaniu do I półrocza 1985r; 
oprócz naturalnego przyrostu jednostek, które wdrożyły zsw w II półroczu f*)85 r., 
zauważyć można,trudna do wytłumaczenia, różnice między stanem jednostek z ostatniego 
dnia czerwca 1985 r. i ostatniego dnia grudnia. Przyczynę tego jest
postępująca koncentracja przemysłu. I tak, np. powstał Górniczo-Hutniczy Kombinat 
Metali Nieżelaznych, który skupił wszystkie - oprócz 2 największych przedsiębiorstw - 
jednostki z gałęzi "przemysł metali nieżelaznych". W związku z tym, podczas gdy 
według etanu z ostaniego dnia czerwca 1985 r. liczba przedsiębiorstw w tej gałęzi 
wynosiła 12 jednostek, to według stanu z 31,XII.1985 r. zmalała do 3 jednostek, 
w ty» stosujących zsw zmniejszyła się z 4 do 2 Jednostek. Tego typu zmiany 
dotyczą również innych gałęzi przemysłu, w których nastąpił proces koncentracji 
/obok Górniczo-Hutniczego Kombinatu Metali Nieżelaznych, w okresie tym powstało 
również Gwarectwo Mechanizacji Górnictwa "Polmag" oraz Wspólnota Producentów Maszyn 
i Urządzeń Energetycznych "Megat" - co prawda z siedzibą w Warszawie, alo skupiająca 
również jednostki z województwa katowickiego/.

Pewnym problemem była również kwestia przemysłu węglowego. Dak wiadomo, jedno
stki z tej gałęzi przemysłu, "grupowo" przyjęły zakładowe systemy wynagradzania 
1.XII.1985 r. Rzecz Jaena zupełnie niemożliwe było wychwycenie jakiejkolwiek zmiany 
z zakresu efektywności gospodarczej przedsiębiorstw przemysłu węglowego przez mie
siąc funkcjonowania w nowych systemach płacowych. Tak więc, chociaż faktycznie rzecz 
biorąc przyjęcie zakładowych systemów wynagradzania przez jednostki przemysłu węglo
wego nic nie mogło zmienić w ocenie funkcjonowania tych systemów w okresie półtora
rocznym /tj. od 1.VII.1984 r. do 31.XII.1985 r./, to jednak stworzyło zupełnie nowy 
układ formalny /udział zatrudnionych, produkcji, itp. przedsiębiorstw stosujących 
zsw w wielkościach ogólnowojewódzkich po przyłączeniu się do tej grupy przedsię
biorstw przemysłu węglowego niepomiernie wzrósł/. W analizie skutków stosowania 
zakładowych systemów wynagradzania korzystniej Jest jednak wyeliminować przemysł 
węglowy, co daje znacznie precyzyjniejszy /choć na pewno niedoskonały/ obraz.
Dlatego, w tabl.3 prezentującej "imiennie" przedsiębiorstwa, któro wdrożyły zow, 
pominięto całkowicie jednostki przemysłu wgglowego, wykazano je natomiast w
tabl.l i tabl.2 - co wydaje aię zupełnie wystarczające.

Zakres podmiotowy prezentowanych w niniejszej publikacji jednostek zarówno 
w grupie przedsiębiorstw ogółem Jak 1 stosujących zsw oparty został wyłęcznio na 
Rejestrze Gospodarki Narodowej, co praktycznie oznacza, żo tylko takie jodnostki 
wzięto pod uwagę, którym został nadany numer statystyczny. Przemysł węglowy skupia 
78 jednostek, z czego fa stanowią Jednostki nadrzędne /Gwarectwa Węglowe/, 70 co jed
nostki podstawowe z gałęzi 'przemysł węglowy” wchodzęce w ich skład, a 2 pozostało 
to;Polsko - Węgierska Spółka Akcyjna "Haldex" oraz Centralna Stacja Ratownictwa 
Górniczego - nie wchodzące w skład Gwarectw. Gwarectwa oprócz 70 lodnoctok z prze
mysłu węglowego obejmują również szereg Jednostek z innych gałęzi przemysłu. Jak
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również z innych działów /np. z budownictwa, transportu, oświaty itp./. I tak. 
w przemyśle maszynowym w tabl.l i tabl.2 podano, i ż etosuje zakładowe systemy wyna
gradzania 27 Jednostek, podczas gdy w tabl.3 "imiennie" wykazano ich tylko 21*
Na "nieobecną" szóstkę złożyło się pięć Zakładów Naprawczych Przemysłu Węglowego 
/tj. Oaworznicko-Mikołowskie, Dąbrowskie, Katowickie, 8ytomeko-Rudzkie i Zabrzańskie/ 
wchodzących w skład odpowiednich jednoatek nadrzędnych z przemysłu węglowego /Gwarectw 
Węglowych/ oraz Zakład Naprawczy Budownictwa Górniczego w Mysłowicach, wchodzący 
w skład jednostki nadrzędnej z działu "budownictwo" /Gwarectwo Budownictwa Górniczego/. 
Szósty, Rybnicko-Oastrzębeki Zakład Naprawczy PW wdrożył zakładowy system wynagradza
nia Już 1.VII.1984 i z tego tytułu znalazł się w tabl.3.

O
Podobnie w grupie przedsiębiorstw budowlano-montażowych. W tabl.l i tabl.4 

podano, że Jest ich - stooujących zsw - 86 /suma budownictwa ogólnego, produkcyjno- 
usługowego, specjalistycznego i Jednostek pomocniczych budownictwa/, podczas gdy 
w tabl.5 "imiennej"( wykaz obejmuje tylko 72 jednostki* Wynikło to z tego, iż do 
gałęzi "budownictwo ogólne" należy m.in. 6 Jednostek podstawowych /Zakładów Remontowo- 
Budowlanych Przemysłu Węglowego/ wchodzących w skład odpowiednich 6 jednostek nad
rzędnych z działu "przemysł" /tj. Gwarectw Węglowych/, natomiast do gałęzi "budownic
two specjalistyczne" należy m.in. Jedna jednostka nadrzędna /Gwarectwo Budownictwa 
Górniczego - wymieniona w tabl.5/ oraz 8 jednostek podstawowych wchodzących m.in.w jej 
skład /Zakład Budowy Szybów Bytom oraz Zakłady Robót Górniczych w Sosnowcu, Mysło
wicach, Bytomiu, Gliwicach, Rybniku, Katowicach i w Jastrzębiu/.

1 '

Kolejny problem stanowił zakres informacji o przedsiębiorstwachftzn. zakres 
przedmiotowy. co bezpośrednio związane Jest z przyjęciem określonej metody grupowa
nia jednostek, w zbiorze 141 przedsiębiorstw przemysłowych /bez przemysłu węglowego/, 

które wdrożyły zakładowe systemy wynagradzania, w tym w 135 przedsiębiorstwach 
przedstawionych w tabl.3, znalazło się 6 Jednostek podstawowych dzielonych całkowicie 
na jednostki wownętrzne /tj. kombinaty i inne przedsiębiorstwa wielozakładowe/f 
Z niektórych obowiązków sprawozdawczych jednostki dzielone całkowicie są zwolnione, 
gdyż wypełniają Je ich Jednostki wewnętrzne. W sumie chodzi o to, aby zapobiec 
ewentualnemu dublownlu się danych, szczególnie wtedy, gdy częśó jednostek wewnętrznych 
przedsiębiorstwa wielozakładowego znajduje się na terenie innego województwa. 
Kombinacje te nie mają żadnego znaczenia dla analiz na poziomie całego kraju, stwa
rzają Jednak istotne problemy przy analizach na szczsblu województwa. Np. jedną 
spośród 6 Jednostek podstawowych dzielonych całkowicie, które wdrożyły zakładowe 
eystemy wynagradzania Jest Kombinat Metalurgiczny Huta"Katowice". W Jego skład 
wchodzą 4 Jednostki wewnętrzne* a mianowicies Huta "Katowice" - Zakład Wiodący,
Huta im. F. Dzierżyńskiego, Huta “Katowice" - Zakład Żywienia Zbiorowego oraz 
Zakłady Koksownicze im. Powstańców śląskich w Zdzieszowicach /woj. opolskie/ - 
pominięto tu Zakład Koksowniczy II w budowie, gdyż jest to Jednostka wewnętrzna II 
•topnla wchodząca w skład Zakładu Wiodącego. W tabl.3, w której prezsntowane są 
dane o przedsiębiorstwach stosujących zsw, informacje z zakresu finansów /tj. od 
rubr. 6 do rubr. 11/ dotyczą rzeczywiście całego Kombinatu Metalurgicznego, tzn.
łącznie z Zakładami Koksowniczymi w Zdzieszowicach, Już Jednak dane z zakresu pro

dukcji, zatrudnienia, płac, wydajności 1 wykorzystania czasu pracy /tj. od rubr. 2 
do rubr. 5, 1 od rubr. 12 do rubr. 14/ obejmują Jedynie część kombinatu, tj . te 
Jednostki wewnętrzne, które znajdują się na terenie województwa katowickiego - 
a więc w tym przypadku bez zakładu w Zdzieszowicach. Taka sama sytuacja dotyczy 
pozostałych Jednoetek podstawowych dzielonych całkowicie posiadających jednostki 
wewnętrzne poza województwem katowickim, tj.: F a b r y k i  Urządzeń M e c h a n i c z n y c h  "Poręba*
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/spośród 3 Jednostek wewnętrznych jedna znajduje się w Jędrzejowie, woj. kieleckie/. 
Gwarectwa Mechanizacji Górnictwa "Polmag" /na 20 jednostek wewnętrznych, 5 znajduje 
się poza wojwództwem katowickim - w Krakowie, Oświęcimiu, Bielsku-Białej, Nowym 
Sączu 1 Morągu/ oraz Okręgowego Przedsiębiorstwa Przemysłu Mięsnego/ /spośród 18 
jednostek wewnętrznych, 2 znajduję się poza województwem katowickim - w Częstochowie 
1 w Bielsku-Białej/. Owie pozostałe Jednostki podstawowe dzielone całkowicie, tj. 
Fabryka Specjalnych Maszyn Elektrycznych 1 Urządzeń Technologicznych "Ema-Komel" oraz 
Przedsiębiorstwo Prefabrykacjl Przemysłu Węglowego "Prefbet" wszystkie swoje Jed
nostki wewnętrzne mają na terenie województwa katowickiego, a więc tym samym istnisjs 
pełna zgodność między danymi z zakresu finansów a pozostałymi. Inaczej można powie
dzieć, że o ile Informacje z zakresu finanaów grupowane były"metodą przedsiębiorstw",
o tyle dana dotyczące produkcji,zatrudnienia, płac, wydajności i wykorzystania czaau 
pracy zebrane zostały "metodą zakładów" /przy czym - zakładów, tJ. jednostek wewnętrz- 
nych-znajdujęcych się na terenie województwa/. Dotyczy to oczywiście nie tylko 
Informacji o poszczególnych przedsiębiorstwach, ale również agregacji danych na 
gałęzie przemysłu 1 na "ogółem".

Nieco inna eytuacja ma miejsce w grupie przedsiębiorstw budowlano-montażowych. 
Spośród 72 jednostek,Jedna to jednostka nadrzędna /Gwarectwo Budownictwa Górniczego/ 
skupiająoa m.in. 8 jednostek podstawowych z gałęzi "budownictwo specjalistyczne".
Dane o tej Jednostce z zakresu finansów, zatrudniania i płac obejmują tych 8 jed
nostek podstawowych plus samo gwarectwo jako jednostkę nadrzędną, natomiast z zakre
su produkcji, wydajności i wykorzystania czasu pracy obejmują tylko 8 jednostek 
podstawowych. Dane te weszły również w skład agregatu gałęziowego i ogólnego. Oznacza 
to również,iż informacje o Gwarectwie Budownictwa Górnlozego zamieszczone w tabl. 5 

nie obejmują 4 innych Jednostek podstawowych należęcych do działów: przemysł, trans
port, oświata 1 wychowanie oraz do jednej z gałęzi budownictwa - jednostki geodezyjno- 
kartograficzne.

W tabl. 6 i w tabl. 7 przedstawiono - bardziej szczegółowo niż w odpowiednich 
rubrykach tabl. 3 i tabl. 4 - dane z zakresu wykorzystania czasu pracy. Dest to 
problem o tyle istotny dla oceny ekutków etoeowania zakładowych systemów wynagradza
nia, że stosunkowo najłatwiej można dzięki niamu ocenić, czy wdrożenie nowych syste
mów płac rzeczywiście wyzwoliło przynajmniej najprostsze rezerwy. Nie wszystkie 
jednak spośród 135 jednostek przemysłowych, które zastosowały zakładowe systemy 
wynagradzania 1 zostały przedstawione w tabl. 3, mają obowiązek sporządzania sprawo
zdań statystycznych z zakreeu wykorzystania czasu pracy. Dotyczy on tylko 114 Jed
nostek 1 te przedsiębiorstwa znalazły się w tabl. 6. Na brakującą liczbę 21 Jedno
stek złożyło się 6 "kombinatów" /o czym była Już mowa/ i 15 jednostek nie należących 
do tzw. przemysłu kluczowsgo, wyłącznie z zakresu którego Jednostki podlegają bada
niu wykorzystania czasu pracy /przsdsiębiorstwa te zoatały w tabl. 3 zaznaczone 
odpowiednimi notkami/. W grupie przedalęblorstw budowlano-montażowych /tabl. 5/ 
analogiczna sytuacja dotyczy Jedynie Gwarectwa Budownictwem Górniczego /które nie 
znalazło się w tabl. 7/.

I jeszcze dwie uwagi końcowe. Przedsiębiorstwa /zarówno przemysłowe Jak i 
budowlano-montażowa/ zostały uszeregowane w według terminu wdrożenia
zakładowego systemu wynagradzania. Wartości bezwzględne oraz dynamiki produkcji 
sprzedanej 1 wydajności w przemyśle zostały wykazana w cenach porównywalnych, 
natomiast w budownictwie - wartości bezwzględne produkcji podstawowej 1 wydajności- 
m cenach bieżących a dynamiki w cenach porównywalnych, (wyliczonych na podstawie 
krajowych Indeksów zmian cen. Z kolei informacje z zakresu finansów /wartości
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bezwzględne i dynamiki/ oparte zoetały ne cenach bieżących.

Ola ułatwienia analizy danych podaje się poniżej definicje podstawowych pojęć 
oraz wzory obliczania stosowanych w nlniejezej publikacji wskaźników:
Produkcja sprzedana przedsiębiorstw przemysłowybh obejmuje wartość sprzedanych wyro
bów, robót i ueług przemysłowych własnej produkcji oraz eprzedanyoh usług nieprzemy- 
ełowych /materialnych i niematerialnych/. Przez ceny zbytu należy rozumieć ceny 
wyrobów 1 usług obowięzujęcych producenta, stanowięce podstawę rozliczeń przy tran
sakcjach pomiędzy przedsiębiorstwem produkujęcym , a jego odbiorcami hurtowymi.
Ceny realizacji - to ceny faktycznie uzyskiwane przez przedsiębiorstwa przemysłowe 
w transakcjach z odbiorcami za wykonanie dostawy i uwidocznione na fakturze.
Produkcja podstawowa przedsiębiorstw budowlano-montażowych obejmuje robcty budowlano- 
montażowe w zakresie inwestycji, remontów, konserwacji, budownictwa tymczasowego na 
placach budów, roboty wiertnicze oraz roboty eksploatacyjne górnicze wykonywano w 

toku budownictwa górniczego dołowego.
Wynik finansowy stanowi różnicę między przychodem ze sprzedaży a koeztami własnymi 

. tej sprzedaży, zwiększonę o dotacje i zmniejszonę o podatek obrotowy oraz ekorygowanę
o finansowe rozliczenia wyrównawcze w handlu zagranicznym, różnice wyrównawcze cen, , 
a także saldo strat i zyeków nadzwyczajnych. Wynik flnaneowy dodatni Jeet zyskiem, 
zaś ujemny - etratę przedsiębiorstwa.

Poziom kosztów własnych:
* ' *

koszt własny sprzedaży ^ 1000 
sprzedaż '

Akumulatywność produkcji:

akumulacja finansowa z całokształtu działalności
--------- ----------------------------------------------- x 1000

sprzedaż

Zyskowność produkcji:

wynik finansowy /saldo/^ 1000 
sprzedaż

* Rentowność netto:

wynik finansowy /saldo/,, i000
koszt własny sprzedaży '

Wskaźnik opłacenia wzrostu wydajności pracy przyrostem przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia:

tempo wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia 

tempo wzrostu wydajności pracy

Wskaźnik wykorzystania nominalnego czasu pracy:

godziny przepracowane w czaąlo normalnym x 100 
nominalny czas pracy

Wskaźnik natężenia czasu nadliczbowego:
godziny przupracowano w czasie nadliczbowym ^ 1Q0 

godziny przepracowane w czasie normalnym



UWAGI ANALITYCZNE

Na poczętku br. minęły dwa lata od wejścia w życie Ustawy z 26 stycznia 1984 r.
o zasadach tworzenia zakładowych systemów wynagradzania /Oz. U. z 1984 r. nr 5, poz,
5/. Mocę wymienionej ustawy, rzęd został zobowięzany do przedstawienia w terminie/
przed upływem dwóch lat jej obowiązywania, oceny funkcjonowania zakładowych 9 y s tomów 
wynagradzania. Ocena taka została w istocie zaprezentowana w czasie posiedzenia 
Sejmu 10 kwietnia 1985 r. W sumie wypadła ona pomyślnie, choć nie bez akcentów krytycz
nych /szczególnie ze strony NIK-u/,, Założono też, że “zakładowe systemy wynagradzania 
powinny być nieustannie doskonalone; zasady te przede wszystkim muszę ulepszać i 
aktualizować same przedsiębiorstwa, przez dostosowywanie rozwiązań płacowach do bie
żących potrzeb" oraz, że zapoczątkowani# odbudowy motywacyjnej funkcji płac "powinno 
być kontynuowane przy zawieraniu nowych układów zbiorowych pracy".

* '■>

Na tlo oceny funkcjonowania zakładowycn systemów wynagradzania w kraju, warto 
bliżej przyjrzeć się grupie przedsiębiorstw z województwa katowickiego stosujących 
nowe zasady płacowe. Interesujące będzie również odwołanie się do wyników przedsię
biorstw stosujących zsw w I półroczu 1985 r.

Według stanu z 31 grudnia 1985 r. zakładowe systemy wynagradzania wdrożyło w 
województwie katowickim 419 jednostek gospodarki uspołecznionej, w tym 219 przemysło
wych i 98 budowlanych. W stosunku do stanu z czerwca 1935 r. liczba Jednostek ogółem 
wzrosła prawie dwu- 1 półkrotnio, w tym przemysłowych i budowlanych - ponad dwukrotnie. 
Na tak duży przyrost decydujęcy wpływ miało podjęcie nowych zasad wynagradzania w 
przemyśle węglowym - z dniem 1 grudnia 1985 r. Oconiajęc jednak efekty funkcjonowania 
zakładowych systemów wynagradzania korzystniej jest porainęć przemysł węglowy z racji 
dwóch współgrających czynników - momentu wdrożenia zsw oraz znaczenia przemysłu wę
glowego w gospodarce województwo. Tym niemniej można stwierdzić, iż według stanu z 
końca 1985 r. udział przedsiębiorstw przemysłowych stosujących zakładowe systemy 
wynagradzania /łęcznie z przemysłom węglowym/ w wielkości przeciętnego zatrudnienia 
przedsiębiorstw przemysłowych ogółem wynosił 80%, w produkcji 77% i w wielkości 
wypracowanego zysku 70%. I właónie te niezbyt korzystnie kształtujące się /w a3pek- 
cio efektywnościowym/ wielkości udziałów, świadczę o wpływie praco- i kapitałochłon
nego przemysłu węglowego. Analogiczne udziały przedsiębiorstw,w których wdrożono zsw 
po wyeliminowaniu Jednostek z przemysłu węglowego w wielkościach przedsiębiorstw 
przemysłowych ogółom /również boz przemysłu węglowego/ wyglądały zupełnio inaczej : 
przeciętne zatrudnienie 61,8%, produkcja 68,0% i zysk 69,5% - a więc w odwrotnym 
szyku niż łęoznie z przemysłem węglowym /mniejszy udział zatrudnionych, większy - 
wypracowanego zysku/

Omawiając wyniki ekonomiczne przedsiębiorstw przemysłowych i budowlano-montażo
wych, któro zastosowały nowe 6ystemy wynagradzania do końca czerwca 1985 r. zwrócono 
uwagę - w poprzedniej publikacji - na dwie sprawy: 1/ Istotne różnico rezultatów 
produkcyjno-finan&owych pomiędzy przedsiębiorstwami przemysłowymi a budowlano-monta
żowymi, ze zdocydowanę korzyścię dla tych pierwszych, 2/ przy umiarkowanym postępie 
w zakresie wyników produkcyjnych i finansowych /szczególnie w odniesieniu do przedsię
biorstw przemysłowych/, całkowite niepowodzenie w lepszym wykorzystaniu czasu pracy 
/i to zarówno w przypadku przemysłu Jak i przedsiębiorstw budowlano-montażowych/.
W trakcie II półrocza sytuacja ulogła częściowej zmianie. Zdecydowanie poprawiły 
swojo yniki przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, oslęgajęc nawet wyższe wzrosty 
produkcji i wydajności pracy w porównaniu do przedsiębiorstw budowlano-montażowych
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ogółem niż przedsiębiorstwa przemysłowe stosujące zsw /bez przemysłu węglowego/ 
w stosunku do przemysłu ogółem /przy czym równioż bez przemysłu węglowego/. I tak,
0 Ile różnica dynamik produkcji pomiędzy przedsiębiorstwami budowlano-montażowymi 
stosującymi zsw a przedsiębiorstwami ogółem wyniosła 2,7 pktu, to w przypadku przed
siębiorstw przemysłowych /oczywiście bez węgla/ różnica ta wyniosła tylko 0,7 pktu. 
Dodać Jednak należy, że na te pozytywne wyniki przedsiębiorstw budowlano-montażowych 
poważny wpływ miał wzrost csn na roboty i usługi budowlano-montażowe.
Niestety nadal otwarty pozostaje problem lepszego wykorzystania czasu pracy. Mimo 
uzyskaniu pewnego postępu w stosunku do I półrocza 1985 r., przedsiębiorstwa stosują
ce zakładowe systomy wynagradzania, zarówno przemysłowe 1ak i budowlano-montażowe 
nie wykazały poprawy gospodarki czasem pracy, osiągając gorsze wyniki w tym zakresie 
niż przedsiębiorstwa przemysłowe 1 budowlano-montażowe ogółem. Problem ten jest 
jednak charakterystyczny nie tylko dla województwa, ale i dla całego kraju, co dobit
nie podkreślono na wspomnianym już posiedzeniu Sejmu, na którym omówiono realizację
1 funkcjonowanie ustawy o zakładowych systemach wynagradzania* W istocie rzeczy na 
paradoks zakrawa, że w przedsiębiorstwach,które podjęły nowe systemy płacowe, kon
struowane z myślą o poprawie efektywności gospodarowania przez zwiększenie roli 
czynnika motywacyjnego, czas pracy jest słabiej wykorzystywany, a niekiedy wręcz 
marnotrawiony.

Analizując dokładniej osiągnięcia gospodarcze przedsiębiorstw przemysłowych 
stosujących zakładowe systemy wynagradzania stwierdzić można, że w 1985 r. uzyskały 
one wyraźnie-lepsze wyniki produkcyjne i finansowe, w stosunku do rezultatów tej 
samej grupy przedsiębiorstw w 1984 r. /pomijamy tu kwestię terminu wdrożenia zsw 
w danym przedsiębiorstwie, a przecież spora ich część - pomijając nawet przemysł 
węglowy - przyjęła nowo zasady płacowo w II półroczu 1985 r./ Jak również korzystniej 
prezentują się na tle przedsiębiorstw przemysłowych ogółem - za wyjątkiem wykorzysta
nia czasu pracy. Przedsiębiorstwa stosujące z3w /bez przemysłu węglowego/ w porównaniu 
do całego przemysłu, w 1985 r. osiągnęły wyższą dynamikę produkcji sprzedanej, 
wydajności pracy i wyniku finansowego, wyraźnie obniżyły poziom kosztów własnych, 
poprawiły akumulatywność, jak również zyskowność i rentowność netto,wreszcie - 
korzystniej kształtowały relacje wydajnośclowo-płacowe uzyskując lepszy wskaźnik 
opłacenia wzrostu wydajności pracy przyrostem miesięcznego wynagrodzenia /4,57> 
podczae gdy przedsiębiorstwa ogółem 5,05/. Tej w sumie pozytywnej oceny nie może 
nawet zmącić fakt nieco mniej dynamicznego spadku dotacji /za sprawą Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Przemysłu Mięsnego, w którym dotacje wzrosły o 67,1%/.

W układzie gałęziowym najlepsze wyniki osiągnęły przedsiębiorstwa stosujące 
zsw w przemyśle elektrotechnicznym i elektronicznym oraz m o t e l o w y m w y r a ź n i e  
lepiej prezentiOące się aniżeli wszystkie przedsiębiorstwa z tych gałęzi przemysłu, 
i to równlsż w zakresie wykorzystania czasu pracy.

Tak więc, o ile wyniki produkcyjne i finansowe przedsiębiorstw stosujących 
nowe zasady płacowe, napawają optymizmem co do słuszności obranej drogi, to olągle 
pojawia się problem czasu pracy. W najogólniejszym przekroju charakteryzuje go poniż
sze zestawienie, przedstawiające robotnikogodziny przepracowane i nieprzepracowane 
przypadające na 1 robotnika grupy przemysłowej i rozwojowej w przedsiębiorstwach 
zaliczonych do przemysłu kluczowego!
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WYSZCZEGÓLNIENIE
a - 1984 /w godzinach/ 
b - 1985 /w godzinach/ 
c - 1984=100

Nomi
nalny 
czas 
pracy '

Robotnikogodzlny

przepracowane nieprzepracowane

ogó
łem

norma
lne

nad*
licz
bowe?/

ogói,
łenf*

vn tym

choro
by

niuoboc,
nieuapra

PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMY a 2144,7 1080,3 1718,2 7.7 230,5 166,1 6,8
SŁOWE OGÓŁEM /bez prze b 2134,3 1896,1 1707,9 114,2 230,0 165,8 7.3
mysłu węglowego/ c 99,5 100,8 99,4 116,9 99,8 99,8 108,7

w tym stosujące zsw4/ a 2147,3 1877,1 1712,2 86,0 232,8 169,9 8,7
b 2136,1 1887,7 1699,4 98,3 233,3 169,9 9,5
c 99,5 100,6 99,3 114,3 100,2 100,0 108,8

1/ Z urlopami wypoczynkowymi. 2J Poza ruchem ciągłym. 3/ Bez urlopów wypoczynkowych. 
V  Bez jednostek dzielonych całkowicie.
U w a g a .  Wskaźniki dynamiki wyliczono na podstawie danych wyrażonych z większą 
dokładnością niż podano w zestawieniu.
i - •
3ak z powyższego wynika, przy identycznym spadku nominalnego czasu pracy na 1 robot
nika, w grupie przedsiębiorstw stosujących zsw czas przepracowany wzrósł w mniej
szym stopniu'aniżeli w grupie przedsiębiorstw ogółem, gdzie z kolei czas nieprzepra- 
cowany zmalał, a w przedsiębiorstwach stosujących zsw - wzrósł. Potwierdzeniem tego 
Jeet również niższy - wśród przedsiębiorstw stosujących zsw - wskaźnik wykorzystania 
nominalnego czasu pracy, który w 1985 r. wyniósł 79,8%, podczas gdy w przenfyś1« ogó
łem /bez węglowego/80,0% .

Przy ogólnie gorszym wykorzystaniu czasu pracy, prze uiorstwa, które zastoso
wały nowo zasady płacowo najwcześniej, odnotowały Już w tym zakresie pewien postęp. 
Zresztą, uzależnienie efektów funkcjonowania zakładowego systemu wynagradzania od 
terminu jego wdrożenia dotyczy problemu nie tylko wykorzystania czasu pracy,
ale i innych obazarów działalności gospodarczej. Ilustruje to poniższe zestawienie 
przedstawiające wskaźniki dynamiki podstawowych wartości gospodarczych przedsiębior
stw, które wdrożyły zakładowe systemy wynagradzania najwcześniej, tj. w lipcu 
i sierpniu 1984 r., na tle wyników przedsiębiorstw przemysłowych ogółem oraz 
wszystkich jednostek stosujących zsw. Przyjmując, żo półroczny okres potrzebny Jest 
na pełne zastosowanie i zaakceptowanie nowych zasad, można założyć, żo wyniki całe
go 1985 r. uzależnione Już były funkcjonowaniem zakładowych systemów wynagradzania:

Wskaźniki dynamiki /1984=*100/ w %

PRZEDSIĘBIORSTWA produk
cji
sprze
danej

prze
ciętne
go za

prze
ciętne
go mie wydaj

ności
pracy

wyni
ku fi
nanso
wego

robotnikogodzin 
przypadających 
na 1 robotnika®/

trud
nienia

sięcz
nego
wyna
grodze
nia

przopra -
cowonych
ogółem

nioprzo* 
praćowa* 
nych . 
ogó łom1''

PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMY
SŁOWE OGÓŁEM /bez przemy
słu węglowego/ 102,5 98,3 121,2 104,2 123,9 100,8 99,8
w tym stosująca zsw 103 >2 98,6 121,5 104,7 142,1 100,6C/ 100,2C/

w tym: •
Huta "Florian".Świętochło

wice 103,1 99,3 121,1 101,1 118,8 101.9 97.7

Huta im,Buczka, Sosnowiec 102,0 93,9 127,3 108,6 238,6 101,1 95,5
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/Tabl. dok./

Wskaźniki dynamiki /1984-100/ w %

PRZEDSIĘBIORSTWA produk
cji
sprze
danej

prze
ciętne
go za
trud
nienia

prze
ciętne 
go mie
sięcz
nego 
wyna
grodze
nia

wydaj
ności
pracy

wyni
ku fi
nanso
wego

robotnikogodzin 
przypadających 
na 1 robotnika®'

przepra
cowanych
ogółem

nieprze- 
pracowa- 
nych . 
ogółem '

PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMY
SŁOWE OGÓŁEM /dok./ ■

Huta "Łaziska", Łaziska Górne 99,4 98,6 115,2 100,9 151,7 99,0 109,3
Huta Metali Nieżelaznych 
"Szopienice", Katowice 106,1* 98,5 123,7 107,7 172,5 99,9 105,3

Rybnicko-Oastrzębskle Zakłady 
Naprawcze PW, Rybnik 108,6 98,2 121,3 110,5 143,8 98,1 97,1

Hutnicze Przedsiębiorstwo 
Remontowe, Katowice 126,0 102,4 119,0 123 , 0 116,4 100,1 104,1

Huta "Zabrze” , Zabrze 114,2 97,6 122,6 117,0 105,2 101,2 103,3
Zakłady Dolomitowe, Bytom 100,4 104,5 108,1 96,1 117,4 99,2 93,7
Katowickie Fabryki Mebli, 
Katowice 127,8 96,7 125,8 132,1 168,9 102,0 86,2

a/ Grupy przemysłowej i rozwojowej w przemyśle kluczowym, b/ Bez urlopów wypoczynko
wych. c/ Bez Jednostek podstawowych dzielonych całkowicie.

. Oak można zauważyć, za wyjątkiem przedsiębiorstw z przemysłu hutnictwa żelaza oraz 
z przemysłu materiałów budowlanych /Zakłady Dolomitowe/, które odnotowały duże straty 
na początku 1985 r. spowodowane ostrą zimę, pozostałe przedsiębiorstwa osięgnęły wy
niki znacznie przewyższająca dokonania całego przemysłu, w tym również wszystkich 
przedsiębiorstw stosujących zsw. Na szczególną uwagę zasługuję przede wszystkim rezultaty 
Katowickich Fabryk Mebli, oraz - biorąc pod uwagę trudności z początku roku - Huty 
"Florian" i Huty im. Buczka.

. Przedsiębiorstwa budowlano-montażowe stosujące zakładowe systemy wynagradzania, 
w II półroczu 1985 r. odnotowały znaczny postęp w porównaniu do I półrocza. Podobnie 
Juk wśród przedsiębiorstw przomysłowych, jednostki budowlano-montażowe kierujące się 
nowymi zasadami płacowymi osiągnęły wyższe dynamiki produkcji podstawowej, wydajności 
pracy i wyniku finansowego, wzrósł również nieznacznie poziom przeciętnego zatrud
nienia, podczas gdy w grupie przedsiębiorstw budowlano-montażowych ogółom zmalał. 
Przedsiębiorstwa stosujące zew w większym stopniu obniżyły poziom kosztów własnych 
i zwiększyły akumulatywność produkcji, osiągając ostatecznie taką samą Jak przedsię
biorstwa ogółem rentowność netto. Lepiej kształtowały się również relacje wydajnościo- 
wo - płacowo. Wyjątkiem pozostaje - tak samo Jak w przemyśle - wykorzystanie czasu 
pracy.

Przedsiębiorstwa stosujące zakładowe systemy wynagradzania, ełabiej wykorzystały 
w 1985 r. nominalny czas pracy, a wyższy poziom natężenia czasu nadliczbowego wynikł 
z większego oddziaływania na tę grupę Zakładów Robót Górniczych skupionych w Gwarec
twie Budownictwa Górniczego /dla których wskaźnik natężenia czasu nadliczbowego prze
pracowanego poza ruchem ciągłym wyniósł w 1985 r. 17 ,V'ń/, Robotnikogodziny przoproco- 
wane i nieprzepracowane przypadające na 1 robotnika grupy wytwórczej w przedsiębior
stwach budowlano-montażowych ogółem, w tym stosujących zakładowe systemy wynagradza
nia przedstawia zestawienie]

i
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Robotnikogodziny

przepracowane nieprzepracowane

WYSZCZEGÓLNIENI» Nomi
nalny 
czas 
pracy '

nad-
licz
bowe^

w tym ■
a - 1984 /w godzinach/ 
b - 1985 /w godzinach/ 
c - 1984*100

ogó
łem

normal
ne choro

by

nieobec 
noćci 
nieuoprt 
wiedli — 
wiono

PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWLA- a 
NO-MONTAŻOWE OGÓŁEM ' b

c

2131,2
2115.0

99,2

1915,7
1818,1
100,1

1751,1
1729,6

98,8

151,9
175,0
115,2

211,0
213,5
3.01,2

154,5
153,3
99,3

6,7
6,9

103,1
w tym stosujęce zsw^/ a

b
c

2148,3
2136,9

99,5

1919,4
1920,2
100,0

1773.1
1754.2 

98,9

138,8
157.4
113.4

207.9 
211,8
101.9

149,0 i
149,4
100,3

• 6,6 
6,5 

98,3
1/ Z urlopami wypoczynkowymi. 2/ Poza ruchem ciągłym. 3/ 8ez urlopów wypoczynkowych.
4/ Z jednostkami geologicznymi. 5/ Bez Gwarectwa Budownictwa Górniczego, 
l l w a g a .  Wskaźniki dynamiki obliczono no podstawie danych wyrażonych z większę 
dokłodnoócię niż podane w tablicy.
Jak z powyższego wynika, przy mniejszym 3padku nominalnego czasu pracy na 1 robot
nika wóród przedsiębiorstw stosujęcych zsvv, nie wzrósł w tej grupie czas przepraco
wany, natomiast w większym stopniu niż dla przedsiębiorstw ogółem wzrósł czas nioprze- 
pracowany. Pozytywnie natomiast zmniejszyła eię liczba godzin nieprzopracowanych 
z tytułu nieobecności nieusprawiedliwionych.

Podobnie jak wóród przedsiębiorstw przemysłowych, dobro i bardzo dobre wyniki 
produkcyjno-finansowe osięgnęły te przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, które 
wdrożyły zakładowe systemy wynagradzania w lipcu i sierpniu 1984r. Przedstawia to 
poniższe zestawienie;

Wskaźniki dynamiki /1984«*100/ w %

PRZEDSIĘBIORSTWA produk
cji

prze
ciętne
go za
trud
nienia

prze - 
ciętne- 
go mie
sięcz
nego 
wyna
grodze
nia

wydaj
ności

wyni
ku fi*

robotnikogodzin 
przypadających , 
no 1 robotnika '

. . .  ..... m.......

podsta- 
wowe j

pracy nanso-
wego przepra

cowanych
ogółem

nieprze
praco-
wanych
ogółom*5/

PRZEDSIĘBIORSTWA BUDOWLANO- 
MONTAŻOWE OGÓŁEM 
w tym stosujęce zsw

104,5
107,2

99,3
100,1

119.5
119.5

105,2
106,9

140,5
142,1

100,1°> 
100,0 '

' 101 2C/

w tym t 
Przedsiębiorstwo Produkcji 
i Montażu Urzędzeó Elektrycz

n y c h  Budownictwa ’JElektro- 
montaż nr 1", Katowice 123,7 104,2 122,9 118,8 174,1 97,1 106,4

Tiloktromontaż nr 2” , Katowioe 113,0 104,6 119,8 108,0 161,1 101,5 109,2

“Elektromoniaż nr 3“ , Katowice 105,2 104,4 111,2 100,8 194,6 97,6 103,8

Katowicki Kombinat Inżynierii 
Miejskiej, Katowice 111,3 103,6 121,7 107,4 142,2 100,9 '113,4

W o j e w ó d z k i e  Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych, Zebrze 109,6 109,1 100,1 100,4 174,5 100,6 106,6

Sosnowieckie Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych, Sosno
wiec 97,0 99.0 114,4 98,0 120,5 99,2 110,1

a/ Grupy wytwórczej, b/ Bez urlopów wypoczynkowych, c/ Z Jednostkami geologicznymi, 
d/ Boz Gwarectwa Budownictwa Górniczego.

I



*

Niestety, te pozytywne trendy odnoszę się tylko do wyników produkcyjno-finansowych.
Na uwagę zasługuje również fakt, żo przedsiębiorstwa budowlano-montażowe, które 
najwcześniej wdrożyły zakładowe systemy wynagradzania, odnotowały wzrost przeciętne
go zatrudnienia, i to w stopniu znacznie większym niż wszystkie przedsiębiorstwa 
etosujęce zsw /za wyjętkiem jedynie Sosnowieckiego Przedsiębiorstwa Robót Inżynieryj
nych/. Zupełnie nie udało się poprawić wykorzystania czasu pracy. Przedsiębiorstwa 
stosujęce zew od llpca i sierpnia 1984 r. osiągnęły w 1985 r. wyższę - od przecię
tnej dla wszystkich przedsiębiorstw stosujących zsw Jak i dla przedsiębiorstw ogółem- 
dynamikę robotnlkogodzin nieprzópracowanych przypadających na 1 robotnika / w  najwięk
szym stopniu Katowicki Kombinat Inżynierii Miejskiej/, z drugiej' strony zmniejszeniu • 
uległ czas przepracowany /przede wszystkim w "Elektromontażu nr 1" i "Elektromontażu 
nr 3", głównie z powodu spadku czasu przepracowanego w godzinach nadliczbowych poza 
ruchem ciągłym/.

Tak więc, chociaż - ogólnie rzecz biorąc - przedsiębiorstwa stosująęe zakładowe 
systemy wynagradzania /zarówno przemysłowe jak i budowlano-montażowe/ uzyskały lep
sze rezultaty produkcyjne i finansowe, niż pozostałe jednostki, jak również wyraźnie 
poprawiły wyniki całego . 1985 r. w porównaniu z I półroczem 1985 r., w tym również 

związku między elementem płacowym a efektywnościowym, to jednak nie można mówić
0 pełnej satysfakcji. I to nie tylko dlatego, że nie było jakichś nadzwyczajnych, 
spektakularnych osiągnięć - trzeba mieć na względzie, że nowe zasady wynagradzania 
w większości przedsiębiorstw obowiązuję od niedawna, a ponadto, że nie mogę być , 
jedynym lekiem na wszalkie kłopoty wynikające ni.in. z uwarunkowań zewnętrznych.
Brak pełnej satysfakcji wynika przede wszystkim z tego, iż zupełnie nie spełniły się 
nadziejo na ‘lepsze wykorzystanie czasu pracy. Być może więżę się to ze zbyt liberal
nym przestrzeganiem kryteriów oceny spełnienia warunków upoważniajęcych do rejestracji 
nowych zasad wynagradzania. Dotyczy to zresztą nie tylko problemu czasu pracy, ale
1 czynników produkcyjno-finansowych. Rzecz po prostu w tym, że na własne systemy 
wynagradzania powinny sią decydować - 1 uzyskiwać na nie zgodę - tylko te przedsię
biorstwa, które mogę się pochwalić wynikami ekonomicznymi, i które na to stać.
Wypłata wyższych wynagrodzeń musi być skorelowanaz sytuację ekonomicznę przedsię-

- biorstwa. Niedopuszczalne Jest traktowanie zakładowego systemu wynagradzania jako 
czynnika przetargowego w pozyskiwaniu załóg pracowniczych.

10

*
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T«bl. 1 PRZEDSIĘBIORSTWA USPOŁECZNIONE, KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY WYNAGRADZA
NIA, WEDŁUG DZIAŁÓW I GAŁĘZI GOSPODARKI NARODOWE3 W 1985 R*
Stan w dniu 31 XII

• Przedsiębiorstwa uspołecznione*'

DZIAŁY
w tym etoauJoce zew •

GAŁĘZIE
ogóle» według terirlnu wdrożenia zew

-
razem II półro

cze 1984
I półro
cze 1985

II półro
cze 1985

424 219 45 44 1301
w t y m

78 78 «• - 78

4 3 1 - 2

hutnictwa żelaza ............ £1 16 12 4 m

natali nieżelaznych ......... 3 Z 1 - l

metalowy ..................... 40 8 1 4 3

maszynowy ........... ........ 42 27 13 2 12

13 7 - 5 2

środków transportu 11 3 m 3 mm

elektrotechniczny 1 elektro-
24 8 1 2

5

ohemtczny .................... 30 19 5 8 X  6
aateriałów budowlanych ..... 28 1 . 14 4 4 6

azklarski .................. 9 4 m 3 1

drzewny .......... 11 4 l 1 2

2 2 2 - -
włókienniczy ................. 9 6 2 3 1

odzieżowy ........... ......... 21 5 1 2 2

8 1 m - 1

spożywczy ............ ........ 30 10 1 2 7

poligraficzny .............. 6 2 * 1 1

Budownictwo ................... . 233 98 17 32 49

ogólne ....................... 80 26 4 7 15

produkoyjno-ueługowe ......... 50 34 6 13 15

epecjolistyozne ........ . 37 22 5 5 12

Jednostki geologiczne ....... 3 2 “ “ 2

Jednostki geodezyjno-kartogra
ficzna ........................ 2 2 mm 2

jednostki projektowania budo
wlanego, technologicznego, ur
banistycznego i regionalnego 40 7 1 4 2

jednostki pomocnicze budownic
twa ...... ................... 11 4 1 3 -

jednostki utrzymywana z narzu
tów na koszty przedsiębiorstw 
1 z zysku przedaięblofatw bu
downictwa ................... 4 1 m m 1

polnietwo ........................ 165 5 mm 1 4

w tymi

gospodarka rolnicza ....... 98 2 - a* 2

ebeługa rolnictwa ......... 63 3 1 2
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Tabl. 1 PRZEDSIĘBIORSTWA USPOŁECZNIONE, KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE 8Y8TEMY WYNAGRADZA
NIA, WEDŁUG DZIAŁÓW I GAŁgZI GOSPODARKI NARODOWEO W  1985 R. /dok./
Stan w dniu 31 XII

1
Przedsiębiorstwa uspołecznione*^

DZIAŁY w tym etosujęoe zow
GAŁĘZIE

ogółem według terminu wdrożenia zew

raz en XX półro
cze 1984

X półro
cze 1985

XX półro
cze 198S

2 2 aa 2
t

1 1 m 1 m

uboczna produkoja leśna 
1 łowiecka oraz goapodarka 
zadrzewieniowa na gruntach

1 l m 1

. .j 

m

36 to t \ 8 1

W tyra t
ca 9 i 7 1

spedycja i transport konny,. i 1 1 m

190 64 11 9 48
w tymi
handel wewnętrzny rynkowy 149 39 i 2 36

gastronomia ........ ......... 1 1 m m 1

handel wewnętrzny zaopa
trzeniowy ................... 34 • 20 6 3 11

handel zagr a n i c z n y...... .. 5 4 , 4 • •a

Pozostałe gałęzie produkcji 
materialnej .................... 10 3 m aa 3

w tym i
jednostki usług Informatycz-

6 8 - * aa 2
pozostałs branże produkcji

2 1 «• as 1

64 ' 12 i 3 8.
komunikacja m i e j s k s ...... ... ... ... 2 & - m 1

gospodarka wodooięgowo-kana-
1 1 - m 1

pozostałe jsdnostki produkcyj
ne gospodarki komunalnej , , , 61 10 i 3 6

Gospodarka mieszkaniowa oraz nla 
aatsrislns usługi komunalna , , 130 3 m 1 t

w tymi .

gospodarka mieszkaniowa 122 2 / <ta 1 1

jsdnostki nismaterlalnyoh 
usług komunalnych ....... .... 7 1 aa m 11

Nauka i rozwój techniki 32 2 m m 2

jednostki naukowo-badawoze , , 32 2 m «a 2

12 1 aa • aa 1

instytucja muzyczna, widowis
kowe i rozrywkowa oraz pozos
tałe instytuoje kultury 
i sztuki ...................... 12

r

i - * 1 •

S f Jednostki nadrzędne, pośrednia 1 podstawowe, bedgos na pakny« rozrachunku gospo-; 
arczym lub utrzymywane z narzutów na koezty. w działa "Nauka 1 rozwój teohniki* ra»i 

wlot Jednostki bodawoza nla b«d«oo jednostkaai budżetowymi.



Tebl OGÓLWA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMYSŁOWYCH, KTÓRE WDR02YŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY
WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GOLĘZl PRZEMYSŁ«. " -

WYSZCZEGÓLNIENIE

■ - 1984 
b - 1985 
C - 1984*100 
d -  przedsiębiorstwa 

ogółeit * 100

■
Przeó-
się-
bior—
stwa1'

/stan 
w dniu 
31*11 
1985 o

Produk 
cja
sprze
dana*/

Prze
cięt
ne
zat- 
rud- 
n le
nie

Prze
cięt
ne
aie- 
sięcz , 
ne wy 
nacro 
d ze
nie

wydaj
rłoac Dote-

Q e V

Wynik
finan
sowy
/sal
do/

POZlOFB
kosz
tów
włas
nych

Aku- 
mułe- 
t vw— 
ność 
pro
duk
cji

Zysków
noóć
produk
cji

Ren
tow
ność
netto

Opła
cenie 
wzros 
tu wy 
dąż
ności 
pracy 
przy
rostem
płacyw

Wyko
rzys
tanie 
nomi- 
nal- . 
nego 
czasu 
pracy6/

Natę
żenie
czasu
nad
licz
bowe-
ao®/^/

wmlná w osob, w ai w tysz w min T Í w zł/1000 zł w procen tach

PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMY a X 2077781 545327 27116 2458 170064 156231 990 10 91 92 2,92 80,4 11,5
SŁOWE OGÓŁEM b 424 2108584 838280 33246 261S 181855 161582 1001 -2 77 77 9,83 80,2 13,1

c X 101,5 99,2 122,6 102,3 106,9 103,4 101,1 M 84,6 83,7 X X X

8/w tym stosujęce zew
d 100.0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 x ; X X X X X X
e X 1598113 673747 29289 2372 154313 105765 1015 -16 81 80 3,09 80,3 12,2
b 219 1624597 570375 35956 2423 166490 113151 1022 -23 68 67 10,36 80,2 13,8
c X 101,7 99,5 122,8 102,2 109,2 107,0 100,7 69,6 84,0 83,8 X X X
d 51,7 77,0 80,0 108,2 96,3 92,7 70,0 X x X X X X X

PRZEDSIĘBIORSTWA PRZEMY 8 X 1474404 440757 19328 3300 48183 128253 910 89 104 115 2,24 80,1 5.7
S Ł O M  OGÓŁEM /bez prze b 346 1510872 439202 23428 3440 42013 158684 909 89 106 117 5,05 80,0 6,7
mysłu węglowego/ c X 102,5 98,3 121,2 104,2 87,2 123,9 99,9 100,0 101,9 101,7 X X X

8*9/w  rym stosujące zsw  
/ b e z  przemysłu węo-

d 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 X X X X X X X
a ' X 994736 275187 19789 3615 32433 77737 910 89 95 104 2,09 79,9 5,1
b 141 1025885 271297 24047 3785 28648 110453 904 94 105 116 4,57 79,8 5,8

lo»*ego/ c X 103,2 98,6 121,5 104,7 88,3 142,1 99,3 106,8 110,6 111,3 X X X
d 40,8 68,0 61,8 102,6 110,0 68,2 69,5 X X X X X X X

w  ty* przedsiębiorstwa 
przemysłu:

a X 126745 9070 19779 13974 5518 7023 761 239 92 121 1,86 80,6 3,3
- b 4 129593 8745 23964 14819 7808 9223 801 200 102 127 6,42 80,7 4,7

c X 99,6 95,4 121,2 103,3 141,5 131,3 105,3 83,7 110,9 105,0 X ' X X

w  ty* stosujęce z s w ^ 8 X 88677 6722 20112 13192 5518 5793 759 241 82 109 1,24 79,5 3,8
b 3 91937 6517 24807 14107 7808 7681 802 197 91 114 3,37 79,5 5,8
c X 103,7 97,0 123,3 106,9 141,5 132,5 105,8 81,6 110,8 104,8 X X X
8 X 383946 82429 22169 4658 17616 29516 960 39 91 95 1,99 80,1 3,7
b 21 385501 80524 26819 4787 6229 35073 953 44 87 91 7,50 79,9 4,3

w  tym stosujęce zew®/

c X 100,4 97,7 121,0 102,8 35,4 118,8 99,3 112,8 95,6 95,8 X X X

e X 376457 81667 22161 4610 17616 28714 961 37 90 94 1,97 .80,1 3,6
b 16 377808 81096 26841 4659 6229 34116 955 42 87 91 19,87 79,8 4,1
c X 100,4 99,3 121,1 101,1 35,4 118,8 99,3 114,9 95,9 96,6 X X X



Tabl.2 OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMYSŁOWYCH, KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY
WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GAŁfZI PRZEMYSŁU /cd«/

WYSZCZEGÓLNIENIE

e - 1984 
b - 1985 
c - 1984-100

Przed-
się-
blor-
etwa1/
/et en 
w  dniu 
31.XII. 
1985 t/

Produk
cje

Ï Ï 3 ?

Prze
cięt
ne
zat-
rud-
nte-
nle

Prze
ciętne 
mie
sięcz
ne wy
nagro
dź e- 
nle

Wydaj-
nosc

E¡¡v

Dota
cje*/

Wynik
finan
sowy
/sal
do/

Poziom
kosz
tów
włas
nych

Aku-
mula-
tyw-
noóć
pro
duk
cji

Zysko
wnoóć
pro
dukcji

Ren
tow
ność
netto

Opła
cenie 
wzroe 
tu wy 
dal- 
ności 
precy 
przy- 
roa- 
te«
płacy5'1

Wyko
rzys
tanie
nomi
nalne
90
czasiu 
pracy 1

Natę
żenie
czaeu
ned-
llcz-
bowe-
,go6/7j

« «lrttf w oeob w  zł w  tya* w aln 2f w zł /  1O00 zł w  proc.

aetall nieżelaz
nych

a
b
c

X
3
X

150829
167494
103.9

25010
26419
105,6

24628
29737
120,7

6431
6340
98,4

6082
775

12,7

7999
14222
177,8

985
948

96,2

14
»

371,4

58
78

134,5

59
82

139,0

2,05
N
X

79.1
79.2

X

5,1
5,4

X
• ty« etoeuj#- 
ce itwo/

•
b
c

X
2
X

81534
87451
107,1

5624
5574
99,1

21679
25989
119,9

14515
15689
108,1

w
X

3173
4567

143,9

958
948

98,9

41
53

126,8

41
52

127,0

43
55

128,4

2,37
2,46

X

78,6
78,8

X

2,5
3,3

X'
••talowego •

b
c

X
40
X

51372
54242
101,3

27878
26824
96,2

16689
19889
119,2

1843
2022

105,3 , X

5345
8000

112,3

818
824

100,7

182
174

95,6

129
120

93,0

158
146

92,4

2,01
3,62

X

79,6 
79,4. 
. X

6,7
8,9

X
•
b
c

X
8
X

19831
» 3 5 4
102,6

8108
7727
95,3

17405
21145
121,5

2446
2634

107,7 X

2683
3190

118,9

826
827

100,1

173
172

99,1

180
156

97,6

193
188

97,4

2,43
2,79

X

80,1
80,0

X

7,7
10,4

X
••szynowego a

b
c

X
42
X

174777
202134
110,3

95728
94541
96,8

20545
25503
124,1

1826
2138

111,6 - X

31843
39391
123,7

823
824 

100,1

178
175

98,3

190
186

97,9

232
225

97,0

1,33
2,07

X

79,7
79,5

X

6,9
8,4

X
•
b
c

X
27
X

111852
123585
110,5

64262
63572
98,9

20574
25378
123,3

1741
1944

111,7 X

11997
27374
228,2

795
805

101,2

205
194

94,7

202
195

96,5

254
242

95,3

1,34
2,00

X

79,3
79,0

X

5,9 
6,8 
- X

precyzyjnego a
b
c

X
13
X

18089
23048
123,2

13653
13152
96,3

18402
23999
130,4

1325
1752

127,9 X

«358
5700

140,5

781
767

98,2

228
229.

100,4

222
224

100,9

284
292

102,8

0,85
1,09

X

80,9
81,2

X

7,3 
• 5,7 

X
a
b
c

X
7
X

15064
18468
122,6

11308
11131
100,0

13542
24262
130,8

1332
1632

122,5
«
X

3467
4419

127,5

784
781

919,5

225
216

96,1

220
210

95,3

281
269

95,8

1,00
1,37

X

80,6
81,1

X

7,6
6,0

X
środków transpor
tu

a
b
c
H

X
11
X

A

23198
25081
108,1

■ i

10034
9806
97,7

18086
22451
124,1

2312
2658

110,6 -X

2944
3030

102,9

852
855

100,4

148
147

99,3

143
145

101,4

168
169

100,6

2,23
2,27

X

80.9
80.9

X

8,0
10,1

X



Tabl*2 OCbUNA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMYSŁOWYCH, KTÛRE VDROZYLY ZAKŁADOWE SYSTEMY
WYNAGRADZANIA , WEDUJG GAŁĘZI PRZEMYŚLU. /cd./

WYSZCZEGÓLNIENIE

• - 1984 
b - 1985 
C » 1984-100

O - — - J
alą-
bior-
a t w e V

/atan 
n  dniu 
31.XII. 
1985 c/

Produk
cja

£ 3 ?

Prza—
clętne
zat
rud
nia
nla

Prze» 
ciętne 
mie
sięcz
ne wy- 
nagro
dze
nia

f i nóse
pracy3

Dote-
rcje4/

Wynik
finan
sowy'
/•ai
de/

Pozion
kosz
tów
włas
nych

Altu- 1 
aula 
tyw- 
no&ć 
pro
duk
cji

Zysko-
wnoéc
pro
dukcji

Ren
tow
ność
netto

Opła« 
cenie 
wzros
tu wy
daj
ności 
pracy 
przy
rostem 
płacyS

Wyko
rzysta 
nla no 
ainal- 
nego 
czasu 
pracy5/

Natę
żeni«
czaeu
nad-
licz»
bowe-
go6/7(

w min ¿ * s o F w zł w tys^ł w  min zł w zł/lOOO zł w  proc.

środków transportu/ticfç 

w ty» stosujące a X 8117 3327 18234 2440 885 872 126 128 *47 1,08 81,0 6.9
ZSW ' b 3 8647 3276 22418 2640 « 1134 871 129 131 151 2.80 81,4 7.1

0 c X 106,5 98,5 122,9 108,2 X 128.2 99.8 102,5 102,6 102,7 X. X X

e lak t ro techniczne a X 30691 16838 16>07 1822 « 3669 846 154 140 165 1.52 80,1 4.7
go 1 elektronicz b 24 30838 16418 19826 1878 • 3927 848 151 139 164 6,03 80,1 6.7
nego c X 100,5 97.5 118.7 103,1 . X 107,0 100,2 98,1 99,3 99.4 X X X

w tvf stosujące 
zew '

a X 9016 7180 16425 1256 «  : 1520 804 195 182 226 1.12 80,2 6,3
b 8 9807 6932 19453 1415 wm 1857 796 202 185 233 1,46 80,0 6,3
c X 106,8 96,5 118,4 112,7 X 122,2 99,0 103,7 101,8 102,8 X X • X
a X 96961 30451 17922 3184 968 11156 867 135 121 139 2,91 79,1 4.5
b 30 100414 28428 21286 3532 1342 13603 859 144 129 ISO 1,83 79,6 4,8
c X 103,0 93,4 118,8 110,3 138,6 121,9 99,1 106,7 106,6 107,9 X X X

w ty* stosujące 
zew '

a X 8000 ; 23665 18231 3381 953 7962 875 123 113 130 3,11 78,7 4.2
b 19 82489 22943 21666 3595 1333 10631 863 136 127 148 2,97 79,4 4.8
c X 103,1 96,9 118,8 106,4 139,8 133,5 98,6 111,3 112,2 113,8 X X X

aatarlełów budowla a X 47523 24268 20036 1958 853 4510 906 93 111 122 2,25 81,3 11.7
nych b 28 47484 23275 24207 2040 1185 5312 912 84 105 116 5,20 81,1 13,5

c X 99,7 95.7 120,8 104,0 138.9 117,8 100,7 90,3 94,6 95,1 X X X
w tya stosujące 
zew '

a X 36218 17055 21159 2124 576 3628 900 99 117 131 2,10 81,2 12.3
b 14 37479 16594 25738 2259 876 4530 902 97 121 134 3,41 81,4 14,2
c X 103,5 97,3 126,1 106,4 152,1 124,9 100,2 98,4 103,2 103,0 X X X
a X 11309 6365 18550 1777 1 1044 838 162 104 124 2,43 80,0 3*4
b 9 11337 6058 22030 1871 - 904 . 865 132 82 95 7,52 79,7 4.1

w tvs stosujące 
zsw '

c
a X

97,6
8003

95,2
3339

118,8
19654

102,5
2397

X

<m

86,6
723

103,2
880

81,5
119

78,8
104

76,6
118

X

2,68
X

80,3
X

3.3b 4 7891 3342 23223 2361 m 640 905 92 83 92 N 79,7 3,6
c X 98,6 100,1 118,2 98,5 X 88,4 102,8 77,7 79.8, 77,6 X X X



Tabl.2 OG&ŁNA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORST?.' PRZEMYSŁOWYCH, KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY
WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GAŁĘZI PRZEMYSŁU /cd./

w y s z c z e g 5 ł n i e n i e

8 - 1984 
b -  1935 
c - 1954=100

Przed-
się-
bior-
stwa1'

/sten 
w dniu 
31.XII. 
1985 c/

Produk
cje
sprze
dane '

Prze
ciętni?
ZEt-
rud-
nie
nie

Prze
ciętne 
mie
sięcz
ne v-y 
nagro
dze
nie

¿'ydßj-
noéc
pra-
cy3/

Dotc-
Cj€4/

Wynik
finan
sowy
/sal
do/

Poziom
kosz
tów
włas
nych

Aku-
mula
tyw-
ność
pro
duk
cji

Zysko-
wnoéó
produk
Cji

Ren
tow
ność
netto

Opła
cenie 
wzros 
tu wy 
dal- 
noaci 
pracy 
przy- 
roa-

płacy5<

Wyko-
rzys-
tanie
nomi
nalna
go
CZ88U
pracy6

Natę
żenia
czaau
ned-
licz-
bowe-

f g O & / 7 j

w rain zł w osob ra zł w tys.zr w min 2ł w zł/lOOO zł w proc.

a X 19543 8082 16404 2418 1365 856 143 83 97 1,99 88,1 7,7
b 11 19737 7780 19157 2537 - 2178 841 158 111 132 4,20 81,6 8,7
c X 100,2 96,3 116,8 104,0 X 159,6 98,2 110,5 133,7 136,1 X X X

w tvo stosujące 8 X 16507 5663 16555 2915 - 1164 873 125 84 97 2,22 81,2 7,7
zaw ' b 4 16592 5412 19321 3066 • 1971 854 144 119 139 3,68 81,6 8,7

c X 100,5 95,6 119,0 105,2 X 169,3 97,8 114,5 140,9 144,1 X X X
papierniczego .... a X 6382 2426 17553 2631 172 435 945 51 92 97 1,86 79,8 6,5

b 2 6372 2374 19891 2684 127 400 964 30 64 66 • 6,75 78,8 6,9
c X 99,8 97,9 113,3 102,0 73,6 92,0 102,0 58,8 69,9 68,5 X X  • X

w 1%» atoaujece 8 X 6382 2426 17553 2631 172 435 945 51 92 97 1,86 .79,8 6,5
zaw ' b 2 6372 2374 19891 2664 127 400 964 30 64 66 6,56 . 78,8 6,9

c X 99,8 97,9 113,3 102,0 73,6 92,0 102,0 59,2 69,9 68,5 X X X
włókienniczego ... 8 X 14296 8737 16013 1635 m 1039 885 115 96 109 1,23 79,2 2 * 2

b 9 14978 8488 19355 1765 mm 1222 891 109 82 93 2,68 78,7 2 * 8
c X 104,8 97,2 120,9 107,8 X 117,6 100,7 94,8 85,4 85,3 X X X

w tir* atoeujęce 8 X 13181 8338 16017 1581 - 968 886 113 98 110 1,20 79,3 2,2
Z8K b 6 13843 8100 19349 1709 _ 1126 893 106 82 92 2,57 78,8 2.7

c X 105,0 97,1 120,8 108,1 X 116,3 100,8 94,1 84,0 83,4 X X X
8 X 18811 17501 14743 1032 _ 1951 895 106 108 121 1,33 79,8 1.4

• b 21 19643 16861 17065 1165 — • 1763 922 77 91 99 1,87 78,8 1.2
c X 104,4 96,3 115,7 108,4 X 89,9 103,0 72,6 84,3 81,8 X X X

w tvs atoaujęce a X 7622 5690 14698 1340 • 997 882 118 146 166 1,08 79,6 1.7zew ' b 5 8320 5880 17273 1415 — 868 925 73 106 115 3,11 78,8 1.4c X 109,2 103,3 117,5 105,6 X 87,1 104,9 62,1 72,5 69,1 X X X
a X 9924 4743 15377 2091 16 271 834 166 99 119 1,34 80,1 4,6
b 6 10343 4620 17664 2240 14 331 833 162 99 119 2,10 79,9 4,8
c X 104,3 97,4 114,9 107,1 87,5 122.1 99,9 97,6 100,0 100,0 X X X

w ty* atoaujęce a X 1164 841 15325 1385 — 87 841 158 88 105 0,66
zew b 1 1215 823 1719S 1477 — 122 828 171 101 122 1,83 m

C X 104,4 97,9 112,2 106,7 X 141,0 98,5 107,8 114,6 116,4 X X X



Tabl«2 0G&ŁMA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PEZFUSIgSŁOR STa PRZBtTSŁOWYCH, KT&RE «DROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY
WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GAŁĘZI PRZEMYSŁU /dok./

WYSZCZEGÓLNIENIE

a - 1984 
b - 1985 
c - 1984-100

Przsd-
aię-
blo
stwa1'

/stan 
■ dniu 
31. x n . 
1985 r/

Pro
dukt
cjs

Prze
ciętne
zat
rud
nia«
nie

Prza- 
ciętne 
mie
sięcz
na wy» 
nagro
dze
nia

H F

5 »

Dota
cje4/

Wynik
finan
sowy
/sal
da/

Poziom
koaz-
tów
włas
nych

Aku-
aula
ty*-
ność
pro
duk
cji

Zysko-
wność
pro
dukcji

Rantów
ność
netto

Opła-
csnie
wzros
tu wy
daj-
noścl
pracy
przy-
r os
tem
płacy^

Wyko-
rzya-
tanls
nomi
nalne
go
czasu
pracy6-

t

Natę
żenie
czasu
nad-
licz-

h  mlnzł w osob w zł n ty8 .zł w  aln zł w zł/1000 zł w proc.

a X 168249 34973 15130 4811 16095 4690 1029 -32 39 38 6,58 61,2 6,0
b 30 169221 35083 17772 4823 23368 7643 1050 -55 59 56 N 81,4 5.8
c X 100,0 100,3 117,5 99,7 145,2 163,0 102,0 56.2 151,3. 147,4 X X X

w  t n  stosujące a X 112868 17704 15186 6375 7598 3231 967 33 32 33 6.34 91,0 3.6
zsw8' b 10 112198 17591 17774 6378 12275 5424 930 20 49 51 N 81.4 4,2

c X 99,4 99,4 117,0 100,0 161,6 167,9 101,3 61.0 154,4 152,3 X X X
poligraficznego ... a X 4449 4063 15995 1096 — 533 865 \ 138 132 153 1,18 82,1 3.3

b 6 4840 3806 18891 1272 — 707 853 150 145 171 1.57 79,8 2.1‘
c j>. 104,5 93.7 118,1 111,5 X 132,6 98.6 108,7 109,8 111,6 X x ■ X

•  t n  atoaujęce • X 2130 2268 14788 939 . 311 832 166 158 189 0,88 82,3 2.6
zaw87 b 2 2437 2231 17935 1092 — 403 829 170 164 198 1.30 79,8 2,1

c X 114,4 98,4 121,3 116,3 X 129,9 99.6 102,9 104,3 104,7 X X X

*/ 3*dnostki nadrzędne utrzymywane z narzutów na koazty oraz jednostki podstawowe będąca na pełnym rozrachunku gospodarczy* 
lub utrzymywane z narzutów na koazty. 2/ W  cenach zbytu z 1985 r. 3/ Mierzona wartością produkcji sprzedanej przypadającej 
**• 1 zatrudnionego w cenach zbytu z 1985 r. 4/ W wierszu "a" dotacja ogółem, w wierszu "b" dotacje przedmiotowe. 5/ Wskaż.
2 Uczono na podstawie temp wzrostu przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia i wydajności pracy wyrażonych z większą 
dokładnością nil podane w tablicy, oraz na podetawie cen stałych /cen zbytu z 1985 r. dla wiersza "b" i ceń zbytu z 1984 r. 
dla wlereza *a“/  6/ Robotników grupy przem.i rozw. 7/ Poza ruchem ciągłym. 8/ Dane w  wierszu “a" dotyczę przedsiębiorstw 
które wdrożyły zew w okresie 1.07.1984 - 31.*2.1985 r./ 9/ Oana określajęce wyniki gospodarcze dotyczę tylko jednostek 
iBltnnl« wymienionych w tabl.3f co oznacza, te nie obejmuję 6 jednostek,tj• pięciu Zakładów Naprawczych Przemysłu Węglowego 
/“•worznicko-rtikołowskich, Dąbrowskich, Katowickich, Bytomsko-Rudzkich i Zabrzańskich/ oraz Zakładu Naprawczego Budownictwa 
Górniczego Mysłowice, które wdrożyły zew 1-XII-1985 r.

" • £ • * Ni*ktd»*e wskaźniki dynamiki obliczono na podstawia danych wyrażonych z większą dokładnością niż podana w tabl. 
Znak N oznacza, iż wyliczenie wskaźniks było niemożliwe.



TABL.3 WyNIKI EKONOMICZNE USPOtf C r"1 3« »CH PRZEDSJEH3RSTW PR ZE * ySL3* YC H , ICTORE WOROZyLY ZAKŁADOWE SYSTEHy * V«AGR*DZ»Ni A

OD

P R Z E D S 1 E 
6 I 3 R S T U A

A - 1964 R.
e - 1965 r .
c - i?«* r : * ioo

I I I - I  I V  * 1 I AKJ-l I IOPlA-ItfiKO-a
I IPSaoJK-i I PRZEĆ. I WY~ I D3~ I WYNIKI P3- HUIA-I ZYS-I REK-ICENItIRZrS-I
ITESniN I CJ; I PRZEĆ.I 11 E S.I DAJ-l Ta - I  FI—  2 ZIOMI TYW-1 KOW-J TUrf-1WZRO-1TANIE1
Ii>1>RDZE-I SPRZE*lZATRUD-IWYNA3"I NOSCl CJE I NAN- IKOSZ-INOSC 1N3SC I NOSCI STU INUNJ-I
I «IA I DAJIa I *1 E~ IRODZE-I PRA-I 3/ I SOWi I T3W I PRD-1 PRU-I NE T"l WYDAJ I NAL. 1
I ZSW I 1/ I *IE I NIE I Cr I I (SAL-IWLAS-I DUK-I DU*-I TO IPRACYICZASU!
I I I I I 2/ I I DO) INYCH I CJI I &Ji I IPRZYR^PRACYl
I I I I I I I  1 I I I IPLACYT 5/ I

I-
MtN.ZL.I OSOBY I 11, ITY.ZŁI U1.ZL.

■— I------- -----------------1----- 1— --- 1-----
I 2 I 3 I 4 1 5 1 6 1  7 

-- ---------i----------------i----- 1— — 1-----

I ZL./1000 ZL, I PROC.
.{...—  I-----1 -— J-— — J -
I 8 1 9- I 10 I 11 I 12 I 15 I
•ł----- 1---— ł---- I - ---- 1-.— i*— — i

tl*Tt*I
ZENIE!
CZASUj
m i > M  

LICZ-1 
BOWt-ł 
GO' X 
5/6/J

----- M
I

1 4 I

O € O L E n
A X 994736 275187 19789 3615 32433 77737 910 89- *5 10* 2,09 79,9 5.1
6 X 1026885 271297 24047 3785 28648 110453 904 9* 105 11* 4,57 79.8 5.8

PRZE^Ys L pa liw

C x 103,2 98,6 121,5 104,7 83« 3 142.1 99-. 3 105.8 110.6 111.3 X X X

A X 886/7 6722 20112 15192 551« 5795 759 241 02 10* 1.2* 79,5 3.8
B X 91957 6517 24807 14107 780« 7681 302 197 11-» 3.3/ 79,5 5.8

KOMBINAT KO»s.-CHEH.’ZABrZE«

C x 103.7 97.0 123.3 106,9' 141,5 132.6 105.8 81.6 110.8 104.5 X X X

ZABRZE PAylIC A 1 A 1.10.84 38904 4695 21500 8236 551« 3722 1069 -69' 144 133 5.1* 79,4 4.5
B X 40063 4442 26237 9019- 7808 489«. 1089 -91 133 141 2.4» 79.5 6.6

SL.Z-&Y PAFINErYJNE CZECHOWICE

C X 10 3.0' 94.6 121,9' 10«,8 141,5 131.S 101.9 75,8 106.6 104.6 X X X

CzECHOw. FABRyCzHA A X 31782 1392 16419- 22S32 0 1336 571 429- 48 84 1.06 79.1 1*5
B 1.07.85 321 33' 1353 19823 23/48 0 1904 620 380 39 90 5,20 78,3 2.2
C * 101.1 97,2 120, a 104,0 0,0 142.5 108.6 88,5 123.2 113.3 X X X

RAFINERIA NAFTY TRZEBINIA
Tr z e b i n i a f a b r y c z n a  22 A X 17991 756 17699' >3797 0 735 589 411 45 76 0.8U 80.6 2.4

- B 1.07.85 19744 722 25523 27346 0 881 638 363 45 7 u 2.96 82.0 6.1

PRZEMYŚL HUTNICTWA ZELAZA

C x 109‘. 7 95.5 144,2 114,9' 0.0 119. 8 108.3 88.2 99.4 91.0 X X X

A X 376467 81667 22161 4610 17616. 2871 4 9*1 37 90 9% 1,97 80.1 3,6
B * 377808 81096 26841 4659 62 29- 34116. 955 42 07 91 19,87 79.8 4,1

"UTA.FLOr IA«'

C x 100,4 99,3 121,1 101,1 35,4 118.S 99-. 3 114.9- 95.9 96.6 X X X

SyiETOCHL, HEYALOjCOy 5 A 1.07.84 24255 4265 23070 5687 0 2803 356 144 139 16-» 6.BU 83.0 1.9
B X 25302 4236 28749' 5902 0 1183 9*4 55 47 5« 6.5»- 82.4 2.3
C x 103.1 99.3 124.6 103.8 0,0 42.2 110.3 37.9 34.1 3».* X X X

v



TABL.3 WY»1KI EK0*0*ICZ*E JSPOLECr W r C g  PRZ£DSlE*ł£WST« P * Z E * m  W Y C« W* TO S€ WIMl&ZYL Y ZAKLA»0*E SYST£*Y *Y*AGR*DZA#1«(C&>.

I ] I 1 1 I I I I AKU-1 i
mmm mmmmmm * m

IOPLA-IMYKO-IMATE-1
I IPROTłJK-l I PRZEĆ• I wy- i po- i w y n i k i p o- i m u l a-i z y s - j RE«~ICENIfcIRZYS-IZEKlE|

P R Z E p S I E - JTEMIN I C J A I PRZEĆ, I *IES.I DAJ-t T a -  i FI- 1 ZIOMI TY«1-1 KOW-I TUiTWZRO-lTANlEICZASUj
e i 3 ft s T W A i j O*OZe -I SPRZE-1ZATRU0- 1WYNAGM NOSCl CJE I NAN- IKOSZ-IMOSC INDSC j NUStl STU INOMI-4 NAP-1

I *1A I DANa i 1J E- Ir OBZE-1 PR A-l 3/ I SOWY I TOW I PRO-I PRU-i NEr-IWYDA<>I NAL.ILICZ-t
I A - 19s* r . I zsw I 1/ I U E I n i e i CY I I (SAt-ItflA-S-! OJK-I OUK-i TO IPRACYlCZASUIBflrftM
I B - 1985 R . I I I I I 2/ I 1 DO) IMYCH I CJI I CJI I IPRZYKIPRACYI 60< I
I • C - 1984 r : s 100 I I I I I l I 1 I X X IPlACYf/ 5/ j 5/^/,

I
I lMLN.ZL.I OSOBY 1 ZL. IfT'.ZLl Mli.ZL. I ZL./1000 ZŁ, X PROC,

0 I 1 I z 3 I 4 I 5 I 6 1 7 I 8 1 9‘ 1 10 X 11 I 12 I 13 I 14 I

h u t a i m .h .b u Czka
SOSNOWIEC STOLARSKIEGO 1 A 1.07.84 

B X 
C X

942S
94-15

102.0

2868
2692
93.9

20520
26114
127.3

3287
3572
108,6

0
0

0.0

867
2068

238.6

880
778

88.4

119‘ 
219' 

183,7

117
215

183.3

135
2ff

207.*

0.76
3,15

X

79,7 
79, S 

X

11,3
13,6

X

h u t* ’i a z i s k *"
LAz.GÓRNE CIESZYŃSKA 23 A 1.08.84 

B X 
C x

8442. 
839-4 
99’. 4

1802
1776
96.6

22684
26126
115.2

4685
4726

100,

1110
0

0,0

606 
9 20 

151.7

1072
884

82.4

-78
109'

N

914
109

115.9

B7
125

140,6

2,7*
17,15

X

77.3
75.3 

X

7,8
7.2

X

KOmB. METALURGICZNY „HUT A K*CE"^ 
DABROyA GDRH A 1.09.84 

B X
C X

116046
115529

99,6

22357
23459
104,9

23712
26822
113,1

5191
4925
94,9

9221 
6090 
66» 0

5862
6614

112.8

1024
1026

100.2

-27
-31

87,1

53
50

94.5

52 
4* 

94. ł

1,98
N
X

81,8
81,9

X

2.5
2.8

X

h u t * .Je d h 3s c‘ '
SIEMIAN.SL. 27 STYCZNIA 1 A 1.09.84 

B X 
C X

12485
12502
100.1

4011
5926
97.9

20448
24740
121.0

3114
3184
102,3

420
0

0,0

438
849'

193,9'

964
920

95,5

14
77

566.4

«►6
68

146.3

47 
75 

156, *

3,35
9.25

X.

80,2
78,9

X

1.7
2J0

X

h u t a *1-60 MAJA" 
G liw i ce w i l e ń s k a  4 Al.09.84

1 X
C X

65?3 
6544 

1 04,1

2292
2147
93.7

20772
26107
125.7

2868
3187

111.1

0
0

0,0

559'
627

112.2

898
919

102.4

97
73

75.0

102
93

91,5

115
101

89,*

1.95
2.31

X

80.3
80.3

X

6.4
6,6

X

HUT* “BATORY*
CKORjOj b a t .DyREKCy JNA 6 Al.10.84 

B x 
C x

27702
28385
102.5

7384
7176
97.2

23047
2806«
121.8

3752
3955

105,4

0
0'

0.0

2726
2933

107.6.

878
897

102,1

122
103

84.4

122
103

84,4

139 
115 

82, t

3.60
4.01

X

78,0
78,7

X

1,0
1.1

X

Hu t *‘BAILDON*
M T O j ICE ' ŻELAZNA 9SKR.0272 A 1.10.84 

B x 
C x

24491
25561
104.4

7878
7654
97.2

20745
26400
127,5

31 09' 
3340 

107,4

0-
0

0,0

4310
5412

125.6

787
789

100.2

213
211

98.9'

212
209

96.7

270
265

98,5

1.50
3.67

X

79.7
78.8 

x'

5,5
8,4

X



T a í L.3 WYNIKI EONOHl cZ Ng USPO l e C’*1 M í CH PRZEOSJEBlORSTW PRZ e M S L O W Y M '  KTOK e WDRtJZYLY Í * U » 9 < E  W T ? W

P R Z £ D S I E
8 I 0 R S T W A

A - 198* R.
B - 1985 R.
c - 1984 r ; * 100

I I I l i l i l í  AKU-4 I ' IOPLA-IWYKO-INATfc-1
I IPRODJK-ł IPRZEC.I Wt- i D D ~ I WYNIKI PO- IHULA-1 ZYS-I REN” ICENIfcIRZYS-IZENl El
I T E M J N  I CJa I PRZEC.I «IES.I DAJ-1 Ta -  I FI- I ZIDMl TYrf-l KOW-I TUrf-J WZRO-I TAN IEICZ *SUJ
Iiít>RDZE-l SPRZE-izATRUD-IWYNAÓ-I NOS CI CJE I NAN- IKDSZ-INOSC IN3SC I NOSCI STÜ INÍMI-I NAt>-1

I DANA I fIE- I R & D Z E M  PRA-i 3 / 1  SOWY i TOW I PRO-1 PRO-1 NET*IWYDA>* I «AL.ILICZ-1
1/ I NIE I NIE I Cr i I <SAL-IHLAS-I 0UK-Í OUK-I TO IPRACVlCZASUlBOrf€-l

I I I 2 / 1  I DO) INy CH I CJ Z 1 CJ1 I
I I I I I I I I I

I "IA
I ZSW I
! I
I I

I PR Z Y** I RR AC y I S >  X 
IP Ł A C Y 4/  5/ I 5/6/1

I INtN.ZL.I OSOBY i Zl. IfY.ZlI 1LN, ZL. I ZL./1000 ZL. I PROC, I

" V  ;i . 0 I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9' l 10 I 11 I 12 • I 15 I 14 I

HUTA"IABEOy*
&LIWICE 9 ZAWADZKIEGO 43

v V-. v ••
A 1.10.84 
B X
C x

23424
24333
103.?’

2771
2700
?7.4

23402
2831?’
121.0

8453 
9012 

106* 6

0
. 0 
0,0

1822. 
2839* 

155.9*

896
877

97.9

101 1U0 
118 117 

117.3 117.2

11«!
13*

119,7

1.6*
3.1»

X

79,5
79,3

X

1,3
1,8

X

HUTA lNi*E.CECORA* 
SOSNOWIEC --.HIUECKA 1 A 1,10.84 

B X 
C x

21553
21584
101.1'

2181
2149
98.5

2110^ 
25311 
119. ?'

9-791
10044
102,6

0
0

0,0

1309' 914 
1703 914 

130.1 100.0

86 (7 
86 /8 

100.0 101.5

83
86

101,5

2.01 
7.71

X

80,6
80,8

X

4,3
4,6

X

h u t a „b o s r e k "
#yto*i 5 konstytucji 64 A 1.10.84 

B X
C *

19*63 
19000' 
96, 6

4190
4114
98.2

20743
26740
128.?’

4693 
4618 
9«. 4

336?’
?®

Z.T

780
937

120.0

1174
1132
96,4

- m
-136

127,2

52
30

95.6

44
44

99,1

7.62'
N
X

81,0
81,2

X

4.6
5.6 

X

HUTA.KOŚCIUSZKO*
CHORZÓW I HONIUSZKI 11 *1.12.84 

B *
C x

25258
25604
101.4

5496
S248
95.5

20921
26967
128.?’

45 ?«. 
4*79’ 

106,2

25
50

197,8

177B 917 
209« 919 

118.0 100.3

84
«0

96.0

»5
»3

97.0

?o 
9« 

96. r

1.23
4.6?

X

79,3
78,6

X

3,4
3,7

X

HUTA .ZAWIERCIE* 
ZAWIERCIE OKOINA 10 A X

B 1 .02.85 
C x

26389'
25765
95.?’

60 77 
6055 
99.6

23067 
280 07 
121.4

4423
4255
96.2

0
0

0.0

1632
2999'

183.8

917
B79

95.9

S1 78 
118 116 

145.9 149*. 2

83 
13¿ 

155,6

2.37 - 
N
X

77,7
77,2

X

4,1
3,5

X

•SUTA .POKOj*
R.SLASKA ? NIEOURNEGO 28 A X

B 1 .04.85 
C X

19051
1757?'
92.5

5346
497«
93.1

19741
2473?'
125.3

35 64 
3531 
99,1

3471
0

0,0

1530 1135 
212 1183 

13.?* 104.2

-139' 
-189' 
73,5 -

100
12

12,0

86 
1« 

11. >

0.83
N
X *

77,9
76,7

X

4,6
5,5

X

h u t a *f e r r u h "
KATOwICE »UTMCzA 3SKR,0f>20 A X 

Bl.04.8S 
C x

11166
11310
105.5

2465
2502

101,5

21954 
2822?' 
128. 6

4530
4720

>04,2

0
'0

9,0

1610
2591

160.9*

814
786

96.5

187 1?« 
214 2¿2 

114.7 116.7

(
23* 
283 

12U.V -

1.63
6.81

X

80,1
81,4

X

3,0
2,9

X



* A B L .3  WYNIKI EKONOMICZNE USP0LEC7NI M Y C H  PtZEDSJEBlORSTW  P « E  W i l M r t « '  KTtMtC WDROŻYŁY Z * m O O * E  SYSTEMY WYN*GRAOZANI * t C 0 )  •

P R Z E 0 S I E 
B I O R S T W A

a - i?8* r ; 
b - m s  r : 
c - 1?«4 n; 100

I I I I I I !
I IPROpJK-I IPRZEC.I rft- 1 00- I
ITEM1N I CJA I PRZEĆ.X NIES.I OAJ-1 Ta -  1
j,łt»R0ZE-I SPRZE-iZAfROO-|WYMA5-i NOSCl CJE I

DAMA I KIE- lROOZE-1 PRA-1 3/ I
1/ I *IE I MIE I CT i I

I X I U  I I
I I I I  I

■I A
U W

I I AKU-J I lOPLA-IWYKO-INATtM 
WYNIKI PO- IlULA-l zys-l REN-ICENUlRZYS-łZENlE|
FI- I ZIONI TYW-I KOW-i TUrf-imO-iTA«!ElCZASUl 

NAR—  IKOSZ-IMOSC INOSC I NUStl STU INOHI-J NAD-l 
SOWY I TOW I PRO-I PRUt»| NET"! WYDAJ I NA L . I LICZ-1 
(SAL-IWiAS-l DUK-I OUK-I to IPRACYiCZASUlBOtfE-t 
DO) INYCM I CJI I CJI I IPRZYRjpRACYl 69> I

I I  I I IPLACYy 5/ I 5/6/1
■1
I 
•■1 
I 
*ł

INtS.ZL.I OSOBY I Zl. ITY.Zli 11N.ZL. I ZL./10«0 ZL, I PROC,
| »••»••• ¡«•»•••w] J *•««•{•■••• J •••«•] | »«»f
I 2 I 3 I 4 1 5  1 6 .  I 7 I S I 9' I 10 1 1 1  1 1 2  1 1 3  1 1 4
I------- i ----- X-------i---- — ------1------ 1 , I----- J----- 1--- — i-----1--- — l---.

CENTR. z8rY’- 
KATOWICfc

STALI -CENTR05TAL* 
rfITA STWOSZA 7

p r z e m y s ł p ę t a l i n i e z e l a z n y c m

*tUTA HETALI N1 E Z E L  " S ZO PI EN IC E* 
H 7 0 W I C E  D8R.riESTERPL.B7

IAk LADY METAL,"TRZEBINIA" 
»RZEBIN. KOSCIUSZKI 59

SL.Z-DY LIN l DRUTU‘LINODr U<?° 
2ABRZE SOBIESKIEGO 1

»-CA " p RE MA -M I L N E T *
$OSNOWIEC STALOWA 12

A x
BI.05.85 
C x

A
8 1 .08 
C

A X
»1.01.85 
C *

246. 284 20145 865 O 83 660 33?- 3*1 51/ 0.72 
305 234 23123 1075 O 132 582 418 418 71» 0.61

124.2 100.0 114.8 124,2 0.0 160.0 88.2 123.1 122.6 13».u x

X 31634 5624 21679’ 1451 5 0 3173 958 41 41 45 2.3/
X 37451 5574 25989' 15689' 0 4567 9*8 53 »2 55 2 . 46
X 107.1 99.1 119.?' 108,1 0.0 143.9* 98,9 126,8 127.0 128.4 X

84 50237 3963 21145 12676 o. 1797 961 39' 59 41 2.55
X 53273 3903 26160 1 5651 0 3099' 9-42 58 38 6Ć 3J0»
X 1 06, 1 

•
98.5 123.7 107.7 o.o 172.5 98.0 149.3 1 49'. 4 1 52.4 X

X 313?« 1661 22952 |59'03 0 1 376 ?55 45 45 4/ 2.44
.85 341 75 1671 25599 20451 0 1468 957 44 43 43 1.4U
X 105,8 100.6 111.5 108.2 0,0 106.7 100.3 96.8 9«. 7 96. > X

X 19S31 8108 17405 2446 0 2683 826 173 160 19<5 2 > 5
X 20354 7727 21145 2634 0 31 90 827 172 1^6 186 2.7V
X 102.6.

%
95.3 121.5 10/.7 0,0 118.9' 100.1 99.1 9?. 6 97.4 X

.84 6 340' 1982 1 6352 3451 0 931 345 158 169 20U 1.7U
X 7080 1879 20608 3/68 0 1153 344 156 162 191 2.85
X 103.5 94.8 126.0 109.2 0.0 123.8 99.9 99.1 95.9 9 5 . y X

0,0 0,0 
0,0 0,0 

x x

78,6 2,6 
78,8 3,3 

X X

79.5 3,1
79.6 3,5 

X X

76,9 1,5 
77 f 2 2,9 

x x

80,1 7,7 
80,0 10,4 

x x

79,4 8,7 
79,7 12,6 

X X

5531 2251 17543 2457 0 703 801 19« 149 186 3.84 80,9 9,6
5706 2101 21874 2/16 0 1053 759 239' 1 89' 2S u 2.34 81,0 12,5

103.2 93.3 124.7 110.5 0.0 149.7 9*4. 7 121.6 126,7 135. * X X X
w



TA#i .3 WYNIKI EKONOMICZNE USPOtEC^^^^^CH PRZę d S1 e 8I3RSTW PRZ e HY îIÎ’W Y c H/KTO«e W d RO^VLY ZAKLA dO^ e STST eHY WV»MGRAdZ M H H C D > .

P R Z E 0 S I E 
B I D R S T W . A

A - 198* R.
B - 1985 r ;
C - 199* r ; « 100

I I _I I I
I IPR3DJK-I JPRZEC.I JY-
ITfMlN I C J A I PiZEC.I 1IES.I DAJ- 
IjO*3Z£-I s p r z e -i z a t r u d - i w y n a g - i NOSC
I M A  1 DANA I U  E- IRODZc -I PRA-
I ZSW I 1/ . I NIE I NIE I CY
I 1 I 1 1 2 /
I I I I II i--------------------------------
I Ilt-N.ZL.I OSOBY I ZL. ITY.ZL

I I I AKlł-4 I I3PLA-IMYK0-HHTÉ-1
DO- I WYNIKI PO- MULA-I ZYS-I R6N-ICENIÊJRZYS-IZEN1E1 
Ta - I FI- I ZI OM I TYW-i KOW-I TOrf-UZRO-ITANlElCZąSUl 
C.JE I NAN- IK3SZ-INOSC IN3SC I N U S U  STU IN»Nl-i NA0-1 
3/ I SOJY I TDW I PR3-I PRJ-I NET-IrfYDA*»I "AL.ILICZM 

I (SAl-IWLAS-I D'JK-1 DUr-I TO I PR ACTl CZ ASUi BOrft-1 
I DO) IhYCH I C J X I CJ1 I IPRZYRJI>RACY1 69' 1

I P L A C V ? 7  5 /  I  5 / 6 / J  
— ”1 

I

I I

UN.Zl. ZL./1000 ZL. I P R O C .

0 I 1 I 2 1 3 I 4 I 5 i 6- I 7 I 8 I 9’ I 10 I 11 I 12 I 13 I 14- I

S LASKIE ZAKL .ARMATURY PRZEm ;
KATOWICE SWIERCZEWSKIE83 8 « X 964 502 1 6906 1?15 0 245 760 241 258 315 1.46 CD .7 8.2

B 1.02 .85 921 456 2067» 2020 0 301 737 258 259 551 *.0* 80 .6 10,6
C X 95. 9' 90.8 122.5 105.5 0.0 122.9' 97.1 107.4 108.8 112.1 X X X

SP3LDZ.INW.Z -OY 1ETAL.'ZAMĘT"7/
KATOWICE PANE WNIC£A 375 A X 201 142 19236 1*12 0 31 828 169' 153 1 85 0.9« _ _

B 1.03 .85 21 i 140 21622 1523 0 ' 22 896 107 101 11® 1.5V • •

C X 106,5 98.6 112.* 107.8 0.0 70.6 108.1 63.1 66.4 61.* X X X

ODLEWNIA ZEL .ClAGL.I WYTW.LACZ, *
ZAWIERCIE OKRZEI 10 A X 1965 1558 18392 1261 0- 308 822 176 176 21* 3.2> 80,2 7,2

B 1.05.85 1857 1575 21738 1179' 0 125 929 69- 67 7i N 78,9 9,3
C * 94.5 101.1 118.2 9'5,5 0.0 *0.6 113.1 39.4 38.3 33.y X X X

ZAKŁAD u s l u s TECHNICZNYCH 7/
KATOWICE BOCHEŃSKIEGO 81 A X 155 237 19843 655 0 12 918 78 78 85 1.95 • «•

g 1.07.85 160 214 23248 7 *9' 0 16 898 100 100 111 1.21 _ •
C * 103.2 90.3 117,2 11*.2 0.0 135.9' 97.8 127.9- 127.9 130,8 X X X

ZAKl.ODl,EL.WYP.BUD."METALPLAST
CHORZOW STYCZYŃSKIEGO 16 4 X 89 7 623 16555 1*40 0 143 816’ 177 172 21 U 2.46

• 51.10.85 9<8 594 1 836*' 1596 0 9-6 887 111 101 115 1.0*
C x 105.6- 95.3 111.0 110.8 o.o 66.3 108.6 62.4 58.6 53.y X

F A B R Y K A  D R U T J  I  w y r o b o w  Z DRt ł TU
6 LI wlC E Du b o i s 32 A - X 3281 813 17630 4036 0 310 857 140 119 1 38 1.56 80,2 4.2

B 1.11.85 3463 768 2099-5 *516 0 425 354 145 123 1 4* 1.61 80,9 6.2
C x 105.7 ?4.5 119.1 111,9 0.0 136.9' 99-. 6 103.5 103.9 10*.5 X X X

P r z e m y s ł  m a s z y n o w y

« X 111852 64262 20574 1741 0 11997 795 205 2U2 25* 1,34 79,3 5,9
B X 123585 63572 25378 1944 0 27374 305 19* 1*5 24Ć .2,00 79,0 6,8
C X 110.5 98.9 123,3 111,7 0.0 228.2 101.2 94.7 96» 5 95.5 X X X



TA»ł .3 WYNIKI (KONOPICZH| USPOŁfC?N13*YC« PRZEDSlgBIORSTW PRZE1YSlOWYtH*k T3RE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYST e«^ WYNAg RAOZANIA(CO)•

p r z e » s i e
• I 3 R S T W A

a - 1?«4 r ;
• - m s  r ; 
c - i »«a r : « 1 0 0

I i I I I I ! I I AKJ-l I ISflA-IMYKO-ZNATCM
j IPR30J<C*1 IPRZEC.I JY- i 05- I WYNIKI P3- IMULA-I ZYS-J REN*I CENIElRZYS-4ZENiCI
ITE*11N I CJ* I PRZEĆ.I MES.I 9AJ-1 T ą - I  FI- I ZlOHj TYJ1-! ICO*-! TUJ-1rfZRO-1TANI ElCZAl«1
li#0R3ZE-I SPT?zE-iZATRUD-lWYMA3-i NOSCl CJE I NAN- IKOSZ-INOSC IN3SC I NUSUI STU INONI.J NAP-1
I *IA I PAN^ I NIE- IRODZE-I PRA-i 3t I SOWY I T3W I PR3-I PRU-j NET“1rfYDAJI NAL.ILICZ-I

I 1/ I «JE I NIE I CY i I (SAL-IWL4S-I DUIC-1 DU*-I TU I PRACYlC2ASUIlOWC-f
I I I I 2/ I I DO) INYCH I CJI I CJ1 I I PRZYR LP.RACy I 60' I

I 1 I IPUCY?/ 5/ I

ZSti

I I I I 57»/|
I
I HLN.ZL.I OSOBY I ZL. IfY.ZLl ILI. ZL. 1 ZL./10U0 ZL. 1 PROC, I

0 I 1 I 2 I 3 I 4 1 5 I 6 I 7 I 3 I ?• i 10 ! 11 1 12 1 13 1 U  I

RYBNIK-*, RYNERA 5 Al .07
S
C

.84
X
X

2319
251?

108,6.

1708 
1678 
?8.2

2166?'
2628?'
121.3

1557
1500

110.5

0
0

o.o

287 
412 

143.S

364
338

97.0

136 136 
161 161 

118.3 118.4

15«
1>o

122.w

1.**
2.0*

X

80,8
80,9

X

13,3
11,1

X

HUTNICZE PRZEOS■RENONTOWE 
KATOWICE POWSTAŃCÓW 34 Al.08 

1 
C

.84
X
X

13254
16702
126,0

17871
18304
102.4

2306 0 
27443 
119.0

742
?12

123,0

0
0

0.0

2854 768 
3321 795 

116.4 103.6

232 
207 

89’. 3

211
207

?8.3

¿73 
261 

94, i

0.5*
0.83

X

77.1
76,0

X

2.4
2,6

X

h u t a «z a »r z e *
ZAIRZE BYTONSKA 1 Al.08 

1 
C

.84
X
X

5726
653?'

114,2

3176
3101
97.6

19692 
241 51 
122.6

1803
2109-

117.0

0
0

0.0

1236 778 
1300 316 

105.2 104.8

223
184

82.6

226 
1»8 

33.4

2?V
231

7V.3

1.1«
1.34

X

79,1
78,6

X

4,1
6,0

X

PRZED JtEM .-♦iONT . * SZKŁjOBUOOKA” 
SOSNOWIEC STAtMOWA 4 A 1.09 

»
C

.84
X
X

1 376- 
1 520' 

132. J

937
934

99.7

20742 
2591 6 
124,?'

1465
1949’

132.7

0
0

0.0

1?« 355 
1?S 887 

100.0 103.8

144
110

76.8

145
109

75.5

17«
12»

72.7

0.5»
0.76

X

83,8
82,2

X

5,3
8,2

X

ZAKL.URZĄDZEŃ TECHNICZN,"ZC0DA* 
SWItTOCNL, WOJSKA P0LSK,22f Al.10

1
C

.84
X
X

52? 7 
5322 

10? . ?'

2581
24?3
96.6

18264
21824
119.5

2052
2335
113.5

0
0

0.0

1052
1313

125.3

788
771

97.8

210 226 
221 226 

105.1 100.0

287 
29* 

102, t

1.1»
1.41

X

82,2
81,2

X

11,7
13,3

X

f-CA OBR. • H M R E f  
KUŹNIA RAC. STASZICA 1 Al.10 

1 
C

.84
X
X

418?'
4640

110.5

2506
2445
97.6

1 8277 
2223«* 
121.7

1672 
1 B?8 

113.5

0
0

0.0

1355 527 
1753 643 

12?.7 102.6

371 374 
353 377 

95.0 100.9

39Y
387

98*4

0.9»
1.6M

X

81,2
81,0

X

3.9
7,4

X

•l.Z.URZAOZIN TCCHN.IH.T.LELKA 
•LIWICC ROBOTNICZA 2 Al.10 

•
C

.84
X
X

2174 
2344 

107. i

1036
976

94.2

1 7830 
21466 
120.1

20? 5 
2^01 

114.4

0
0

0.0

263
4?t

184.4

365 
783 

?0. 5

133 134 
211 2«? 

158.1 156.2

153
267

172.5

1.07
1.3»

X-

80.4
79.4 

X

7.7
11,9

X
KW



TAiti3 WYNIKI EKONOMICZNE USPOŁECZNIONYCH PRZEDSI e BIORSTW PRZEnriŁOJfCHłKTJRE WDR32YLY ZAKŁADOWE SYSTEMY WY N AGR *DZ ANI A (CO) .

. I I I I I I I I I AKJ-J I I0PLA-XWYK0-INATC-1
* I IPRODJK-ł I PRZEĆ.I WY- 1 d o• I WYNIKI PO” HULAKI ZYS-i RE NMCENIMRZYS-l ZENIEI

P R Z E D S I E - i t e m i n  i CJA. I PRZEĆ. I HIES. I DAJ-I t a  I FI- I ZIOHI TYW-ł KOW-I TOW-IJZRO-ITAKI El CZASJ!
• i a R S T U A IWO'OZe -1 SPRZEMZATRUD-IWYNAS-I MOS Cl cje I NAN- IKOSZ- IN0SC 1N0SC I NOStl STU INONI-1 NA»-!

1 KIA I d a n a i NIE- IRODZE-I PR A-I 3/ I s o w y i rów I PRO-i PRU-I N6T-IKY0AJI NAL.ILICZ-!
A - 1984 r ; ! 1 Srf I 1/ 1 NIE I NIE I CY I I (SAL-IWLAS- I DUK-4 DUK-I TO IPftACYiCZASUlBOwE-l
B - 1935 R; I 1 I I I 2/ I I DO) INYCH I CJI 1 CJI I i p r z y r i p r a c y i 6 Oi I
C -  1984 R; a 100 I I I I I I I I 1 I I IPLACY?/ 5/ 1 5/6/|

I
I INLN.ZL.I OSOBY I z l . irr.zu U l . ZL. I ZL./10U0 ZL. I PROC. I

0 I 1 I 2 1 3 I 4 I 5 I 6. I 7 I 3 I 9 - 1 10 I 11 I 12 I 13 I 14. I

Z-DY URZA0Z.CNfM,"NETAlCH8*l«
g l i u i c e c h o r z o w s k a  113 A 1.10 .84 694 530 1 8220 1310 0 221 598 300 1*2 41 8 1.3' 80,8 A ,3

B X 523 487 22570 169-0 0 321 639 357 3>2 551 0.83 80,4 4,9
C X 115,5 91.9 123.9’ 12».?' 0% 0 145.0 91.6 119.0 120.8 131.y X X X

HUTA •ZY6HU1T* -
BYTON 9 FABRYCZNA A 1.11 .84 7?« 5. 3876 21785 2061 0 1675 768 225 229’ 29« 1.63 81,3 8,2

B X 8566- 3709 25055 2310 0 1948 779 216 230 ¿9« 1.23 80,0 9,8
- C X 107.2. 95.7 115.0 112.1 0, 0 116.4 101.5 96.1 100.7 99.ć X X X

ZAKL.MECH.PRZEK.NET.NIEZ."ŻANET-
TArN.SORY 8 ZABORSKA 83 A 1.11 .84 5j7 5< 5055 180?« 1662’ 0 4?<4 396 103 104 116 1.3* 80,7 2,7

B X 5584 2935 2122?’ 2005 0 781 865 134 135 156 0.8* 80,6 4,3
C X 115.?' 96.1 117.3 120.r 0. • 158.0 96.6 129.7 130.0 134. 6 X X X

p r z .r e m .u r z a d z b n k o k s .-k o k s o r e n -
KnUROW PIERCHALY 14 A 1.11 .84 2475 2459 23335 1006 0 472 504 197 201 25« 0.5/ 80,3 2,9

B X 3412 2562 2?06?’ 1332 0 1061 564 337 311 *6/ 0.73 81,2 3,4
C X 137.9’ 104.2 124.3 132.4 0. 0 224.7 82.6 171.5 154.5 187.1 X X X

ZAKL.RE«-10*T.pRZ. NET.‘MoNTeMET*
PlEKARy SL. 27 STyCzMA A 1.11 .84 221 ?• 1446 21162 1535 0 491 765 236 236 308 0.4* 82,3 0,5

_ B X 2550 1432 23790 1«51 0 633 763 239- 238 311 0.6« 82,9 0,5
C X 11 9\ 4 99.0 112.4 120.6 0. 0 128.5 99’. 7 101.4 100.9' 101.1 X X X

ZAk L.HECH.u r ZADZEN WIEr TNICJYCH7/
SOSNOulEC NAyROCKlEGO 61/43 A 1.11 .84 55ł- 354 16272 1434 0 84 817 176 1 74 21» 0.8» - -

B X 666 368 20191 1808 0 139- 784 213 209- 26/ 0.9* m —
e X 120» 95.8 124.1 126.1 0. 0 166.3 96.0 121.0 120.5 125.» X X X

PrZEDS,URZĄDZEŃ SZKL,"SZKLOMASZ"
--

JAROSzOWlEC KOl EJOw * A X 507 559 1 7873 1035 0 124 788 213 213 271 0.5/ 80,5 5,0
B 1.01 .85 596. 529 22240 1316. 0 130 310 189- 1?0 i 3» 1.1». 81,2 5,8
C X 114. 8- 94.6 124,4 121.3 0. 0 105.0 102.9 88.9’ 88.8 8i.3 X X X



* f . ' * . • • ••• •: •*. . ■ r *
TABL.3 WYNIKI EKONOMICZNE USPOl e C?NIO*YCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEIYJŁOrffCH/KTORE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEHY UYNAGRADZANIA(CD).

P R Z E O S I E  
a I 3 R S T U A

A - 198* r; 
a - 1?«5 r;
C -  1964 r: ■ 100

I I I I I I
I I?R30UK-I IPRZEC.I j*- I 03-
I T E M iIN I CJ* I PRZEĆ.I MIES.I DAJ-I Tą- I

I I I AKU-I I I3PLA-IWYK0-JNATE-1
I WYNIKI P3- HULA-I ZYS-I REN"I CEN 161RZYS-lZENlEJ

IWO*0ZE< 
I *IA 

ZSW

FI- I ZI OH i TYJ*-! KO*-I TOrf-1 JZRO-1T ANI EICZ A*U|
I SPRZE-łZATRUD-rvYNA3-I '(□SCI CJE I NAN- IKOSZ-INOSC IM3SC I NOSCI STO INO«U-| KąP-J
I DAN* I #i e- i r o d z e - i PRA-I
I 1/ I NIE I NIE I CY I
I l I I 2/ I
1 I I I I

3/ I SOWY I TOW i PR3-J PRU-I NET"! JYDA<* I NAt.ILICZ-1 
I (Sa L-IWUS-I DOK-! DUK-I TO IPRACYiCZ/lSUIBOj€‘l 
I DO) INYCH I CJI I CJI I IPRZYRlWUCYI 63* I

IPLACYf* 5/ I 5/6/j 
1 
I

I
I......................... ..... .... ...... .
I*LN .Z L. I O S OB Y I ZL. IfY.Zli ILM.ZL. ZL./10«0 ZL. PROC,

2 I 3 I 4 I 5 I 6. I 7 I 3 I 9' l 10 I 11 I 12 I 13 i U  i

3405 2906 18139 1172 0 51?- 336 172 1?2 20» 1,57 77,4 10,6
3497 2780 23273 1258 0 427 370 122 125 1 4* 3,84 78,0 12.4

102,7 95,7 128,3 107,4 0. 0 82.2 104.0 71.0 72.5 69,f X X X

1132 90? 1821 1 1 243 0 125 384 12? 127 144 1.46 81,3 11,3
1171 851 22031 1i?6 0 203 327 177 U 7 214 2.04 80,4 13,9

103.5 93.8 121 .0 110.3 0. 0 165.1 93.6 139.5 1 39'. 3 148.» X X X

265 136 1 ?43 4 1412 0 42 324 172 1?2 20» 0.9/ 81,6 7.2
294 1?? 2192? 1 663 0 65 773 223 224 28* 1.45 84,0 8,3

112.1 95.2 125.8 11?.3 0. 9 158.3 9 3.9 129.9' 129.9 138.4 X X X

382 696 21 8?2 1267 0 101 377 120 118 135 0.7/ 80,5 3,0
- 1004 662 25276 1517 0 140 360 138 140 16» 0.7* 80,4 3,8
113.9' 95.1 115, 6 11 ?. 3 0. 0 139.5 ?3.1 115.5 118.B 121.1. X X X

139 3 820 1 8636 1 /05 0 275 780 218 216 27» 0.95 78,6 4.7
1591 81? 21342 1 ?'47 0 331 791 206 20? ¿54 1 .0« 77,6 5,0

113.8 99.6 114.2 114.2 0. 0 119. ?' 101.4 94.4 96.8 95.5 X X X

2512. 638 1901?' 3? 33 0 121 ?41 52 64 60 0.2/ 83,7 4,0
2012 643 2403?' 31 2? 0 273 ?05 ?4 127 14« N 84,1 5,4
80.1 100.8 126.4 7?. 5 0. 0 225.4 ?6.1 150.8 1 >9.3 206.5 X X X

«i* «* • • 9' • • . . m . . m m • 79,8 9.4
50935 15689 25951 3247 0 12113 31? 1 30 1/8 211 _ • 80,3 10,4

X x x X X x X X X X X

\

X X

FUM "PORĘBA" 6/
PORĘBA FABRYCZNA 1

DABR.FABRYKA OBRĄB,"PONAR-DEFUN" 
DABR.60RN. K0SCIUSZK1 3

ZAKL.URZĄDZEŃ c h e *.■«e t a l c h e n "
• SOSNOWIEC AL.MIRECKIEGO 29

Z-DY HECH,BUD0WN,’ZRE?1B"TYCHY
t yc h y p r z e n y s l o w a  5*

F-KA UrZ,TECN,*Zr ENB" 
ORZESZE FABRYCZNA 1

Z-OY ApARAT.CHgHICZNEJ-CHBMET" 
T ARN,60R i SIENKIEWICZA 47

GWARECTWO «CHANIZ. GÓRNICTWA6/ 
KATOWICE A.CZERWONEJ

A x
Bl.06.85 
C x

A x
BI.07.85 
C x

A X
B1.08.85 
C X

A x
Bl.09.85
C x

A x
Bl.10.85 
C X

A --- X
BI.11.85 
C x

A X
|1.12.85 
C x IM

Ul



TABl .3 WYNIKI EKONONIcZ«« USPOl e c J H  3#YCH P*Z e d SIe »IORST* PRZEHYSl.3tircH*KT3RE W D!l3ZYLY ZMCLA&DWE SYST e*Y WYNA6RA»ZANIA(Cft).

P R Z E 0 S I E 
ft I O R S T W A

A - 1994 R:
B - 1995 «:
C - 199* r ; » 100

I ! 1 1 1
IPROj>JK-X IPRZEC.I JY- 1

TE*’« «  I CJ* I PRZEĆ.I MIES.I OAJ-j 
wO*3ZE-I SPRZE-łZATRUD-IWYNAS-I M 3 S C I CJE

«1A I
ZStf I 

I 
1 
1*

DANA I "IE- IRODZE-I PRA-t
1/ 1 «IE 1 NIE 1 CY I

I 1 1 2 / 1
1 I I I

1 I I AKU-I I I3PLA-HiYK0-|NATE-l
05- I WYNIKI P3- MULA-ł ZYS-! REM"I CENI*1R*YS-I{£«1E!
Tą- I FI- I ZI OH I TY J M  <OW«I TOJ-IrfZRO-ITAtllEie*ASUl

NAN- IK3SZ-1 NOS C IN3$C I N U S W  STU IN0H1-X N*»-f
SOWY I T3W I PR3-I PRi-1 NET* I WYDA«* I "AL.IllCZ-t3/

I (SAL-IULAS-I DUK-4 0U<-1 
I 00} 1NYCH I CJI I CJ1 I 
I 1 1 1 1

INltt.ZL.l OSOBY I ZL. IfY.ZLl 4«.«. ZŁ. I ZL./10U0 ZL.

TU lMACYiCZAiUI»Otft»i 
IPRIYRjRRACYl 63' f 
IPLACr*f 5/ I 5/6/1 

•1 
1X PROC,

2 X 3 1 4 I 5 I 6 I 7 I 9 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 1 14 I

15064 11308 18542 1532 0 3467 784 225 220 281 1,0« 80,6 7,6
18*69- 11313 242 52 1652 0 441 9- 781 216 210 2** 1.S/ 81,1 6,0
122.6- 100.0 130.8 122,5 0. 0 127.5 99-, 5 96.1 94.3 93.» X X X

2774 923 1919« 3005 0 1537 591 460 459 /76 0.8/ 82.3 7,3
4510- 1067 28571 4226 0 2246 615 384 3/8 619 1,2« 83,3 6,3
162.6- 115.6 148.8 140,6 0, 9 146.1 103.9 83.4 32.3 79. 2 X X X

517 508 18380 101 7 0 60 880 119' 120 1 3D 0,22
•

83,6 0,9
67?* 511 21855 1529 0 117 924 174 1/4 211 0.62 04,2 2*7

131.4- 100.6 118.9- 130,6 0, 0 194,3 9 3.7 145.S 145.5 15J,< X X X

674 343 16114 • 1966 0 125 305 184 183 22/ 1.30 81,9 3,9
6*0' 320 1 7820 2156 0 127 906 171 1/0 21 U 1.1« 78,4 4.3

102.3 93.3 110.6 109./ 0, 0 101.7 100.1 92.9- 92.7 *2.6 X X X

66?* 607 16921 1102 0 140 778 218 219 291 1.61 81,1 3,0
725. 579 1991 * 1 249' 0 223 701 300 m 425 1.32 80,6 2,7

109*1 95.4 117,/ 115,4 0.,0 159,3 90.0 137.6 135.6 150,6 X X X

860/ 7633 1 905/ 1128 0 1003 S/8 121 121 13/ 1.2? 80,3 9,1
9574 7609 24996 1258 0 1064 392 106 1U6 118 2.6» 80,8 6«4

111.2 99.7 131.2 111,6 0, 0 106,1 101.6 88,0 57.6 86,5 X X X

9'59 542 1 803/ 1/30 0 419' 498 307 310 444 1.1' 80,7 6,0
1 326- 534 22865 2483 0 465 743 247 248 53* 0.62 80,9 6,3

141.4 98.5 126,8 145.5 0, 0 110,3 106.4 80.7 77'. 9 76.1 X X X

PR£E£J£L_PJI£CJ££JJN£

Z-D URZ. KOMpUTER. "MErA-ELZAB" 
ZABRZE KRUCzKOySKlEGU 19

c e n t r . zaicl. a u t o ". h u t n .’Cz a h »
KATOuICE KRASIŃSKIEGO 29*

Z-0 URZ.a u t o m a t .p r z e ."m 6r a «i u a p "
SOSNOWIEC SOBIESKIEGO 64A

ZAKL.Au TOM.CHEH.'MEt AICHEA’ 
GLIWICE C«0RZ0WSKA 4*1

GWARECTWO AUTOM.GÓRNICTWA 
Katowice armii czerwunsj 93

Z-OY ELEKTRO«.a p a r a t .h e d , 
ZABRzE WOLNOŚCI 345A

X
X
X

X
1.01.85 

X

X
1.01.85 

x

X
1.01.85

x
1.04.85

x
1.05.85



TA»l .3 WYNIKI EKOMOm cZ He USP0l e C?*I0«*CH PRZępSl gBIORSTW PRZ e H Y U O W Y c ^ K T O R e W 0R3ZYLY Z A K U dOW e SYST eHY WYNA g R* d ZA"1*<CO>•

I I I I 1 I
I PRDt> JK*i I PRZEĆ. I JY- i DD- I

T E * ’li N ! CJa I PRZEĆ,I HIES.I DAJ-i TA" 1

I I AKU-1 I I0PLA-IWYK0-4MTEM
WYNIKI P3" MULA-l ZYS-I REN-lCEN111RZYS-4ZENIEl 
FI- I ZIOHI TYW-I KOW-i TUWMWZRO-JTANIEICZASUI

yD«OZE-I SPRZEMZAUUD-IWYNAS-I *OSCl CJE i NAN- IKOSZ-INOSC I N 3SC i NOStl STO IN0NI.4 Na O-1
*IA
2SW

I DANA I NIE- IR3DZE-I PRA-I 
I 1/ I NIE I NIE I CY I

3/ 1 SOWY I T3W I PRO-1 PRU-i NET-IWYDAJ I Na L.ILICZ-1 
I (SAL-IWUS-I DUK-i DUK-I TO IPRACVICZASUIBOWE-{

B * 1>35 R.
C - 1984 R. ■ 100

I
I

1
I

I
I

1
I

i/ I 
I

1
I

DO) INYCH 
1

1 CJI 
I I

CJI 1 IPRZYR 
I IPLACY T u " ,

63' I 
5/6/1

INLN.ZL.I OSOBY I ZL. IfY.ZLl 'UN, ZL. 1 ZL./1000 ZL. I PROC, I

0 I 1 ! 2 I 3 I 4 I 5 i 6 I 7 I 8 1 ?• I 10 I 11 I 12 1 1 3  I 14 1

SL.Z-OY HECH,-OPTYCZNE "o p t a * 
KATOWICE SŁONECZNA 4

Bi.ll
X

.85
X

886 
?«7 

10?'. 2

752 
6?3 - 

?2.2

1538?' 
1 8861 
122.6

1178
13?S

118.5

0
0

0.0

182
177

97.4

702
725

103.3

286 
270 

9*.2

204
1«1

88.7

2?V
¿4*

8>.y

1.3*
1.22

X

79,7
81,0

X

5,0
6,4

X

PRZEHYSl SR30K0W TRANSPORTU
X
X
X

8117
864?

1 0 5

3327 
3276 
?8. 5

18234 
2241 # 
122.?'

2440
2640

103.2

0
0

0.0

885
1134

128.2

872
8/1

?9'.8

126
12?'

102.5

1 ¿8 
131 

102.6

14/ 
151 

102. f

1.08
2.80

X

. 81,0 
81,4 

X

5,9
7,1

X

ZAk L.NAPR,TASJRU kO(.E J . * GUI* iCE» 
ŚLIWICE DZlERZYNSKIEGo 13

gl .01
X

.85
X

1?17 
2 50 0 

104.3

1544 
1474 
?5. 5

1 7853 
22332 
125.1

1242 
1357 
10? . 3

0
0

0.0

3 77 
482 

128.1

787
767

?7.4

214
231

108.3

2 1 ?
218

108.6

¿7 8 
310 

1 1 1 . »

0.8*
2 . 7 «

X

80,1
79,7

X

6,8
7,9

X

Z-DY NAPRAWCIE l o k o h o t y w  e l e k t r . 
HlwICE

BI .01
X

.85
X

1537 
1 720 

111.?'

1166 
1182 

101 .4

1930?'
23700
122.7

1318 
1455 
11 t r .  4

•
0
0

0.0

263
221

83.8

817
868

106.2

17?'
130

72.3

180 
129 

71.6

220 
1 4*' 

67.*

1 . 1 »
2.18

X

82,0
82,4

X

6,0
6,7

X

Z« H, I Sp r ZEtu »RÓG. *rAC|Bo r Z’ 
RACIBÓRZ PIASKOWA 4

BI .04
X

.85
X

4665 
4 927 

105.7

617
620

100.5

1 71 44 
20177 
117.7

7558
7?47

105,1

- 1
0
0

0.0

245
431

176.0

933 
?1 4 

?8. 0

65
87

133.6

66
38

134.0

70
90

136.7

1.57
3.44

X

81,7
83,3

X

3.9
6,3

X

PRZEHYSl ELEKTROTECHNICZNY !  E l E
X
X
X

9016 
9807 

108 ,8

7180
6932
96,5

16425
19453
118,4

1256
1415

112,7

0
0

0.0

1520
1857

122.2

304
796

?9'.0

1 ?5 
202 

103.7

132
1»5

131.8

225 
¿35 

102.0

1 . 1 2
1,46

X

80,2
80,0

X

5.3
6.3

X

POlUDN.Z-DY PRZEH.ELEKTR."pOLAH- 
CZECHOW. BESTWINSKA 21 Al.10 . 8 4

X
X

1782
2066

115.9

1242
1246

100,5

18361
21573
117,5

1434
1655

115,4

0
0

0.0

402
514

127.?'

742
735

99.0

257
264

1 0 2 . 6

237 
2 37 

99.9

3 2 0  
32* 

1 Ou, *

1.14
1.14

X

80,8
82,2

X

7.1
7,7

X



TA B L . 3  WYNIKI E K O N O M I C Z N E  Ü S P 0 L f C 7 t I 3 N r C H  PRZE0S1 e § I 3 R S T W  P R Z E I T Î I O W Y C ^ K T O k E W O R D Z Y L f  Z A K Ł A D O W E  S Y S T E M Y  W Y N A G R A D Z A N I A ( C D > .

I I I I I I I I I AKU-4 I 13fLA-tUYK0-4»ATt-t
I IPRODJK-i , IPRZEC.I JY- i D3- I WYNIKI PD- IMULA-ł ZY$-I REH~I CEN 111RZYS-łZE NiB|

P R Z E D S I E -  ITEMIN I CJa I PRZEC.I MIES.I DAJ-l Ta * i f i - i ZIÜMI TYW-1 KOW-I TUrf-IWZRO-ITANlEiCZASJl
• 1 3 R S T W A IWD«3Ze-I SPRZE-1ZATRUO-IWYNA5-I NOSCl CJE I N A N -  IK3SZ-JN0SC ÍN3SC I N O S U  STU INOMI-I NAO-1

I XIA I DANA I *IE- IROdZC-I PRA-I H  I SOUY I T3W I PR3-1 PR«-! MET“!WYDAJ I NAl.ILICZ-1 
A - 198* R. I Z S «# I 1/ I H E  I NIE I CY i I (SaL-IWIaS-I DUK-I DUK-I TU IPRACYJCZASUHOWCM
■ • 1965 R.’ ' i  I I I I 2/ i I DO) INYCH I CJI » CJ1 I I PRZY*Ll*R»CYI 83' I
C - 1?«» R.' » 100 I I I I I I I ’ I I I I IPLACY4/ if 1 5/6

I I -<*............................................................... ........ ........ ...... ..... — ...... ...... --1
I I M t N . Z L . J  O S O B Y  I Z L .  I T Y . Z Ł I  M Ł N . Z L ,  I Z l , / 1 0 « 0  Z L ,  1 M O C ,  J

......................................., ------ 1--------- --------- - I ........I ...... i...... I.......- I ------ 1------ 1- -—  i—  — I—  —  i—  — i
0................................I T I 2 I 5 I 4 1 5  1 5 1  7 I « I ?' I 10 I 11 I 12 I 15 1 14- J 

....... -........................ ..... — I....... .........1.......1..... i ..... I...... I..... I----- -------1—  —  I..... .— i— — -i

^ x - ^ - - j r 5aj°d¡ lsar1 ; aa S1i *
> 1.01

X
.8|

5333 
3325 

10?-. 6-

2530
2445
96.6

1 6789' 
20003 
119.1

119?'
1360

113,4

0 
• 0
0,0

543
725

133.6

800 
786 

9«.3

200
215

107.6

1 99 
214 

107,5

24*
iTl

109,3

1.0'
1.43

X

81,5
80,8

X

4.3
5.4 

X

Z-DY SPRZĘTU ELEKT«OINST,*POlAM* 
VIERSKA

1,05
X

.85
X

1547 
1 583

103.1

976
917

94.0

1521»
18041
118.6

1380 
1 M  4 

109,7

0
0

0,0

1 BO 
181 

100,5

814
816

100.3

1 8 6  
176 

9*.5

146 
130 

89', 0

1 8« 
16« 

88,8

1.46
1.91

X

80,0
79,1

X

2,2
3,6

X

f-A SP.M.IL.I u r z ą d z e ń TECHN,6/ • 
KATOWICE RUZDZlENSK.ItfO

1,07
X

.85
X

570
583

102,3

659
612

92,9

17036
19859
116,6

866
953

110,1

0
0

0,0

64
93

151.4

876 
\ 844
96.3

121
156

128.9'

119-
160

154.0

156 
1 6»’ 

139,1

0,95
1,64

X

79.2
77.3 

X

12,6
11,9

X

SPOtDZ,INJAC,IM,POWST,SLASKfCN 
SIEMIAN,SL, RAPICY 9

1.07
X

.85
X

545 
535 

9*, 2.

247'
253

102.4

14291
16023
112.1

1411 
1324 
9'3 , ?'

0
0

0*0

40
50

124,7

877
852

97,2

1 122 
148 

121,5

1 ¿3 
150 

122.1

14«
17»

125,6

0.13
N
X

m
X

•

X

Z.SPAZ.ïlEKTROTECHN.'potAK* 
MvSLOulCE DrfORCOuA A

* 1.10
X

.85
X

57?'
?<70

110.4

718
684

95,5

14741 
1 7326 
117.5

1224
1413

115,9'

0
0

0,0

172
154

89.9

797
827

105.8

202
170

84.0

200
157

78.8

25« 
• 19« 
76.«

1,1«
1.1«

X

76,6
76,2

X

6,9
8.3

* x

FAłR.POOZESP.•fMA-EUECTROCA«ÍO** 
TARN.CORy FAíRyCzNA 28

1.10
X

.85
X

>06.
?60‘

106,1

645
607

94.1

15217 
’1 8645 
122, 5

1404
1382

112.7

0
0

0.0'

9-6
105

110,9'

859 
852 

99'. 1

142
148

104,4

115
1«9-

94.7

13* 
128 

95.5

0.76
1 , "  

X

79,7
79,2

X

4.7
8 . 7  

X

SPOIBZ,INüaI.EiE«TrON,-wA«TA* 
ZAWIERCIE »RzODOwN.PRACy 15

m 4 1.10
X

.85
X

151
17?'

115.2

163 
166 

101.8

16211
18652
115.1

?'2 8 
1077 

116,0

0
0

0,0

24
5D

125.1

830
838

100.9

171
166

97,2

171
1^6

97.2

206
19«

96,5

0.08
0,9*.

X
m
X X



TABŁ..3 WYMKI EKOMOHICZNE USP0UEC?»»3HtCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMY >L0 JfC KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY WY*A6RApZ4*IA<CD).

P R Z E O S I 6 
I I O R S T W A

a - i m n :  
s - i?ss r ;  
c - 198-4 r; 100

I I I I I
I iPRODUK-i i p r z e c .i w -
IT6RHJ M I CJa I PRZEĆ.J MIES.I DAJ- 
IWD*0ZE-I s p r z e -i z a t r u o - i w y h a g -i HOSC
I *IA I dajia i MIE- i r Od z e - i p r a -
I ZSU i 1/ I KIE I NIE I CY
1 I I I I u
I I ł I I,
I I— .......*.....................
I UtN.ZL.I OSOBY I ZŁ. IfY.ZL

I I I AKJ-I I lOPLAflWYKO-łllATEM
DO- I WYNIKI PO- nULA-I ZYS-I RES-ICENIŁlRZYS-iZENlEl
Ta - i U -  I ZlOHi TYW-I KDW-i TOrf-1 rfZ RO"I T ANI EICZ ASUl
CJ= I HAN- IK03Z-IS0SC IMOSC I NOSC» STU INO«łI-ł WA&-1
SI I SOwi I TDW i PR3-I PRJ-I NET-IWYDAJl M l . J L I C * M

I (SAL-IWUS-I D’JK-1 O J K - 1 TO I PRACYlCZASUIBOWt»1
I DO) INY CH I CJI 1 CJI I
I I I I I

IPRZYRIPRACYI SO- I 
IPLACYf/ 5/ I 5/6/J

UN.ZŁ. ZL./1000 ZL, PROC,

0 i i i 2 I 5 I 4 I 5 6. I 7 I 3 I ?' I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I

PRZEMYSŁ CHEMICZNY
A X

i

30001
82489*
105.1

25665
22943
?6.9

18231
21666
118.8

3581 
35 95 

106. 4

9*53 
13 55 

15?'. 8

7962
10631
133.5

S75 
363 

9:3. 6

123
136

111.3

113
127

112.2

130 
1 40 

113.0

3,11
2.9/

X

78,7
79,4

X

4,2
4,8

X

ZAKL.AZOTOWE iM.pAjLA FINPEr A 
CHORzO* MRUTOwICzA 1 A 1.09.84 

B X 
C x

11 6?3 
11 7 06. 
100.1

3311 
3251 
?8.2

1 8339* 
2146* 
117,0

5i52
3601

102,0

49*
54

69.4

1274 
1 233 

101 .0

374
391

102.0

116 
106 

?1 .0

126
107

34,7

145 
120 

83.1

2.00 
8 70 •

X

77.6
77.6 

X

6,3
8,8

X

ZAKŁADY TWORZYW SZTUCZNYC«-Er6*
t y c h y 5e m ,s u i e r c 2Ew Sk ; A 1.09.84 

B X 
C x

691 J 
7598 

109*.?'

2403
23?1
99,5

20631 
251 20 
121,8

2877 
31 73 

110,5

0
0

0.0

79*3
1077

135.3

767 
77 3 

1 00.9

234
227

97.2

1*2
156

95.9

1 8> 
1 70 

95.0

0.9«
2,08

X

78,6
79,2

X

4,3
5,2

X

z.tworzyw sZTUĆZN.*KRYWALP-ErG* 
KHUROw i ZwyCIESTwA A1.10.84 

B X 
C x

4626 
4486 
97. 0

1122
1123

100.1

1 ?92?' 
219 65 
110,2

4123 
3?'?4 
96. 9*

0
0

0.0.

435
493

114,5

357 
355 

9*9'. 7

143 
142 

9 9 *. 6

1 JO 
107 

10 5-8

11/ 
126 

10/.1

1.2>
N
X

79,6
79,9

X

2,1
2,1

X

WOŁ*R. ZAKL. PRZEfł.OUMOW. "STOMIL* 
WOLBROM 1-60 MAJA 100 Al.12.84 

B X
C x

7456- 
8109' 

103. 8

2216 
220 7 
99,6

18355
2089?'
113.9*

3565
3674

109.2

0
0

0.0

603
1114

184,3

375 
342 

9 6.3

125
156

125.1

??' 
1 57 

138.2

115
16-5

145.0

2.30
1.51

X

79.7
81.8 

X

3,0
2,3

X

ZAKL.EŁEKTROO w EGl .*1-G0 MAJA" 
RACIBÓRZ PIASTOWSKA 29 A 1.12.84 

8 x 
C X

54? 3. 
3574 

10 5.8

1833
1701
?2/8

16910
20455
121,0

-1 595 
2160 
11 *. C

0
0

0.0

31 4 
734 

250.0

397 
326 

92.1

102 
173 

1 73.3

103 
2 UO 

19*4.2

11 i 
242 

210. i

1.41
1.5«

X

77.2
77.2 

X

3,7
5,4

X

ZAKL,KO*fEKCJI TECHN."GUHUWNIa *
Trzebinia dworcowa z A X

B 1 .Ol .85 
C x

20?/ 
229/ 

1 0 9'. 5

1006 
9 75 

96.9

1 679'8 
20303 
120.?'

2034
2555

115,0

0
0

0.0

1 72 
31 6 

18 3.9*

346
311

95.9

154
191

124.0

1 00 
1 57 

1 36.9

113
16*

142.0

6.10
1.61

X

77,0
78,9

X

0,9
0,7

X



TABL.3 WYNIKI EKONOMICZNI USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZE IV5 ŁOWYci.KTORE WDROŻYŁY Z OKŁADOWE SYSTEMY WYNAGRADZANIA(CD>.

P R Z E D S ! E 
8 I O R S T W A

A - 1934 R. 
6 - 1985 R. 
C - 1984 r ; 100

I I I I I I
I IPROd JK-1 .^RZEC.I WY- i d o - I w y n i k
ITEMJN i CJa i PRZEĆ,i HIES.I DAJ-i Ta -  i f i -
IWD»OZe-I SPRZE*IZAfRUD-IWYNAÓ-I NOSCl CJE i NAN-
I * I A I dana i IX e- irodze-i pr A-l K  I SOWY

i 1/ i nie i ni e i cy i i <s a l -
I I I I 2/ I I DO)

I I I I I I 
I

l SW

I N Ł N .Z L. I OSOBY I ZŁ. ITY.ZLl MŁN. ZL.

I AKlł-1 i
PO- I H U L a -I ZYS-I
Z I OM I TYJ-I KOW-I 

KOSZ-IMOSC INOSt I
TOW I Pf PRU-j

WL AS-1 D U K-i OUK-I
NYCH I CJI I CJI I

I I I

ZL./10O0 ZL.

l O P L A - I W Y K O - I N A T i - t
r e n - i c e n i e i r z y s - i z e n i e i
T O W I W Z r O-I TANI El CZAS U! 
NUStl STU INOMI-1 NąP*1 
N E T - U Y D A J I  N a Ł, ILI CZ-1 
TO I P R A C Y i C Z A S U U O w e - 1  

I P R Z Y M i P R A C Y l  60* i 
I P L A C Y . 4 / 5 /  i 5/6/1 

■t 
I 
■1 
I 
•1

PROC,

0 I 1 ! 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 3 I 9' 1 10 I 11 •* 12 I 13 I 14.

PR ZE O S . C H E M I I  G O S P . - P R O D R Y N » 7/  
C H O R Z Ó W  6 DŁUGA 53 A x

Bl .0 1. 85 
C X

1143 
118/ 

105. 9

484
448

92 .6

1 6 5 6 3  
2 0 25 / 
1 2 2 . i

2562
.2649-
112.1

0
0

0.0

177
173

1 0 0. 6

790
793

1 0 0 , 4

209' 
206 

9 « . 7

166
1 M

90.9

210
19T

9 0 . 6

9 91 
1. 8 4  

X x -
w
X

R A CI 8. Z- 0Y CHEMII G O S p . p O L L E N A  
R A C I B Ó R Z  S T AL OW A 9 A X

Bl .0 2 . 8 5  
C X

438/ 
455/ 

103. 9*

558
540

96.8

1 6 44 8 
2 1 36 3 
129 . 9-

7861
8439-

107.4

0
0

0,0

241
219-

90.9-

904 
916 

101 ,4

97
86

8 8 .2

63
48

76.8

7V 
51 

7». f

6.0C 
4 06 •

X

7 8 , 7
7 9 , 9

X

1. 8
1 , 5

X

S P . I N W A L , - C Z E R W O N E  ZA G Ł Ę B I E *  7/ 
CzEL AD z P R z E M y S Ł O j A 2* A X 

Bl ,0 3 . 8 5  
C x

460' 
533. 

11 i. 9*

491
503

1 02.4

14849- 
1 759* 
1 1 8 . 5

9’37
1070

114,1

0
0

0,0

71
60

85.3

846
882

1 0 4 . 2

150
108

72.0

156
111

71.3

18 4
12 6

6 8 , 4

1 . 1 *
1.31

X

' <■ 

X

mm

mt

X

ZAKŁ AD Y K o K S O C H E M ! C Z N E * H A J D U K I <' 
C H O R Z O w  STAL OW A 17 A X 

Bl .0 5. 85 
C x

560?'
5/1/

101.9-

7 4 9
723

9 6 , 5

1 6 7 3 /  
1 9361 
1 1 5 . /

7 4 8 9
7907

1 0 5 , 6

0
0

0,0

204
266

130.6-

903
378

97.2

914
121

128.0

44
46

104.1

4»
5»

107.1

O * *>

1 : e s
X

7 4 , 9
7 5 , 1

X

5, 9
7 , 1

X

Z A K L . C H E M I C Z N E  ' t A r N o W s KIE 60RY* 
T A R N . 6 0 R Y  BO CZ NA 1 A X

| 1 .0 5. 85 
C x

2/55
2/55

100.0-

861
824

9 5 . 7

1 8 1 2 4
1 9 7 0 3
1 0 8 . 7

3200
3 3 44

104,5

0
0

o .o

324
335

1 0 3, 8

363 
379 

101 .8

121
118

97,9'

139 
1 ¿3 

38.1

161
1 3 V

8 6 . 9

1 . 6 2
1. 9 4

X

8 1 , 9
8 1 , 3

X

3 , 5
2 . 8

X

ZDY CHEM II SOSP. .POLLENA* 
DĄBROWĄ G O R . P U S Z K I N A  41 A X  

B l .0 5. 85 
C x

2311
2534

114.0'

559
572

102.3

2 0 6 4 2  
2291 / 
1 1 1. 0

41 34 
4605 

111,4

0
0

34,0

149-
268

1 7 9 . 7

' 916 
379 

9 6. 0

32
118

142.9'

71
103

144.9'

70 
1 U  

1 5 0 . y

1.07
0, 97

X

7 7 , 8
7 8 , 4

X

6 , 0
6 , 9

X

Z-OY C H £ M , » O R « A N I K A - A Z O T *  
JA WO R Z N O  S Z OP EN A 94 A x

1 1 . 0 6 . 8 5  
C x

4941
539'S. - 

103.1

1521 
1 468 
96.5

1 8 6 0 9 ’ 
2 3225 
1 2 4. 8

3249'
3471

106,8

9D4
1299'

143.5

59-6
880

147,6.

1067
1085

101.6

-73
-68

8 3 , 0

135
172

1 2 8 . 0

12»
15»

1 2 5. »

6.97
3.62

X

7 9 . 6
7 9 . 6

X

4 . 9
6 , 6

X



TASL.3 WYNIKI IK ON OW IC Z« USPOi.EC?»* 0"YCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZE-łYSLOJYC*» KTÓRE WDRD2YLY ZAKŁADOWE SYSTEMY WY* AGR A d Z ANI A < CD) .

- 19« a *:
- 19«5 r ;
- 19*4 r ; 100

I I
IPR90UK-1

I !
1PRZEC. I WY — i DO-

ITER«N I CJa I PRZEĆ.I HI ES.I DAJ-i Ta -

I I I AK!ł-J 1 IDPLA-IWYKO-lNATt-t
I WYNIKI PD- ISULA-I ZYS-I REN-ICENIfcIRZYS-IZENlEl 
I FI- I ZIONI TYJ-4 KOW-I TUJ-IWZRO-ITANIe ICZaSU*

IWO*OZe-I SPR2E-1ZATRUD-IWYNAG-I NOSCl CJE I NAN- IKOSZ-nOSC 1H0SC I NUSCI STU IłlOlI-I NAD-l
*IA
ZStf

DANA
1/

NIE- IRODZE-I PRA-1 H
NIE I n ie

I
CY I 
2/ I 

I

SOWY I TDW I PR0-4 PRU-I NEflWYDAJl "AL.ILICZ-1
(SAL-IWLAS-I DUK-I DUK-i TU I PRACY I CZASU I BOJE-1

CJ1 I 
I

DO) INYCH 1 CJI
I

IPRZYRlRRACYI GO' I 
I P U C Y y  5/ I 5/6<l

I
I MLN.ZL.I OSOBY I ZL. IfY.ZLl ILU, ZL. I ZL.71000 ZL, ! PROC,

0 I 1 2 I 3 I 4 I 5 I 6' I 7 I 8 I 9< I 10 I 11 I 12 I 13 I 14

PRZEDS.PRZENYSL,-h a n d l o w e  -p o c h - 
6LIWICE SOWIŃSKIEGO 11 A

6
C

X
1.07.85

X

9153 
8 6-1 9* 
9i,2

1641
1595
97.2

18166
2242/
123.5

5578
5404
96.9'

0
0

0.0

899'
1302

144.7

919 BO 107 
882 122 154 

95.9 153.4 144.2

11*
174

150,4

N 78,0 
N 78,1
X X

9 . 2
11,3

X

Z-OY t w o r z ,s z t ;"n i t r o n -e r 8-
k r u p s k i m ł y n A X 6100' 2828 18170 2157 0 487 893 109' 93 104 1.26 78,0 3,7

B 1.07.85 6100 2725 21219' 223?' 0 702 872 126 112 129 4.44 79,2 3,7
C X 100. 0' 96. 4 11 6. eł 103,8 o.o 144.1 97. 7 116.0 120.6 123.» X X X

Z-DY T W Ó R Z . S Z T U C Z . * Z A B | cO W j C E - E R 6 
OABROWA 6 0 R . C H E M I C Z N A  6

POLLENA-HALWA
SyjETOCH-CE STAlINGRADzKA 5

ZAKŁ.ELEH.kłYp.BUO.-HETALptAsT’
BĘDZIN KOŚCIUSZKI 56

" E M A - B r ZEZIE* - r A C I B O r Z 
R A C I B Ó R Z  z A K L A D O u A 287

P R Z E N Y s L N A T E R I A Ł O U  B U D O W L A N Y C H

A X
I 1.07.85 
C X

A X
B 1.07.85 
C x

A X
B 1.10.85 
C x

A X
B 1.12.85 
C x

A x
B X
C *

3537 
3845 

108» 7

1113
1052
94,5

17419
21850
125,4

3178
3655

115,0

0
0

0,0

649’
686

105,7

780
769

98,5

219-
232

105,7

172
179

104.3

22U 
23^ 

105. V

3,36
1,69

X

82,9
84,7

X

2,4
2,1

X

1914
2145

112.0

356 
381 • 

107.0

18151 
221 63 
122,1

5577
5629-

104.7

0
0

0.0

313
398

127.2

663 
658 

99-, 2

336
342

101.9-

175
186

106.2

264
¿83

107,0

2.92
4.71

X

80,0
81,1

X

2,8
2,9

X

740 
666- 

99, 0

293
272

92.8

17417
204&3
117.5

2525 
2448 
96. 9'

>
0
9

0.0

99'
91

91.9-

310
346

104.4

188
154

81,8

154
138

39.1

191
163

85.3

0.65
N
X

82,0
81,0

X

1.6
1.4

X

693 
761 

109'. 8

199
192

96.5

1 7 938 
22803 
126.»

3482
3962

113.8

9
0

0.9

162
169'

104,0

756
774

102.4

244 
226 

9 2.9-

246
222

39.9

326
¿86

87.»

1.30
1.5»*

X

80,2
79,2

X

4,3
0,9

X

36218
37479
103,5

17055
16594
97.3

21159
25738
121,6

2124
2259

106,4

575.
376.

152.1

3623
4530

124.9’

900
902

100.2

99-
97

98.4

117
121

103.2

131 
134 

103,U

2,10
3,41

X

81,2
81,4

X

12,3
14,2

X



t a b l .3 wy n i k i e k o n o m i c z n e  u s p o l f c **J3«ych p r z e d s i ę b i o r s t w  p r z e m y s ł o w y m »i t o r e w d r d z y l y  z a k ł a d o w e  s y s t e m y  w y n a g r a d z a n i a i c d >.

P R Z E D S I E 
S I  O R S T W A

A - 1984 R.'

1 I
IPR30JK-I

I I I I
IPRZEC.I w y - I D D —  I WYNIKI PO-

I AKU-J J IDPLA-IWYKO-iNATE-1
IlULA-i ZYS-I REN-ICENIEIRZYS-IZENIEI

TS *N IN I CJft I PRZEĆ.I MIES.I i>AJ«l T A - I FI- I ZIOMI TYW-I KOW-I T U W I W Z R O " l T A N I E I C Z ł S U l
h OROZE-I S P R Z E - 1 Z A T R U D - I W Y N A 5 - I  NDSCl CJE I H A N -  I K O S Z - I N O S C  INDSC I NÓSWI STU iNOMI-ł N ; D M

3/ I SOWY I rów I PR 0>-I PRU-I NET*I WYDA«* I « A t . I L ł C Z » !
I (SaL-IWCAS-1 DUK-I DUK-I TO I P R A C Y ! C Z A S U I S O W E « i

* IA 
zsw

I DANA I n i e - IR ODZE-I PRA-I 
I 1/ I NIE i n i e  i CY I

S • 1985 R.
C - 1984 R. = 100

I
I

I
I

I
I

I
I

2/ I 
I

I
I

DO) INYCH I
I I

C J I 1 
1

IJI I 
I

IPRZYRIPRACY1 
I PŁACY;4/ 57 I

SD' I 
5/671

INŁN.ZŁ.I OS 08 Y I ZŁ. IfY.ZLl MLN, ZŁ. I ZŁ.71000 ZL. I PROC, I

0 1 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9- I 10 I 11 1 1 2  I 13 I 14 I

ZAKŁADY DOLDMdTOrfE 8YT0M 
BYTOm STRZELCÓW 8YT.450 A 1.08 .84

X
X

1 837 
13*3 

100.4

831
868

104.5

21 322 
2303?' 
108.1

2210
2124
?*.1

322
631

211.5

312
367

117.4

1007
1172

116.4

.6
-171
3,5

1?1
1?9

103.8

190 
170 

89, i

2,3*
N
X

81,3
81,9

X

4.8
4.9

X

5LIW.ZAKŁADY MATER.OGNIOTHWAL, 
GLIWICE ŚWIERCZEWSKIEGO 1 *1.10 .84

X
X

3321 
4084 

105<. ?•

1350 
1 308 
96.9

1981?'
23686
119,5

2531
3122

110.3

0
0

0,0

432
725

167.9'

862
821

95.3

138
180

130.6

139
1»1

129.8

16«: 
22 U 

136.A

2.21 
1.®* 

X

78,3
78,5

X

9,2
11,1

X

Z-DY MATEf; 1 OGNIOTRWAŁYCH 
c h r z a n ó w  .‘Po g o r s k a A 1.10 .84

X
X

28*!
2894

101.9-

1302
1286
98.8

19786
26061
131.7

2182
2250

103,1

33
44

133,7

245
386

155.6.

’901
884

98,2

98
111

114,3

112
125

111,7

123
14C

113,0

2,00
10,17

X

77.7
76.7 

X

1.4
3,2

X

Z-OY DOLOMITOWE “SZCZAKOWA* 
JAWORZNO p r z e m y s ł o w a  1 Al.11 .84

X
X

1570 
1 66?' 

100.0

650
627

96.5

19182
23804
124,1

2559-
2662

103,6

221
151

63,4

60
215

358.4

1146
953

83,1

-147
43
N

54
144

265.0

47
151

318.7

3,0*
6,61

X

78,5
78,1

X

17.4
17.5 

X

za<l.surowcow ogniotrwał,"GORK#* 
Trzebinia z2 lipca 60

• • 8 1 . 0 1
X

.85
X

4442 
4469- 

100. 6.

1070
996

9-3.1

17174
20981
122.2

4151
4487

108,1

0
0

0.0

353
29*

83,2

907
9-34

103,0

39-
60

67,9-

89'
65

73,0

90 
6 *  

70. y

N
2,74

X

77,3
80,0

X

- 2.1 
3,1

X

PRZ.EKSPLOATt«*LD HUTN."EHAZET*
katowice Paderewskiego 30

81.01
X

.85
X

31 5. 
334 

105. ?’

189
178

94.2

19-42?*
22405
115.3

1670
157?'

112.5

0
0

0,0

50
53

116,9-

823
524

100.2

177
174

98.1

177
174

98.0

21 3 
210 

97,y

1,80
1,21

X

79,8
81,1

X

9,4
6,3

X

chorz«przeds,proo.mater.bwdowl, 
chorzow armii czerw . 5

11.03
X

.85
X

1125'
1211

107.6

75 7 
731 

96.6

18 25 0
2229-3
1 2 2. 2

1483
1657
111.4

0
0

0.0

37
?7

111,3

906 
916 

101 .1

?0
85

94,5

85
81

95.2

?S

8*
94.1

0,9® 
1.9* • 

X

79.4
79.5 

X

6,0
5,8

X



t a b l .3 w y n i k i  e k o k o m i c z n i  uspołecznionych przedsiębiorstw przeiy>iowyc*'KTDre wdrożyły zakładowe systemy wynagradzani a<ci».

i i l I I I I I I AKJ-4 I IOPLA-IWYKO-4NATEM
I 1 p ROd JK—I I PRZE C . I WY- j 0 3 - 1  WYNIKI PD- I1ULA-1 ZYS-i RE N M  CENI fcl RZ YS-ł ZENl EI

P R Z E D S I B -  IT£*1IN I CJa i p r z e ć .I «IES.I DAJ-I Ta - i f i - i ZIOMI TYW-I KOW-I t o w - i w z r o - i t a n i e i c z a s u i
B i O R S T W a IW0«3ZE-I SPRzE-łZAlRUO-IWYNAGM NOSCl CJE I NAN — IK3SZ-IN0SC 1N3SC i N U S M  STU lNONI-4 Na D-1

' X *>1 A X DANA I #IE- IRODZE-I PRA-i 3f I SOWY I TDW i PRO-I PRU-i NET-IWYDAJl NAL.UICZ-1
A - 1984 r : i ZSW i 1/ I NIE 1 NIE I CY I I (SAL-IULAS-I DUK-I DUK-I TO IPRACYlCZASUI80wE«t

B - 1985 R.' I I I I I 2/ I I 00) INYCH I CJI 1 CJI I IPRZ YRlPR ACYI GD' I
C • 1964 «: « 100 I I - I  I I I 1 I I I I IPLACY7 5/ I 5/6/j

I I..........*.................................................................................. ""I
I ItLN.ZU.I OSOBY I ZL. ITY-Zli 'łLN.ZL. I ZI./10O0 ZL. I PROC, I

.....................----— I---------------------- --------- 1-------1----- 1 ------1------ 1----- 1----- 1-.—  i- —  —  I— — - 1—  —  I—  *•-!
O I 1 . 1  2 I.3 I 4 X 5 x 6 1  7 I 8 i ?• I 10 I 11 I 12 I 15 I U  I 

--------- ------------- ---- — .............................. —  I — ----- i ...................... 1 ..............i  — —  1 .................1 ..............1 .............. .................1 ...............1 ----- 1 --- —  4 —

wOj.PRz.PROO.POMOCNICZEJ7^
KATOWICE OBR.STAIINGR, 15 A X  423 268 14796- 15 79' O 65 323 1 70 U 2  20* 0. 7 4

81.03.85 * 5?« 275 19093 2175 O 1 24 772 223 227 29* 0.77
C x H ł . V  102.6 129. 0 157. 8 0,0 191 . 5 9'3.8 131.2 131.8 140.5 x X X

PRZEDS.PROO.KRUSZYW NIN.I LEKK.
KATOWICE KOSSUTHA 7 A x 1522 668 1 7655 227?> O 1 33 346* 152 150 17/ 1. 05 81,3 10,1

61.08.85 1361’ 647 20131 2103 O 123 945 92 92 9Y N 80,2 10,7 
C x 89’. 4 96.9 114.0 92,3 0,0 67.3 1 11 .8 60.9- 51-2 54,/ * X *

*p r e f b e t * p r z e d s .p r e f a b r .p w ,*6/
KATOWICE A.CZERWONEJ 3 A x 3956 1890 18783 2093 O 392 872 1 26 -1 *6 144 2,63 7 9 »1 5 »*

Bl.09.85 x 3941 1745 22309 2258 O 788 798 1 99' 201 ¿¡51 2,38 79.3 7,2
C * x 99,6 92,3 118,8 107,9 0.0 201,3 91.5 158.0 159.7 174,4 x x X

CEMENTOWNIA "WIEK*
OGROOZIEN. K0SCI4SZKI 107 A X 2241 784 1 767?' 2859' - O 1 53 921 30 ( 7  85 1.42 8 2 , 0  1 0 , 2

81.09.85 1 956. 725 21562 2693 O 54 967 31 27 2» N 81,7 13,4 
C x 87.3 92.5 122.0 9*.4 0,0 36.0 105.0 39.1 35.7 34.« x x X

PRZED.pROO.EL.BUD."FABET*
BĘDZIN SWIERCZEWS-CO 115 A x 714 420 21661 1700 O 26 959 39 4J 45 0.85 82,9 13,4

gl.10.85 708. 394 25729' 1/93 O 45 930 66 65 70 3 26 82,5 14,5
C X 99*. 2 9'3.8 118.8 105. 8 0.0 1 79. 3 97.0 169. 4 1 50.6 1 55. 1 ’ x X X

p r z .p r z e *,b e t ."pr e* a b e t "
T ArN , GOR Y ZUBRZYCKIEGO 2 A X 9-41 363 16253 2593 O 90 376 1 23 1 *4 14* 1.8» 81,8 4,1

81.11.85 964 360 1 961 6 2673. O 95 365 1 05 106 125 6. 24 81,5 3,6 
C X 102.5 _ 99.2 120.7 103,3 0.0 109.1 93.7 35.2 35.2 86.4 x X X

CWAR,KOP.PIASKU I KOL.TRANSP,60q
KATOgICE PRziMYSLOwA 1C A x 10367 6513 24900 1592 O 1130 876 123 1*3 141 1.5* 83,8 19,9

61.12.85 11445 6454 30441 1/73 O 1155 398 101 101 11C 1 95 83,9 22,2 
t C X 11 3. 4 99.1 1 22. 5 1 1 1 , 4 0. 0 97. ?< 102.6 82.0 31 . 7 79.6 ' x X X



TABl.3 WYMKI EKONOnfcZ*« USPOLf c ? * 1 3« YCH P R Z e o S I£ 8 IO RS TW PRZ E 1 Y S l D W Y c rf* KT3R g W 0RD ZY LY Z A K L A d O^ E S Y S T e HY * Y N A 6 R * | > Z M l  A ( C d > •

P R Z E 0 S I E 
a I O R S T W A

A - 19«* R.
8 - 19«5 r ;
C -  196* r ; « 100

I I
IPROoJK-I

I 1 I I I I AKU-ł lOPLA-IWTKO-łNATE-t
IPRZEC.I JY- j DD~ I WYNIKI PO- nULA-ł ZYS-1 r e m - i c e m i e i r z y s - i z e n i e i

TER1IN i CJA I PRZEĆ,I HI ES•I DAJ-I TA- I FI— I ZIOHI TYW-4 KOW-J TUWIWZRO"ITANIEICZASUi 
i#»ROZe -I SPRZE-łZATRUO-IWYNAS-I VOSCl CJE I KAM — • IKDSZ-INOSC IMDSC i N U S U  STU IN0HJ.4 N*P-1

• IA I DANA I WIE- IRODZE-J PRA~i 3/ I SOWY I TOW I PRD-1 PRU-i N£T“IWYDAJ 1 »AU.ILICZ»1
(SaI-IWLAS-I DUK-I DUR-I TU IPRACYJCZASUI80W6-1
DO) INYCH I CJI l CJi I IPRZYKy>A*CYl SD- I

I I i I I PŁACY. 5/ I 5/6/f

z SU 1/ MI E I NIE 
I 
I

I 
I 
I
j --------- ------------- ---------------------- —
Hl#.ZL,I OSOBY I ZL. IfY.ZLl MtM,ZL. I

CY i 
2/ I 

I

ZL./10U0 ZL. I PROC,

0 1 I 2 I 5 I 4 I 5 I 6. I 7 I 8 I 9' I 10 I 11 1 12 I 13 I 1* I

p r z e h y s l  s z k l a r s k i
X
X
X

8003
7391
n .  y

3339
3342

100.1

19654 
23223 
118, i

2 397 
2351 
>«.5

0
0

0.0

723
640

88.4

880
905

102.8

119*
92

77.7

10* 
83 

79'. 8

118 
9* 

. 77.6

2...

X

80,3
79,7

X

3,3
3,6

X

hut* sz*la o k i e n n e s o -z a b k u j i c e -
ZĄBKOWICE ARMII CzERw.12 X

1.01.85
X

2280
2005
88,0

1026
1059

103.2

21602
25806
119.5

2222 
1 B?V 
85.2

0
0

0,0

222
11?'

53.7

895
953

106.5

108
*7

*3.6

110
60

55,0

123
6*

51.6

12.23 
N 
X

80,5
79,3

X

2.3
2,8

X

Hu t * SZKL* OKIINNESO'SZCZAKOKA- 
JAyORz*(0 KOLEJARZY 81 X

1.04.85
*

255/
2561
100.2

1205 
1218 

101.1

19531
22001
112,6

2205
2185
9*',1

0
0'

0,0'

324
268

»2,7

•
902
9*6

104.9

93
51

53.8

138
1U5

76,1

153
111

72.3

1.01
N
X

82,6
81,9

X

3,3
3,1

X

HUTA s z k l ą WALCÓW."JAROSZOWIEC* 
JArOSZOh IEC KULiJOyA X

1.05.85
X

1775
1849
103.6'

712
687

96.5

1819-8
22066
121.5

249*
2678

10/.*

0
0

0,0

37
201

229,5

950 
907 

95. 4

*8
88

183.1

60
112

186.2

63
124

193.2

N
2.80

X

78,3
79,2

X

2,5
3,3

X

"UT* SZ*LA«Or ZESZE“ 
ORzESZE X

1.10.85
X

12?1 
1385 

107. 3

396
378

» . 5

175?/
22028
125.2

3250
356*

112,4

0
0

0.0

90
51

57.1

720
7S7

105.2

230
240

85.6

80
37

*6.6

111
**

44.3

0.78
2.03

X

76,4
75,1

X

7,4
8,3

X

PRjEHy SL o r z E jny
X
X
X

1650/
1659*
100.5

5663
5412
75,6

16655
19821
119.0

2*1 5 
3066 

105,2

0
0

0,0

1164
1971

169.3

873
35*

97.8

125 
1*4 

11*.5

»*
119

140.9

9 Z 
13* 

14*.1

2.22
3.68

X

81,2
81,6

X

7.7
8.7 

X

KAtOw ICKIE-FABrYKI he b l i 
k a t o w ice ROz DzIENSKIESU 93 1.07.84

X
X

V

514
1045

127.8

553
535

>6.7

1 6791?’ 
21126 
125.6

1*79'
1*53

152.1

0
0

0.0

95 
160 

168,91

75*
723

95,9

246
277

112.7

117
133

130.0

156
211

135.6

1.18
0.8«

X

79,3
80,1

X

3,4
3,9

X



TAB l .3 WYNIKI |K0N0n:c2»e USP0tec?*I3ł,lfCH PRZe o S1E**o r s t w  PRZElYSlOJYcHłKTORE WpRSZYLY ZAKŁADOWE SYST e HY WYMAGRAoZ*»I*tCD>»

P R Z E D S I E
B I 3 R S T W A

a - i »«* r ;
B - m s  *.
c - 19«4 r , « 100

1 I I I I - I I I  AKJ-I I IOPLA-lWYKO-IMATe-1
IPROOJK-I I PRZEĆ. I tfY~ i 0 3 - 1  WYNIKI P3- I1ULA-1 ZYS-! RE N" I C E N111 RZ YS-1Z EN I EI

TE*1IN I CJa I PRZEĆ.I 1IES.I DAJ-1 Ta - I f i - I ZIOMI TYJ-I KOrf-I TUJ^IiłZRO-ITANlElCZASUi
WOR3ZE-I SPRZE-iZATRUD-lWYNAG-I -OSCl CJ£ I NAN- IK0SZ-IS3SC IN3SC I N O S U  STU INU^I-I N AD-1

NIE- IROdZE-I PRA-I 1/ I SOWY I T3W I PR3-I PrO-i NE T M  WYDA«» I ML.łLICZ-1
I NjE i CY ! i (SAL-IWLAS-j OUr-1 DUK-| TO i PRACYjCZASUlBO
I I 2/ I I D0) INYCH I CJI I CJI I
I - I I I I I 1 • I

NjE
* I A I DANA 
ZSM 1 1/

I 
I
I-----*
M t N . z t . I  OsOBY

I PRZYRlJ>/ACrI 6 3 , I 
I  P L A C  Y 5 /  I  5 / 6 / 1

I ZL. I f Y • Z L I U«i.ZL. I Z L . / 1 0 U 0  2 L . I PrOC,

0 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 5> I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I

HATOg.PR ZEOS.PRrEH.DRZEWNEGO 
KATOWICE LIGONIA 22

B 1.05
X

.85
X

3740
4210

112.6.

1641
1593
97.1

1471 r 
1 792?' 
121 .8

227?'
2543

116.0

0
0

0.0

434 
697 

160.3.

340 
815 

9 7.0

158
184

115.4

134
155

123.0

16«
20C

126.8

1.2=»
1.3/

X

81,1
81,7

X

4,9
6,6

X

Z-OY DRZEWNE PRZEM.WEGlOWEGO 
KATOWICE ARMII CZERW, i

B 1.07
X

.85
X

1096 2 
10352 
?'4- 4

3085 
2902 
9%. 1

I 7808 
20820
II 6.

3553 
3557 
I 00. 4

0
0

0.0

402 
862 

21 4. ̂

951
912

95.9

47 
85 

1 79 . 8

46 
83 

13.1.0

48
91

188.8

3.U  
43.26 

X

81.9
81.9 

X

9.5
10,2

X

CZeC«OW.Z-OY PRZEM.ZAPALCZANE60 
LZECHo W. FABRYCZNA 5

B 1.10
X

.85
X

?«s'
9«5 

99'. 7

384
382

99.5

1 5472 
1 829/ 
118.3

2573
2578
I00.2

0
0

0.0

234
252

107.7

420
556

132.5

530
438

75.6

223
255

114.3

531
<»58

86.5

2.5«
89.55

X

78,1
80,4

X

8,5
10,3

X

PRZEHYs L p a p i e r n i c z y
X
X
X

6382 
637 2; 
99-, 8

2426
2374
97,9

1 7553 
19891 
1 13.3

2531
2684

102.3

172
127

'3.5

435 
400 

92. 0

945
964

102.0

51
• 30 
59.2

*2
64

5^.9

9'f 
66 

68. 5

1 .86 
6.56 

X

79.8
78.8 

X

6,5
6,9

X

KLu CZEu s KIE Z-DY PAPIERNICZE 
KLUCZE K/OLKUSZA A 1.11 .84

X
X

3904 
3325. 
9«. 0

1583
1577
99.6

1 705?‘ 
19006 
111.4

2466 
2425 
9«.4

172
127

H .6

383
205

53.5

929
994

107.0

55
-3

N

153 
55 

41.5

1 45 
55 

38./

2.2’
N
X

79,4
77,7

X

4,9
5,4

X

S LAS KIE ZAKŁADY pApIERNlCZE 
TyCMy KATOjICKA 182 A 1.11 .84

X
X

2473
2545.

102.7

843 
79 7 

94.5

1 8431 
21642 
117,1

2 >>40 
31 94 

1 C 8, 5

0
0

0.0

53 
1 95

371 .4

970
920

94.8

30 
79' 

263. 9'

¿8
(7

274.7

2»
8<*

289.8

1.61 
1 .98

X

80,5
80,9

X

9,5
9,9

X

PR ZE MY ŚL W Ł Ó K I E N N I C Z Y
X 13181 8338 16017 1581 0 953 386 113 »8 11« 1.2« 7 9 , 3  2 , 2
X 13?43 8100 1 9349 1/09* 0 1125 393 105 »2 9C 2.5/ 7 8 , 8  2 , 7  
x 105. 0 97.1 1 20, i 103.1 0.0 1 1 5. 3 1 00.8 94. 1 34. 0 83.<* x x X



TABŁ.3 M m i »  iKONOm cZ Ne USP0iEC7**0*YCH PRZEd SI e BIORSTW PRZElflrSlOrfYcHłKTO^E W d R3ZYLY Z AKLA D 0«< E SYSTEMY WYNAGRAd ZANIA(CD>-

P R Z E D S I E 
i I 0 R S T W A

A - 1?«* R.*
B - 1985 R.‘
C - 19«4 R. » 100

I I I I I
I IPR3DJK*! IPRZEC.I rfY-
i y e M in i cja i p r z e ć .i m i e s .i d a j -
U0»3ZE-I SPRZE-i ZATRUO-WYNA3-I NOSC 
I *IA I DANa I *IE- IR30ZE-I PRA- 

I 1/ I H E  I NIE I 
I I I I
I I I I
I------ ------------------
HtH.ZL.I OSOBY I ZL. ITY.ZL

ZSW CY
2/

I I I AKU-i I I0PLA-IHYK0-IHAT6-1
D3- I WYNIKI P3- I1ULA-I ZYS-I REN"I CEN IEIRZYS-1 ŻENI El
Ta - I FI- I ZI OH I TYJ-J KOrf-I TUrf-IrfZRO-lTANIglCZASUl
CJE I KAM- IK33Z-INOSC INDSC I NOStl STU INONI-i NaD M
3/ I SOWY I T3W I PR 0-1 PRJ-I NET*lrfYDA-»I NaL.ILICZM

i (Sa l - i w l a s - i d u k - i d u k - i to i p r a c y i c z a s u i b o w£*i
I DO) INYCH I CJI i CJI I IPRZYKJPRACYI 60' I
I I I I I IPŁACYf/ ił I 5/6/1

■....................................— .................................................. .................................................
I PROC, I1LN.ZL. I Zl./IOOO ZL.

0 I 1 I 2 I 3 I 4 1 5 i ó I 7 I 8 I 9' I 10 I 11 I 12 I 13 1 14. 1

Z-DY PRZEM.BAj EŁN.ZAWIERCIE
ZAWIERCIE PLK.KAz IORA 2/4 A 1.11 .84 2372 1770 1 6351 1340 0 452 772 228 228 2?o 1.7» 80,1 0,9

1 X 2453 1709 1903?' 1 439- 0 434 323 178 177 21» 2.2* 79,2 1.4
, C X 103. i- 96.6 116,4 107.3 0.0 96.D 106.5 77.9 77.8 7*.» X X X

PRZEDZ.CZES.H.'A,KOW,"INTeRTEX" • ' ■
SOSNOWIEC CHEMICZNA 1 2 A 1.11 .84 1 7 3 1 1 3 5 9 1 6 0 5 3 * 2 7  4 0 7 3 9-41 5 3 5 7 61 3 . 8 5 79,6 4,3

1 X 1 7 5 4 1 2 8 7 1 9 4 9 6 1 3 6  3 0 77 9 2 2 7 4 4 4 4 0 3 . 0 7 79.7 4,4
C X 10.1.3. 94.7 121 ,5 107.0 0.0 99.5 9$. 0 1 2 8 . 6 7 7 . 2 7 » , o X X X

ZAKŁADY PRZEN.DZIEWlARSK,"WANDA*
SOSNOWIEC BRACI SMOIKOW 15 A X 1118 1054 1 5265 1061 0 200 68 0 317 182 26/ 0.72 80,9 1.6

B 1.02.85 1 565. 1097 18907 1 423. 0 295 631 367 1*0 301 0.6» 79,6 2.8
C X 140.1 104.1 123.9' 134,6. 0.0 147,2 92,8 116,0 104.6 112.7 X X X

PRZĘDZALNIA BAWEŁNY "PRZY J AIN* 
ZAWIERCIE OBR.POCZTY GD,54

SOS*.PRZĘDZ.CZgSANK, "POŁITEK" 
SOSNOWIEC ŻEROMSKIEGO 1

Z-OY TKANIN TECH."STOiIL" 
ZAWIERCIE ZAWIERCIE

PRZEMYSŁ ODZIEŻOWY

A x 5256 2551 1 6089' 2060 9 >■3 971 30 30 30 0.8/ 78,6 2,0
B 1.03.85 5327 2479 19701 214?- 0 153 971 30 29 3W 5.2* 77,6 1.6
C x 101.4 97.2 122,5 I04.3 0,9 156.5 99'. 9 99.2 99'. 2 99.i X X X

A X 1210 1281 1 5453 944 9 66 y n 55 65 7U 1.*« 79,2 2.2
B 1.03.85 1215. 1225 1 8755 ?9'3 9 69‘ 941 57 57 61 4,1* 80,4 3,7
C x 100. i 95.6 121,4 105,2 o.o 104.6 100.9 87.5 87.5 86.7 X X X

A x 149 3 323 18144 4623 0 74 9'31 64 65 7V 1.55 75,9 3,8
B 1.10.85 1520 303 2159* 501 7 9 97 936 63 64 6» 2.21 74,5 8,1
C x 101.3 93,8 119,0 108.5 0.9 130.7 100.6 98.0 99.1 97.5 X X X

A X 7522 5690 1 469* 1340 9 997 382 118 146 166 1.0» 79,6 1.7
6 x 8320 5880 1 7273 1415 9 868 J25 73 106 115 3.11 . 78,8 1.4
C x 109'. 2 103.3 117.5 105,6 0.0 87.1 104.9 62.1 72.5 69.1 X X X



TASL.3 WYNIKI EKONOMICZNJ USPOŁECZNIONYCH PRZEBSIESIORSTW PRZElYSLOWrcHłKTORE W d ROZYLY ZAKŁADOWE SYSTEMY NYNAGRADZANlA<CD>.

P R Z E 0 S I E 
> I 3 R S T U A

A “ 1964 R.’ 
a - 19 65 r ;
C - 19 6 4  r : « 100

i m l n .z l .i OSOBY I ZL. ITY.ZLI MLN, ZL. I ZL ./1000 ZL.• I PROC,

0 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6' I 7 I 5 I 9' 1 10 I 11 I 12 I 13 I 14

SPOLDZ.INwALIDOw "RAC IBORJANKA 
RACIBÓRZ STAROMIEJSKA 75 1.10.84 99 3 

x 1183 
x 118.6'

596
753

125.9

1 6589'
17351
104.6

1 668 
1572
94,2

0
0

0. 0

120
118

98,7

377
906

103.4

124 130 
94 100 

75.6 77.6

14»
111

75.1

1.56
N
X  X  X

l I
IPRODUKM

I I I I I a k u - i i o p l a- i «y k o - i n a t e m

t e M in i CJv  i PRZEĆ.I «IES.i DAJ-i Ta - i
tf©*0ZE-l SPRZE-iZATRUD-IWYNAG-I NOSCl

"IA I DANA I WXE- Ir ODZE-I PR4-I
ZSU I 1/ I NIE I nie I CY i 

I I I I 2/ I
I I I I I

I PRZEĆ•I rfY- i DO- I WYNIKI P3- HULA-I ZYS-I REN-ICENItlRZYS-IZENIEl
FI- I ZI OH I TYW<-J ICON-I TOW* I «RO»I TANI El CZ 4?U*

CJE I NAN- I KOSZ" IMOSC I5I3SC I NOSCI STO INOMI-1 N A0"1
H  I SOWY I T3W I PRO-I PRO-i NET" I 4YD A<J I NAL.ILICZ-t

I (Sa L-IWLAS-I DUK-I DUK-I TO 
I DO) INYCH 1 CJI 1 CJi I 
I I I I I

IPRACYicZASUIBOtfC-1 
IPRZYRlRRACYl 60' I 
I PLACY7/ 5/ I 5/6/1 

t 
I 
1 
I 
1

ZA KŁADY PRZEMt,OOZIEZO’.i,"BYTQN" 
BYTO-ł S I ER OT A 34

7/PRZEDS,KONF.30Z-IEZOWEJ n r  3 
RA CIBÓRZ 1<QO MA J A  14

S p o LDZ. INwALIDoWoGNIUo" 7/" 
RUDA SL. MASAZYNOwA 9

SPOIDZ. I N W A L I O O W F E M I N A *  7/  ̂
S O SNOWIEC P O W S T A N C O W  9

p r z e m y s ł  s k ó r z a n y

P R Z E D S . W Y R . O a u w N . ^ P R O D R Y N *  7/  ̂
K A T OWICE K R Z E M I F N N A  50

X 4725 3937 1 5285 1200 0 708 875
1.02.85 5155 5918 18480 1316- 0 566 9'37

X 109-.1 99.5 121.0 109,6 0,0 79,9' 1 07,0

X 907 585 8637 1550 0 85 391
1.05.85 972 631 9390 1540 0 9* 903

X 107.2 107.9 108,7 99', 4 0,0 112,3 101 ,4

X 509’ 348 14915 1462 0 27 946
1.07.85 554 359 1 781 5 1543 0 45 918

X 108, 3 103.2 119,* 105,5 0,0 165,9' 95.9

X 483 222 14841 2177 0 57 366
1.07.85 456' 219 1 7077 2003 0 43 904

X 94.4 98.6 115,1 95, 7 0. 0 7 6.4 104.4

99'

54
30

134
95

99 110 N
x

56
»1

134
V5

5* 0.9* 
8* 3.55 
>,5 X

155 4.3*
105 N

X

X 1164 841 1 5325 1 i 35 0 87 841 158 08 105 0,66 . . •
X 1215 823 17195 1477 0 122 828 171 101 12* 1,85 m
X 104, 4 97,9 11H.2 106.7 0. 0 141.0 98.5 107,8 114, ó 116,4 X X X

X 1164 841 1 5325 1 S35 0 87 341 158 38 105 0,66 m
35 1215 823 17195 1477 0 122 3 2 8 171 101 12* 1,05 - - -
X 104. 4 97.9 112.2 106.7 0 . 0 1 4 1 . 0 9 3 . 5 1 0 7 .  8 114,6 116,* X X X



TABl.3 r <« I KI EKONOMICZNI USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW PRZEMYSŁOWYCH'KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEHY WY N AG R *DZ A H I A ( CD) ,

P R Z E D S I E 
6 I 3 R S T W A

a - 1 9 3 4 r; 
B - i?«s R. 
C - 19«* R. 100

I I I I I I I I I AKJ-ł I IOPLA-IWYKO-lMArfc-t
J IPR3DJK-Í IPRZEC.I WY- i 03- 1  WYNIKI P3- MUŁA-ł ZYS-J R 61-1CEN 111R Z YS-1 Z E H i EI
I T E M I M  I CJA I PRZEC.I MIES.I DAJ-i Tft- I FI- I ZI OH I T Y «I-J KOW-I T O J - I W Z R O - I T A N I E I C Z A S U J
IWO * OZE«I SPRZE-IZAtRUD-IWYNA3-I ^OSCl C J E I NAM- lKOSZ-I*iOSC INOSC I NUSCI STU INOMI-I »AP*1
I *1A I DANA I NIE- IRODZE-I PRA-I H  I SOWY I TOW I PR3-I PRU-I N 6 T “ IWYDALI " A t . I L I C Z * !

I (SAL-IWLAS-I DUK-I DUK-I TU I PR ACYICZASUIBOjE-I
I DO) INYCH I CJI I CJX I

l sw 1/ NIE I NIE 
I

I 
I
I I I Ir I I
I------------------- ------------------- - --
HŁN.ZL.I OSOBY I ZŁ. ITY.ZLl 1M.ZŁ.

CY i 
2/ I 

I I l I

ZL./10U0 ZL.

I PRZYR jPR AC Yl G3' I 
IPLACYf/ 5/ I 5/6/1

............ ...... '*1
I PRUC, I

0 I 1 I 2 I 5 I 4 1 5 I 6 I 7 I 3 I ?■ I 10 I 11 I 12 I 15 I 14

PRZEMYŚL SPOZYw CZY
A X 112868 17704 15185 6375 / 5?« 3251 96/ 33 32 33 6,34 81,0 3,6
6 X 112188 17591 17774 •6378 * 22/5 5424 9<80 20 <►9 51 N 81,4 4,2
c X 99,4 99,4 117,0 100,0 161 ,6 16/.?' 101 .3 61 .0 154,4 152,3 X X X

OKR.PRZ.PRZEM MIESNE606/ 
BYTOM CHłUDNA 1 A 1.12.84 68867 7373 14570 9340 6492 252 10/1 -/I 4 h 1,90 80,0 3.2

B X 68275 7341 16811 9301 1 0499' 10/3 111/ -11/ 1/ 1* 1 ,2 2 80,3 4,5
C X 99,1 99,6 115,4 9 9 ,6 161,/ 425. 4 1 04.3 6 0 ,7 402./ 386,1 X X X

PR ZEOS,PR Z E M . C H Ł O D N I C Z E G O
6EDZIN-Ł, DĄBROWSKĄ 1/3 A X 22/?- 1310 15016 1/40 0 3/1 320 1/3 1/8 218 2.83 80,2 8,7

* B 1.03.85 2443 1302 19115 1830 0 4/6 309 195 1*5 241 3.3V 80,1 7,6
C X 10/.4 99.4 127.5 108,0 0,0 123.6 9S.8 109,3 1 39'. 4 110,8 X r X

PRZE OS .P RZ ET W. SPOZYW. • p R O D R Y W 7/  
RA CIBÓRZ SOSACKA *2

SŁASKIE Z A KŁ AD Y D R O B I A R S K I E  
CM ORZOw-S. P I E K A R S K A  1/i

Z-9 W Y T W Ó R C Z Y  SE RO a T O P I O K Y C H  
T Y c h Y P R Z E M Y S Ł O W A  58

SŁ.Z-DY P R Z E N , T Ł U S Z C Z Ó W ,  
KA TOwICE K O Ł O D Z I E J S K A  i

6 7 0 2 7 0 1 4 1 0 4 2 * 3 3 0 46 511 3 8 8 < 9 1 2 » 2 . 0 U • mm

699 ' 2 6 3 1 5 / 3 2 26  5?« 3 60 5 8 6 4 1 3 07 1 4 8 1 . 6 3 - -
1 0 4 ,  4 9 7 . 4 1 1 1 . 9 ' 1 0 / ,  2 0 , 0 . 1 3 1 . 4 9 5 . 9 1 0 6 . 3 1 0 9 . 9 1 1 * .  o X X X

8 2 6 4 2 0 / 0 1 4 8 4 5 3 9 9 2 3 97 79'4 951 50 1 U 0 ' 1 0 3 0 . 6 1 80,6 5 , 1
8 ? « 4 2 0 9 2 1 8 1 6 5 429-4 5 5 / 9 2 5 9 5 8 43 1 U 2 1 0 * 2 . 9 6 80,2 4,2

1 0 3 ,  / 1 0 1 . 1 1 2 2 . * 1 0 / , 6 1 5 5 . 2 1 1 6 . 5 1 0 0 . / 8 6 . 9 ' 1 0 2 . 3 1 0 1  , o X X X

1 421 2 / 3 1 4 1 2 3 S 2 0 5 23 51 9 / 9 23 *1 42 2 . 5 3 v 76,4 2,8
1 4 7 6 2 7 / 1 6 2 6 1 5 5 3 0 1 4 ? ' 77 1 0 5 4 - 5 0 3 4 51 6 . 3  / ' 7 7 , 1 2,1

1 0 5 . 9 ' Í J 1 . 5 1 1 5 . 1 1 0 2 , 4 55 7 ,  6 1 5 0 . 9 'i 1 0 / . / H t 3 1 .  4 122,1 X X X

556 9' 826 1 6 5 8 0 6 / 4 2 2 491 9 1 3 36 86 99 1 4 . 3 3 81,9 4,7
6 0 3 3 8 3 5 2 1 0 4 6 7231 531 623 1 008 -9' 1 U4 1 33 3.71 82,8 3,9

103. 4 101 .1 126.9 1 3 / , 3 341X 12/./ 113.* N 120.4 105>,1 X X X



TAB l .3 WYNIKI EKONOHIcZKi USPO l §C***m YCH pRZ ED* I E8 I ORSTW PRZ E MY Sl&rfYc rt »‘Ki JRe W 0RjZyLr ZAKLAd O^E SYSTEMY #YHA6R*&ZMI A /dok./

0 i i i 2 I 3 I 4 I 5 I 5• I 7 I 3 I 9'  l 10 I 11 I 1 2  I 13 I 14 I

c u k r o w n i e  o p o l s k i e
RACIBÓRZ KLASZTORNA NR 6A

i \

A X
B 1.10.85 
C x

13030 
1029 2 
7?'. 0

5 0 3 1  
2 9 4 8  
9 7 . 3

1 6 8 2 2  
1 8 9 5 0  
112.?

4 2 9 ? '  
3 * ? 1  
31 .  2

5 35 
41 0 

5 9- . S

2 3 6
89'7

3 1 3 . 9 '

1 0 3 9  
9 6 6  

97. i

0

- 4 1
33

N

¿9'
8 7

3 0 4 . 9

2 »
9v

3 2 8 . 0

5 . 6 2
N
X

85,0
84,8

X

2,8
3,0

X

ZAKŁADY PIWOWARSKIE •  TYCHY 
TYCHY HIKOlOWSKA 5 A X

6 1.10.85 
C x

479 2 
6005 

120.3

8 4 ?
8 4 9

100.2

1 5 2 4 5  
1 8 2 2 8  
119.6

5»9 ' 4  
? Q ? 5  

1 2 0 .  0

0
0

o . o

5 1 2
4 0 3

1 2 9 . 4

3 6 5  
3 6 0  

99 ' . 1

6 3 7
6 4 0

1 0 0 . 5

6 5
6 4

1 0 0 . 4

1 7 *  
1 7 6  

1 0 1 , i

2 . 1 ?
0 . 9 «

X

80,1
82,1

X

3,0
4,5

X

60RN0SfZAKlAOy PIWOWARSKIE 
ZABRZE wOLN0sCI 3 2 ? A X

6 1.10.85 
C x

•4903 
5 2 5 ?  

10?. 1

8 3 1
8 4 6

1 0 1 . 8

1 6 6 2 5
1 8 3 5 ?
1 1 0 . 4

5 * 0 5  
6 2 1  4 

1 0 5 , 2

0
0

o . o

461 
5 3 2  

1 2 6 .  4

3 2 2  
321  

9 '?'. 6

5 7 3  
679-  

1 0 0 . 1

10 1
1 0 5

1 0 2 . 6

S U
■>2C

1 0 5 , 0

2.4*
2,00

X

81,5
83,3

X

1.5
4.6 

X

SLASKIE ZAKL.PRZEMYSŁU CUKIERŃ. 
SIEH.CE Si, Drf0RC0rfA 2 A X

1 1.10.85 
C x

2863 
2?1 4
n .  6.

8 ? 3
8 3 8

96.0

1 3 6 9 0  
1 5 8 2 5  
1 1 5 . 6

3 2 3 5  
3 2 3 3  
9 « .  6

0
0

0.0

1 6 ?
3 0 2

1 8 0 . 3

3 4 9  
3 0 6  

9 4 . 9

1 5 0  
1 91 

1 2 9 . 3

14 
111 

14 9 - . 1

80  
1 3 0  

1 5 ? . 1
H
X

78,7
79,0

X

2,4
2,9

X

p r z e m y s ł p o l i g r a f i c z n y
A X 
B X
C X

2130
243?

114.4

2 2 6 8
2 2 3 1
98.4

1 4 7 3 8  
1 79  35 
1 2 1  . 5

? '39 ' 
1 0 9'2 

1 1 6 . 5

0
0

0 . 0

311
4 0 3

1 2 9 . 9 -

* 3 2  
3 2 9  

9 9 '. 6

1 6 6  
1 70  

1 0 2 , 9 '

1 S 8  
1 6 4  

1 5 4 . 5

1 3 *  
1 9 «  

1 0 * .  (

0,80
1.30

X

82; 3 
79,8 

X

2,6
2,1

X

PRODrYN p r Z. P0LI6r .-pA p IERN,‘7/ 
BĘDZIN 22-G0 LIPCA 1? A X

B 1.01.85 
C x

112? 
1325 

11?.5

1 1 4 6  
11 31 
98.?

1 399* 
1 793? 
128. 1

984 
11 ?1 

11 ? 0

0
0

0 . 0

2 4 1  
2 9 3  

1 2 3 .  4

7 6 7  
761 

99 -. 2

2 2 8
2 5 7

104.4

2 1 3  
2 2 4  

1 0 5 .  3

279
¿99

1 0 6 . 1

0,06
1.40

X

im
m

X X

z a k ł a d y g r a f i c z n e
KATOw ICE AR;Cz ERw ONE4 138 A x

B 1.11.85 
C x

1003
1115

111.0

1122 
1100 
9 8 . 0

1 5595 
1 7932 
115.0

89 4 
1012 

1 1 3 . 2

0
0

0.0

5 9' 
1 0 6  

1 5 2 . 7

920
9 0 8

9 3 . 8

32
92

111.9'

83
94

113.4

? v  
1 0 5  

1 1 * . 3

1 . 6 5

1.1*
X

82,3
79,8

X

2 , 5
2 , 1

X

1/ W cenach zbytu z 1985 r. 2/ Mierzona wartościę produkcji sprzedanej przypadającej na 1 zatrudnionego w cenach zbytu z 
1985 r. 3/ W wierszu “A" dotacje ogółem, w wierszu "BM dotacje przedmiotowe. 4/ Wskaźnik wyliczono na podstawie tosip y/zrostu 
przeciętnego miesięcznego w y n a g r o d z e n i a  ± wydajności pracy wyrażonych ?. większg dokładnością niż podana w tablicy, oraz na 
podstawie cen stałych /cen zbytu z 1985 r. dla wiersza "B" i cen zbytu z 1S84 r. dla wiersza “A"/ , 5/ Robotników grupy 
przaaysłowej i rozwojowej. 6/ Poza ruchen cięgłym, 6/ Jednostka podstawa posiadajęca jednostki wewnętrzna, dzielona cał
kowicie. 7/ Dednostka nie należęca do przemysłu kluczowego.
U w a g a .  Wskaźniki dynamiki obliczono na podstawie danych wyrażonych z większą ,'ok ł'.dqo4cię niż podano w tablicy.
Znak "N“ oznacza, iż wyliczenie wskaźnika było niemożliwe.



Tabl.4. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEOSIEBIORST7 BUDOWLAfJO-MONTAŻOWYCH, KTÓRE WDROŻYŁY
ZAKŁADOWE SYSTEMY WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GAŁĘZI BUDOWNICTWA.

WYSZCZEGÓLNIENIE

8 - 1984 
b - 1985 
C - 1984
d - przedsiębiorstwa 

ogółea *» 100

Prze
dsię
biorą-, 
stwa 7 
/stan 
w dniu 
31. XII, 
1985 r.

Produk
cja
podsta
wowa f

Prze
ciętna
zatru
dnie
nie

Prze
ciętne
miesię
czne
wyna
grodze
nie

Wydaj
ność _ 
pracy ‘

l'Ą'nik 
finan-
s owy 
/saldo/

Poziom 
kosz- 
t ów 
włas
nych

Aku*u-
laty-
wność
pro
dukcji

zys-
kow-
ność
pro
dukcji

Rento
wność
netto

Opła
cam e 
wzro
stu
wydaj
ności 
pracy 
przy
rostem 
płacy ‘

Wyko
rzys
tanie
noai-
nalnegc
czasu-
pracy5'

i
f

i . m
Natę
żenie
czasu
nad-
licz-
bowego
5/6/

w min 
zł

w osob. w zł w tya. 
zł

w r-ln 
zł

w zł / 1000 z i * proc. • ■

PRZEDSIĘBIORSTWA a X 205506 166440 23092 1235 35442 843 156 151 179 0,83 82,1 8.7
BUOOWLANO-MONTAŹOWE b 184 252112 165322 27587 1525 49795 822 177 173 210 3,75 81,8 10,0
OGÓŁEM C x 104,5 99,3 119,5 105,2 140,5 97,5 113,5 114,6 116,9 X ' X X

d 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 X X X X X X X

7/8/
w tym stosujące zsw 'a X 137112 112894 24098 1215 24786 844 154 151 179 1,21 81,9 9.5

b 86 172649 113030 28800 1527 35223 823 176 172 210 2,83 81,6 10,6
c X 107,2 100,1 119,5 106,9 142,1 97,3 114,1 114,0 116,9 X X X
d

w tya przedsiębior
stwa:

53,3 68,5 68,4 104,4 100,1 X X X X X X X X

budownictwa ogólnego a X 54347 46939 20728 1158 7328 862 132 125 145 0,86 82,1 4.5
b 80 65056 46957 24801 1385 9282 856 139 136 159 8,52 81,6 5.6
c X 102,3 100,0 119,6 102,3 126,7 99,3 105,3 108,8 109,7 X X X

w tya stosujęcs zsw^^a X 21034 18695 20832 1125 2921 860 136 129 150 1,11 81,9 5,0
b 26 25766 18777 24051 1372 3714 857 141 136 159 3,60 81,2 6,0
c X 104,7 100,4 115,5 1C4,3 127,2 99,7 103,5 105,6 105,9 X X X

budownictwa produkcyjno-a X 71959 66648 21004 1000 16861 808 192 187 231 0,82 82,3 8.1
usługowego b 56 88814 67199 25110 1322 23641 783 217 212 271 4,64 82,1 9,2

c X 105,0 100,8 119,5 104,2 140,2 96,9 113,0 113,4 117,3 X X X

w tya stosujące zsw7// a X 58559 54442 20?98 1076 13552 814 184 182 224 1,00 82,3 8,0
b 34 72843 54472 25115 1337 19109 786 213 210 267 3,80 82,1 9,1
c X 105,3 100,1 119,6 105,2 141,0 9 6 ,5 1 1 5 ,7 114,9 119,0 X X X

budownictwa spacja- a X 79048 46670 29084 1694 10451 867 133 129 149 0,83 81,5 12,0
listycznsgo b 37 98066 45310 34751 2164 14797 848 152 148 175 2,22 81,2 13,3

c X 105,7 97,1 119,5 108,8 141,6 9 7 ,8 1 1 4 ,3 114,7 117,4 X X X

w tya stosuJęce zsw7^ e X 57435 35223 31293 1631 7524 875 124 <121 139 1,75 81,o 12,8
b 22 73910 35514 3751C 2081 10^86 861 139 136 158 2,31 80,6 13,7
c X 109,5 100,8 119,9 108,6, 142,0 93,4

• •  -
111,7" 111,9 113,8 X X X



Tabl.4 OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA USPOŁECZNIONYCH PRZEDSIĘBIORSTW BUDOWLANO-MONTAŻOWYCH, KT&RE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE
SYSTEMY WYNAGRADZANIA, WEDŁUG GAŁĘZI BUOOWNICTWA /dok./

WYSZCZEGÓLNIENIE

a - 1984 
b - 1986 
C - 1984*100

Przed-
aię-
bior-
atwa1/
fi tan 
w dniu 
31 XII 
1985 y

Produk
cja
podeta
wowa2/

Prze
ciętne
zatru
dnie
nie

Prze
ciętne 
mie
sięcz
ne wy- 
nagro- 
dze- 
nie

Wydaj
ność » 
pracy

Wynik
finan
sowy
/sal
do/

Pozoom
kosz
tów
włas
nych

Akumu-
latyw-
nośc
pro
dukcji

Zysko
wność
pro
duk
cji

Rentow
ność
netto

Opłaca 
nie wz
rostu 
wydaj
ności 
pracy 
przy- 
rostem
płacy^

Wyko-
rzyata
nie no
tninal-
nego
czasu ,
pracy5'

Natę
żenia
czaau
nad
licz
bowego
5/8/

w min'zł W 080b. w  zł w tys.2f w mlnzi w zł/l0 0 0  zł w proc*

jadnoatkl poaocnicze bu. a X 152 6183 18312 X 984 848 151 150 177 X 84,1 17,7
downietwa*°/ b 11 178 5856 22909 X 2075 767 234 234 305 X 84,0 24,8

c X 98,6 94,7 125,1 X 215,2 1 1 0 , 6 155,0 156,0 172,3 X X X

w  tya atoeujęce zaw7^10 a X 83 4534 18896 X 790 834 163 163 . 196 X 84,4 19,1
b 4 130 4267 24191 X 1714 754 246 246 326 X 84,5 24,4
c X 133,4 94,1 128,0 .X 217,0 90,5 150,7 150,6 166,5 X X X

c

1/ Dednoatki nadrzędne i podstawowe będące na pałnym rozrachunku gospodarczym. 2/' W bieżących cenach realizacji} dynamika 
» eanach porównywalnych* 3/ Mierzona wartości? produkcji podstawowej przypadającej na 1 zatrudnionego w bieżęcych cenach 
realizacji! dynaaika w cenach porównywalnych. 4/ Wskaźnik wyliczono na podstawie temp wzrostu przeciętnego miesięcznego 
wynagrodzenia i wydajności pracy wyrażonych z więk3zę dokładnością niż podane w tablicy, przy czym w wierszu “a" na pod* 
•tawia can bieżęcych, a w  wierszu “b" na podstawie cen porównywalnych. 5/ Robotników grupy wytwórczej. 6 / Poza ruchea 
ciągły*. 7/ Dana w wierszu "a" dotyczę przedsiębiorstw, któro wdrożyły zsw w okresie i.07.1984 - 31.12.1985. 8/ Oane 
okraślajfca wyniki gospodarcze dotyczę tylko 72 jednostsk iwisnnie wymienionych w tabl.5,przy czym 1 spośród tych jad- 
noatek akupia 8 jednostek podstawowych, tak więc ostatecznie dana dotyczy 80 jednostek, 9/Osne określejęco wyniki goapo- 
darcze dotyczę tylko 20 Jednostek imiennie wymienionych w tsb.5, co oznacza, to nie■obejmuję 6 jednostek /Zakładów 
Reeontowo-Budowlanych Przemysłu Węglowego/ które wdrożyły zsw 1.XII.1985 r„ 10/ W  rubryce “produkcja podstawowa" bez 
jadnoatak wykonujęcych wyłęcznie produkcję pomocniczą, w pozostałych rubrykach łgcznia z nimi,
U w a g a - .  NiaktÓre wskaźniki dynamiki obliczono na podstawlo danych wyrażonych z większą dokładnością niż podane w ta- 

bllcy



T m . 5 WY*IKl E K O N O M I C Z N E  U S P 0 l f C ? » i 3 « r C H  P U Z E O S l E B l j R S T W  B U B o W l . ' <T0RE W D r j Z Y LY Z A K L A D o W E  S ^ S T E m T K Y m A G r A D Z A k I»

- - *

P R Z E D S I E 
» I O R  S T W A

A - 1964 *:
B - 1965 R:
C - 19 6 4  R.’ ■ 100

I I I I
IP RJDJK-ł JP RZ EC .I JY-

T E M I N  1 CJ* I PRZEĆ.I HIES.l M J -
t f O R 3 i E - I P 3 0 S T A ' i Z A T R U O - I U Y N A G - I  N3SC

"IA
zsw

X3UA
1/

NIE- IR OD ZE -I P R A 
NIE I nie 

I
CY
2/

L . I 1 AKJ-1 I I O P L A“ I W Y K O - ł N ATE*1
D 3 -  I WYNIKI PO- H U L A - I  ZYS-I R E N * I C E M 1 6 1 R Z Y S - ł Z E  U E !
TA- I FI- i Z I O h I TYV-I KOW-I T O W - I W Z R 0 - i TA«(Ie ICZ\SUI
CJE I N A N -  I K 0 3 Z - I S 0 S C  IVI 3SC * NUSCI STU INOMl-I NA&-1
3/ l SOWY I TDW I PR3-1 PRJ-i NE T” I WYD AJ I M L t ILICZ«i

I ( S a L - I W I A S - I DUK-I OiJK-I TU I P R A C Y j C Z A S U l i O w e - t
I 00) INYCH I C J X I CJI I I P R Z Y R j p R A C Y l  «9< |
I I I I I I P Ł A C Y /  5/ I5/6/J

I i m l m .z l .i OSOBY I ZL. IfY.ZLl M-L N,ZL. I ZL./10U0 ZL. I PROC. I

0 1 2 I 5 I 4 I 5 I 6 I 7 I 3 I 9' I 10 I 11 X 12 I 13 1 14 1

0 « 0 L E V
* X 
B x
C x

127112
172649
107,2

112894
113030
1 0 0 , 1

24098
28800
119,5

1215
1527

106,9

0
0

0.0

24786
35223
142,1

844
823

97,3

154 151 
176 172 

114,1 114,0

179
2 1 0

116,9

1 . 2 1
2,83

X

81.9
81,6

X

9.5
10.6

X

BUDOWNICTWO 360ŁNE
A x 

X
C X

21034
25766'
104,7

18695
18777
100.4

208 32 
2 4051 
115.5

1125
1572

104,3

0
0

0.0

2921
3714

127.2

360 
357 

99-, 7

136
141

103.5

129-
156

195.6

150
15*

105.1»

1. 1 1
3,60

X

81.9
81.2

X

5.0
6.0 

X

•y t o m $ki e p r z e d s .r o b o t e l b w a c .
ByTOM STRz EŁCO^ ByT,87A A 1.09.84 

X
C x

109 3 
1262 
96.2.

948
945

99.7

1 9364 
22349 
115.5

11 53 
1555 
9«. 5.

0'
0

0.0

185 
252 

135. J

787 
786 

99'. 9

136
207

111.4

1/5
206

117.7

22» 
2 61 

117.*

1 .0 »
N
X

80,4*
79,0

X

3.9
9.3

X

REJ.PRZEOj ,rEMONtOw O-Bu DOw LANE 
MTOtflCE PftzEMySŁOwA 5 * 1.11.84

• X
C x

234
301

110.1

225
239

106.2

1 7037 
22516 
131.8

1053 
1 259* 

105, 6

0
9

0.0

41
82

202,4

321
714

87.0

.. 1 7 7  
233 

160,3

1/7
250

157.9-

216 
591 

161. >

2.6T
8,72

X

82.7
84.1

X

3.5
2.2

X

kombinat BuoowLANy 6 Łiwice
«LlwIC.C . PSzCzyMSKA 44 A 1.12.84 

B x
C x

1 35 5. 
2115 
97.5

199 7 
1930 
96.6

1 9555 
231 79' 
118.5

929
109-5

100.7

9
0

0.0

152
163

110.7

921
923

109.2

73
72

98.7

/o
/ 3 

103.6

76 
7* 

103. i

1 .1 '
26,51

X

80.4
80.2

X

0.9
1,0

X

ZAUIERCIANSKIE PrzEDs.BuOOwŁANE 
ZAuIEMCIE POŁUDNIOWA 3 A 1.12.84 

B x
C X

359-
965

96.0'

794
828

104.3

19305
21035
109.0

1082
1190
9-4.0

0
0

9.0

45 
77 

166.D

9-37
919

96.1

57
75

133.1

52
/5

143.6

56
U

146.5

1.05
N
X

83.0
80.2

X

3.4
6.6

X

«LIWICUE PRZ.rOBOt inz. 
ŚLIWICE BŁONIE 12 * X

• 1.01.85 
C x

2325
3473

105.5

1503
1611

107.2

1972?' 
241 55 
122.5

1 873 
2159- 
9-8.2

0
9

o.o

509'
643

126.5

325 
.320 
9-9'. 4

172
179-

104.5

1/ 2
180

104.5

2 0 *
2 1 *

105.1

0.7*
N.
X

83.3
83.0

X

8.6
9.5

X
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• I 0 «  S T W A !WD*OeE.IP!>OSTA.IZ»TRUD.IWYNAG-I NOSCl CJE I NAN„. I K O S Z .1 MOS C INOSC 1 NOSCI STU INOMI.I NAD.I

I «IA I rfOWA I NIE- IRODZE-I PRA-I 3/ I SOWY I TDW I PR 0-1 PRÜ-I NET-IKYDAJl »AU.lŁICZ-t
A - 1964 *: I ZSW I 1/ I NIE I n i e  i CY i I (SAL-IWLAS-I DUK-J DUK-I TU I PRACYICZASUlBOwE-f
S - 1965 A.’ I I I I I 2/ I I DO) INYCH I CJI I CJI I IPRZYRlPRACfl 60' !
C - 19*4 *; « 100 ! I I I I ’ I I I I I I I PŁACY?/ 5/ I 5/6/1

I
I IMLN. z L.I OSOBY i z l . iry.zii 411. ZL. I ZL./1000 ZL. I PROC, I

0 I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 1 3 I ?' I 10 I 11 1 12 I 15 1 14 I

KOMBINAT BuDOyLANy CHOR;Ou
•

CHORZÓW B A T ,ARMII CZERW.5, A X 1535 1687 22335 ?10 0 12?' ?21 7 6 69 73 4.7« 79,8 2 ,2
B 1.01 .85 1 ? «0‘ 1618 2551 0 1224 0 141 ?'33 59' 61 6» 0 , 9 5 79,1 4 , 1
C X 110.2 95.9 114,2 114,?' 0*0 108.3 101.4 78.4 88.7 87.4 X X X

KOHB.BUDOWN.060t.NE60 'ZAGŁĘBIĘ'
*

SOSNOWIEC p a r t y z a n t ó w  11 X 2402 2559 22062 ?'3?' 0 173 ?'35 66 62 6« 0.9/ 80,5 1 2 , 7
^ 1 .0 1 .85 3133 2639 25233 1137 0 210 ?40 60 60 64 1,77 80,0 1 1 . 8
C X 111.5 103.1 114. 4 108.1 0.0 121.4 100.5 90.0 ?*.3 95, 8 X X X

Rej .PRZEDS.REMONTOWO-BUDOWLANE *
BĘDZIN ORMOWCOW 11 A X 1 05 105 2001 ?' 100?' 0 23 780 221 220 231 0.82 81,8 0 , 4

» 1 .0 1 .85 128 103 2420& 1245 0 31 747 247 246 32* 3,86 81,1 0,8
C X 103.4 98.1 120.?' 105.4 0.0 136.0 95.8 111.9' 111.5 116,* X X X

REJ.PRZEDS.REMONTOWO-BUDOWLANE
SOSNOWIEC DZIEWICZA 33 A X 156. 149 1 7400 1 04?' 0 44 724 276 2^5 3BU 1.3» 8 2 , 2 2,5

B 1.01 .85 . 173 143 19942 1208 0 40 776 225 226 291 N 86,1 6,9
e X 94.5 96.0 114.6. ?«.4 0.0 89.4 107.2 81.5 82.1 7 6 . » X X X

g ł i w .p r z e d s . i n j t a l .e l e k t r t c i n .
GLIWICE ZWYCIĘSTWA 14 A X 1115. 757 1?62 f 1474 0 244 7 32 268 221 30¿ 0.6/ 82,6 6,0

- B 1*03 .85 1334 7 7  9 22331 1 0 3 0 233 704 2?% 209' Z 9 * N 82,5 4 , 9
C X 102.2 102.9 113.8 99', 3 o.o 115.?' 9S.1 110.1 ?-4.5 9», i X X X

REJ.PRZEDS.REMONTOWO-BUDOWLANE
SWIETOCHL, plbbISCYTOwA i - 7 A X 243' 219 1991?' 1 0?7 0 71 697 304 301 43* 2.0« 8 2 , 7 5,*

B 1.06 .85 283 218 2244?' Ul?' 0 ?0 584 315 313 450 4,51 82,8 6,2
C X 102. J 99.5 1 1 2 . f 102.8 0.0 127.3 ? 8 .2 103.7 104.0 10>.ł> X

PBHPW * M N O N T *  - G L U I C E  
ŚLIWICE LABEDZKA 26 A X 1504 1406 21624 1 05?' O 136 ?1 0 35 »4 ?* 1,9« 82,3 4 , 4

« 1.08.85 1?«^ I*?3 25421 1 533 O 21 4 397 101 100 111 1,67- 81,8 7,0  
C x 111.8 101.2 117.6 110,5 0.0 156,5 P9.6 113.1 113.9 120.6 x X *



TABL.5 MrMZ KI EKONOMICZNE USPOiECTNIONrCH PRZEDSI E3IORSTH BUDOWL.-NOU. »ICT3RE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY WYNAGRADZANI A (CD.). *>

p R Z E D S I E 
8 I 9 R S T W A

T E M I N  i CJA J P R Z E Ć . i H1ES.I DAJ-'I t a -  i f i - 
! w D * 9 Z E « I P 0 D S T A - 1 Z A T R U D - I W Y N A S - I  NOSCl CJE I N AN-

I I
IPRODJKM

I I I I I I AKU-I I lOPLA-IWYKO-INATE-ł
IP RZEC.I WY- I D O -  I WYNIKI PO- H U L A - I  ZY$-I REN*ICENIfcIRZYS-1 ZENI EI

I ZI OM I TYW-I KOW-I TO,<*-ItfZRO-lTANlElCZąSUi 
I K O S Z - 1 N O S C  INOSC j N O S U  s t u  l N U m - 1  NAD-1

A - 19«4 ST 
B - 1965 RT
c - 19«* r: • 100

1 "I*
I zsw

I
I
I
I

WOWA I 
1/ I 

I 
I

NIE- Ir Od ZE-1 
NIE I NIE I 

I I 
I I

PR A-I 
CY I 
2/ I 

I

3/ I 
I 
I 
I

SOWY I TOW I 
(SAL-IWL4S-I 
00) INYCH i 

I I

PR9*-I 
DUK-1 
CJI I 

1

PRO-I
DUK-j
CJI I 

I

NET
TO

I WYD AJI NAL.ILICZ-1 
IPRACYiCZASUIBOwE-l 
I PRZ YRI PR AC Yl 69' 1 
IPLACY^/ 5/ I 576/1

MLN.ZL.I OSOBY I ZL. ITY.ZLI U N . ZL. I ZL./IOUO ZL. I PROC. I

0 I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 5 I 7 I 3 I 9' I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I

REJ .PRzEOS.REAONTOw O-BuDOw l a NE 
JAWORZNO WOJSKA POLSK,g

B 1.08
X

.85
X

185. 
205. 

9*. >•

223
205

91.9

13981
18905
135.2

833
1006
103.3

0
0

9,0

45
44

97.8

771
302

104.0

230
19-4

84.0

213
m

91.1

276
242

87.»

0.5V
10,83

X

87.5
84.5 

X

1,9
8,1

X

OLKUSKIE PRZEDSIEB.BUDOWLANE 
OLKUSZ 1-60 MAJA 33

B 1.10
X

.85
X

>1 7 
1415 

131.8

1245
1246 

100.1

19400 
2341 3 
120.7

737 
1135 

131 .7

0
0

0.0

69
113

197.0

939
916

97.6

58 
- 75 
130.8

S7
75

132.1

51
82

135.*

5.47
0,65

X

80,7
77,4

X

3,1
4,5

X

CHRZANOWSKIE PRZEDS,BUDOWuAKE 
CHRZANÓW 9SWIECIMSKA 9

B 1.10
X

.85
X

1 265. 
1400- 
9*, 4

1276
1270
99.5

20444
22005
107.6

99%
1102
»«.a

0
0

0.0

9S
131

134.0

928 
912 

9«.2

71 
36 

121.6

71
87

123.1

76 
90 

1 2 5 . i

0.93
N
X

82,6
81,5

X

2,6
2,8

X

REJ.PR Z EOS.REMONTOWO-BUDOWLANE 
ZABRZE PADEREWSKIEGO 25

B 1.10
X

.85
X

48? 
512. 

9t). O-

298
293

98.3

1 7820 
2 1 1 0 7  
1 1 8 . 4

16 33 
1 748 
91.5

0
0

o.o

133
155

1 1 7. 4

721
593

1

277
306

110.6

2»1
309'

11 0 . 0

38*
446

1 1 4 . 6

1.06
N
X

81,1
85,0

X

4,3
5,8

X

WOJEW. PRZEDS. INSTALACYJNE 
KATOWICE ARMII CZERWON,179

B 1.10
X

.85
X

167 
194 

9«. 9‘.

141
131

92.9

1 9 3 2 6  
2501 1
1 2 9. 4

1185
1477

106,5

0
0

0.0

33
49*

130.7

774
744

95.1

226
256

11 3. 4

226
255

113.2

291 
344 

117. (

2.01
4,54

X

81,9
82,1

<*

4.4
2.4 

X

P.BUD.M.P.W. «»UDOMONT* CHORZOW 
CHORZOJ DZIERŻYŃSKIEGO 70

B 1.12
X

.85
X

2?4 5. 
357? 

103. 3

2113 
2144 

101 .5

23439'
25704
10 9. 7

1 394 
1 558* 

I 02. 3

0
0'

0. 0

569' 
721 

126. 8

795
799

100.5

200
202

101.1

188 
1 99' 

10 5. 5

23 f 
24» 

105.0,

0.88
4,24

X

83,1
82,9

X

6,1
4,5

X

61IW.PRZEDS.INST,SANITARNYCH 
GLIWICE JASNA 1«

»1.12
X

.85
X

860'
1021
101.4

667
647

97.0

23735 
28352 
119.>

1 239' 
1577 

104.6

0
0

0.0

18?'
223

118.2

748
783

104.7

240 
216 

89', 9'

215
217

191.3

287 
27» 

96. f

0.77
4,27

X

83,9
83,3

X

4.4
5.5
• X



TABl.5 WYNIKI iKONONICZNi USP0lEC?N1DNYCH PRZEDSIĘBIORSTW BUdDWL, -IDNt. / KTÓRE WDRDZYLY ZAKŁADOWE SYSTEM* WYNA6RADZANIA<CD, ) .

w_-Wvv:- 'Vj . ■ M  " ■ - • • • ;■-■ A

I i I I I I I I I A Kii‘■I I IOPlA-IwrKD-lMTe-f
I IPRDDJK-i IPRZEC.I WY- I DO-' I WYNIKI PD- IMULA-I ZYS-I REN"!CEN IEIRZYS-JZENI1*
I TE * MlN I CJA I PRZEĆ,I MIES.I D4J-1 Tą- I FI- I ZlOMl TYW-I KOW-J TUW"IWZRO-JTANI ElCZ*S«1 
IllO*DZE-IPDOSTA-iZArRUD-IuYNA5-I HOSCI CJE I NAN- IKDSZ-INOSC INDSC i NUSCI STO INONJ-ł NąD-1 
I »IA I WDW A I NIE- IRODZE-I PRA-I 3/ I SOWY I TDW j PRO-I PRU-| NE T“ I WYDAJ I NAt.ILICi-I 
j ZSW I 1/ I KIE I NIE I Ci j I (SAL-1WUS-I DUK-I DUK-! TU I PR AC Y i CZ ASUl BCw€»l
I I I I I H  I I DO) INYCH I C JI I CJI I IPRZYRI/JUCY1 60- I
I I I I I I I I I I I IPtACYy  $/ I 576/ |
I  i  -----------------------------— ...................... .............................. ........... ................................................ ... ...................... ............................................................................................................. ...
I INLN.ZL.I OSOBY I Zl. ITY.ZLI MŁ*I,ZL. I ZL.710U0 ZL, I PROC, I

--------- ---- . . . -------------- — ..............- I ------- i ------- 1 -------1 ----- 1 ----- 1 ..............- I ---- - I ----- 1 — — x — — I — — I — * - • * < — — 1

O l 1 I 2 1 5 I 4 1 5 I i I 7 I 8 I ?' 1.10 I 11 I 12 I 15 I 14 I
. » » . j  . . # . - . * 1  « > « . . ]  . . . M « I  . . . P . I * * . . . ]  « * * * * {

*'" • -
w0J,PR7EDS.REM;DZw I60w o s o b o *.
KATOWICE rtUieRTA 11 A X Z?5 383 208?* fi 7 O 35 881 11?' 1 ¿6 142 3.0# 84,8 2,8

B 1.12.85 299' 365 23252 818 O 41 367 134 154 155 N 85,4 3,2
C x 92.9' 95.3 111.4 ?-7,5 0, 0 114. 3 98. 4 112, 3 1 06. 7 108,* x X X

BUDOWNICTWO PRODUKCYJNO U51U60Wę
A X 5 8 5 5 ? ' 5 4 4 4 2 2 0 9 ? « 1 0 7 5 0 1 3 5 5 2 8 1 4 1 8 4 1 8 2 2 2 * 1 . 0 « 82,3 8,0
B X 7 2 3 4 3 5 4 4 7 2 2 5 1 1 5 1 3 3 7 0 19 1  0? ' 7 8 6 2 1 3 2 1 0 2 6 / 3 , 8 0 8 2 ,1 9 , 1
C X 10 5 ,3 1 0 0 . 1 1 1 9 . 6 1 0 5 , 2 0 , 0 1 ^ 1 . 0 ? *  ,  5 1 1 5 . 7 1 1 4 , ? ' 119 ,  U X X X

P.P.I M.U.E.B.-ELEKROMONTAZ« N.1 
KATOWICE BARBARY 21 SKR 130

-ELEKTRUNONTAZ NR 2’ 
KATOWICE JO?EFOwSKA 6

*EIEKTrOKONTAZ*NR 3
KATOWICE ROZDZIENSKIEGO 1 ?0

p .n .e *e l e k t r o b u d o w a "
KATOWICE SEN,ZAWADZKI ES020

HUTNICZE p r z e d s i e b .b u d o w l , 
CZELADZ PRZEMYSŁOWA 21

A 1 . 0 7 . 8 4 1 2 6 ? ' 1 0 0 6 2 0 3 9 2 1 2 6 1 0 3 3 6 7 4 5 251 2 2 8 5 0 6 0 , 6 1 84,4 3,4
B X 1 3 5 4 1 0 4 8 2 5 6 3 0 1 7 6 ? * _ 0 5 8 5 5 9 3 3 0 4 2 7 8 4 0 1 1 , 2 2 83,0 2,7
C X 1 2 3 . 7 1 0 4 . 2 1 2 2 . ? ' 1 1 8 , 3 0 , 0 1 7 4 . 1 9 3 . 1 1 2 1 , 1 1 2 2 . 0 1 3 1 . 1 X X X

A « o VI . » » 3 7 9 ' 9 5 7 2 0 0 5 7 9 1 9 ' 0 1 6 3 3 5 7 1 3 5 1 3 7 1 6 « 0 . 9 « 80,3 8,3
B X 1 1 7 3 1 0 0 1 2 4 0 5 0 1 1 7 2 0 2 6 2 3 3 6 151 1 6 3 l?1* 2 , 4 8 80,5 10,5
C X 1 1 3 . 0 1 0 4 . 6 1 1 9 , 5 1 0 8 . 0 0 , 0 16 1  . 1 9 ' 7. 6 1 1 8 . 8 1 1 8 , 6 1 2 1 . » X X X

A 1.07.84 >54 8 4 4 2 2 8 3 3 11 30 0 1 8 ? ' 3 2 8 1 ? 2 1 6 3 1 9 6 O.SA 84,6 6,7
B X 1 1 8 5 881 2537#' 1545 0 367 764 23?- 236 ¿O# 1 4 , 8 7  , 83,8 5,9
C X 105.2 104.4 111.2 100,8 0. 0 194.6 92.2 138. S 1 44.9' lf'7.1 X X X

A 1 . 0 9 . 8 4 2 6 3 5 2 9 6 1 1 9 2 4 ? ' a?^ 0 633 827 174 174 21« 0.9V 82,5 12,9
B X 3211 2918 2331 0 1100 » 0 9 ?3 769 230 230 2?y 4 ,4 9 82,6 14,7
C X 103.2 9 8 . 5 121 .1 1 0 4 , 7 0, 0 156.3 ?'3. 0 1 3 2 , 7 1 3 2 . 1 142.« X X X

A 1.11 .84 30 5 1 0 6 7 2 2 5 3 6 7 5 4 0 2 0 7 3 0 7 1 9 3 1 9 ? 2 3 « 0,61 81,8 7,5
B X 1101 1016 271 22 1033 0 2 4 6 322 176 173 21« 0 ,9 3 81,0 7,6
C X 115,8 95.2 120.1 121 ,6 0, 9 118.7 101 . 9 91 .1 90,1 88,5 X X X

P R Z E D S I Ę 
B I O R S T W A

A - 19«4 r ;
B - 1965 R.
C - 19«4 R? » 100



TABL.5 WYNIKI EKONOMICZNE USP0ł.EC?*13NvCH PRZEDSIĘBIORSTW BUDOrfl, ..MONT. »KT3RE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYS TEMY WYNAGRADZANI A<CD, ) .

I I 1 I I I I I I AKJ-I I ! O P L A ” I W Y K O - I N A T E m
I IPROOUK-l IP RZEC.I WY- i D O - I  UYMIKI PO- H U L A - I  ZYS-I REN-I C E N I e i R Z Y S - I Z E N I E |

P R Z E D S I E *  IT ERilN I CJA I PRZE Ć. I MIES.I D A J - i T a - I  F I - I  ZlOMi TYJ-I KOW-I TOrf-IrfZRO-iTANlFlCZA^Uł
B I O R S T W A i w O R O Z E - I P O O S T A - i Z A T R U O - I W Y N A G - I  NOSCl CJ E I K A N -  I K O S Z - I N O S C  INOSC I NOSCI STU INUMI-I N A D -1

I 11A I «OWA I ** IE- IROdZE-I PRA-I 3/ I SOWY I TOW i PRO-I PRO-j NE T* I WY DAJ I NAL.ILICZ-1
A - 1?«* «7 I ZSH I 1/ I NIE I NIE I CY I I (SAL-IWŁaS-I OUK-I DUK-i TO IPRACYiCZASUlBOwE-l
B - 1935 R7 I I I I I 2/ I I DO) INYCH I CJI I CJI I I PRZ Y* jl»R ACYl G0< I
C - 19 «* «: • 100 I I 1 I I I I 1 I X I  IPIACY4/ 5/ I 5/6/1

I ........... -...... -............................................... -.................. ...... " 1
I IllN .Z l. I OSOBY I ZL. ITY.ZLl MLN. ZL. I Z L . / 1 0 0 0  ZL, I PROC, I

..... .... — ............ ... — ..... .... .... .........I........I.......I..... I..... I.......I..... I..... I — I......I..... ...... ł — — 1
O I 1 1 2 I 3 I 4 1 5 1 6 1  7 I 3 I 9’ 1 1 0  1 1 1  1 1 2  I 13 I I *  I

................................. .........i....... .................1 ..... i ..... 1...... 1..... 1------I— '— i—  — j— — - — ł—

PR ZE DS I N S T A L . P R Z E N . M N S T A L *
K A T O W I C E  R O Z O Z I E N S - G O  18 8B A l . 1 2 . 8 4  1* 3* 126* 2 0 15 5 1135 O 28* 321 188 167 20 * 1.2* 8 1 , 6  1 0 , 1

B x  * 1^65 1231 2 5 3 65 1 * 3* O 307 3*5 155 155 18* 3 , 6 9  8 1 , 1  9 , 0
C x 10*. 2 97 .* 125, 9' 107.0 0. 0 108. 1 1 02.9 82. 5 9<3.0 9 0 . A X X *

R Y B N . P R Z E O S . B U D , W E G L O W . " P E B E R O W "
RY B N I K  J A N K O W I C K A  2 3 /2 5 A x 3599' 28*9 21 77* 1 263 O 720 301 1 97 195 2 0  1.11 8 4 , 1  6 , 5

B 1 . 0 1 , 8 5  **89' 2887 25701 1555 O 10 3* 77* 226 225 291 4 , 2 8  8 4 , 9  6 , 6
C X  105.5* 101.3 1 1 8. 0 10*.2 0.0 1 * 3. 5 96.6 1 1 * . 6  1 1 5 . 6  1 1 9 , 6  x x  X

k a t .p r z e d s . b u d ;p r z e m .
KA TO WI CE B A RB AR Y 21 * X 3261' 26 18 2 0 3 1 7  12*6 O 59« 312 133 1»0 222 0. 86 8 4 , 8  4 , 1

B 1 . 0 1 . 8 5  3859- 2676 2 * * 9 *  1**2 O 793 788 207 2«2 25 6 N 8 3 , 4  5, 9
C * 100'. 2 102.2 1 2 0 . 6  9«, O 0.0 132. 5 97.1 112.9' 112.1 1 1 5 . 6  x x x

P R Z E D S . S U d . P R Z E « . " B U O O S T A L - A '
DABR.« 0R N, T WORZ EN 101 A X 2 1 7 3  2625 2 2 3 1 *  »28 O 3*7 393 98 ?2 10 * 1. 7 «  8 0 , 9  1 1 , 6

B 1 . 0 1 . 8 5  2735 25 37 261*1 1073 O 519- 888 108 105 11 » 1 , 6 7  8 0 , 4  1 3 , 1
- C X 106.5 96 .6 1 1 7 . 2  110,2 0.0 1 * 9 . 7  99.5 110.2 11*.1 1 1 * , /  x x X

" I Z O K O R - I N S T A L *  D Ą B R O W Ą  60RN,
dąbr ow ą 6 . R E J T A N A  20 ł - x >55 95 6 21959' 999' O 2 1 ?' 81* 18* 1»* 22 6 1 .85 8 3 , 0  7 , 5

I 1 . 0 1 . 8 5  1 0 7 2 9 58 2 5 * 7 3  1 11 ?' O 21 0 3*1 1 53 1>1 17* N  8 2 , 5  6 , 7
C x 95 .0 100.2 116. 0 9*. 9' 0. 0 95. 9-1 03 .* 82. 7 32. 0 7 9 . »  x  x X

’E N E R S O H O N T A Z - P O L U D N I E *
KA TO WI CE M I C K I E W I C Z A  15 A X .  3075 5035 2 0 1 2 2  1013 O 822 799 201 1*5 2** 1. 6 *  8 0 , 7  1 2 , 9

B 1 . 0 1 . 8 5  3485 28 97 2 4 5 5 »  1 203 O 951 308 1 ?1 1 90 235 4 3 , 3 9  8 1 , 3  8 , 2
C x  9 5 . 9' 95.5 122. 0 100. 5 0. 0 11 5. 7 1 01 .2 94.9' 9-7.6 9 6 . *  x X x

p r z e d s .r o b . M O N T , " M O N T O C H E M "
ŚL I W I C E  T O R U Ń S K A  8 A X 2 * 5 5 2 1 2 * 18 *0 7 1156 O 502 346 156 161 1 9V 0.3J 8 3 , 4  3 , 4

» 1 , 0 1 . 8 5  3024 2071 23015 1<*50 O 637 316 184 1»0 221 3 , 6 1 - 8 2 , 8  4 , 3
i C X  104. 3 97 .5 1 25. 0 106, 9‘ 0.0 1 3 6. 7 ?*.5 117.8 1 1 2 . 3  1 1 6 , *  X x X



TABL.5 WYNIKI EKONONICZNg USPOŁECZNI ONYCH PRZEDSIĘBIORSTW BUDOWL. -MONT., ICTORE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SfSTENY WYNA6RADZMIACCD.),

P R 
8 I

Z E 0 
O' R S

S I E 
T W A

! I I
1 IPRODJK-I
ITEMIN I CJa

1 ! 
IPRZEC.I JT-

I I I AKJ-1 lOPLA-IWYKO-IKATE-ł
I DO- I WYNIKI PO- IHULA-l ZYS-I REN “I CENI&IRZYS-łZ Eli El

a  - i? « *  r :

I PRZEC.I m s . I  DAJ-i TA- I FI- I ZI OM I TYJ'-! KOW-I T O W- I W Z R O - I T A N I e I C Z a SUJ
I w O R O Z E - l P O D S T A - l Z A T R U D - l w r H A S - I  NOSCl CJE I N A N -  I K O S Z - I N O S C  1N DS C i N O St l STU INO«U-ł NAP-1
1 NI A 1 WOWA I * ! £ “ I R O D Z E - I  PRA-1 H  I SOUY I TOW j PRO-I PRO-j N E T " ! W Y D A J  I NA L . I L I C Z - 1
j ZSW I 1/ I NIE I NIE I CY I I ( S A L - I W U A S - I  DUK-I DUK-J TO I P R A C T i C Z A S U l B O w E - 1

B - 1965 R,'
c - u « *  r; ■ 100

I I 
1 1

I
I

I
I

I
I

2 / I 
I

I
I

0 0) I NYCU I 
I I

CJI I 
I

CJI I 
I

I P R Z Y R f P  
I P L A C r y

RACYl 
5/ I

60< I 
5/6/J

INLN .Z L. I O S OB Y I ZL. IfY.ZLl M.N. ZL. I Z L . / 1 0 0 0  ZL. I PROC, I

0 I 1 I 2 I 3 I 4 1 5 I 5- I 7 I s_ I 9- I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I

PR Z , R O B O T  T E R H . » T E R M O I z O L A C J A "  
ZA BR ZE P A D L E W S K I E G U  6 A X 

B 1 . 0 1 . 8 5  
C X

20 32 
2645- 

11 Ot 3

1415
14 37

101.6

1 9 1 5 2
21 59 5
112.9'

1435
1841

108.5.

0
0-

0.0

635
873

137.2

733
711

97.1

260
289-

111.4

2*7
289

1 1 2 . 8

55U
40/

1 1 6 . *

1.1'
1 , 5 0

X

8 2 , 0
8 1 , 3

X

8 , 1
7 , 0

X

G L I W IC KI E P R Z E D . B U D . P R Z E « ,
Gl i w i c e  pl.piastosj 10 A x

B 1 . 0 2 . 8 5  
C X

1585 
18 6 ? ’ 
99'. 8

1638
1576
96.2

19037
22 53 0
1 1 8 . 5

958
1136

105.8

0
0

0.0

175
285

162.7

888
851

95.3

111
148

133.9-

103
144

1 4 0 . 0

U 6
16*'

146.1

1. 7«
4 , 8 9

X

8 5 , 3
8 4 , 1

X

3 , 0
2 . 7

X

PR Z E D . f N S T A L . P R Z E H .  IN ST AL 
DĄ BROWĄ 6 0 R , K A S P R Z A K A A X

B 1 . 0 2 . 8 5  
C x

,851
1215

121.0-

843
881

104.5

23359'
2 5 8 7 *
1 1 0 . »

1 009- 
1530 

115.8

0
0

0.0

174
345

198.5

819 
7 29 

89'. 0

177
272

153.9-

1/6
2/5

15 6. 6

21» 
57» 

1 7 6 . U

0.7/
0 , 6 8  

X •

8 3 , 7
8 2 , 1

X

12.7
1 5 , 3

X

* E N E R G O A P A R A T U R A "  K A T O W l C e  
KATOWICE P A D E R E W S K I E G O  7 A x

B 1 . 0 2 . 8 5  
C x

1144
1560-

115.4

1455
1520

104.5

18 73 6
2 2 73 2
1 2 1 . 5

785 
1 026 

110.5

0
0

0.0

323
546

166.3

784
716

91.3

220
232

128.1

2*7
2»8

1 2 6 . 6

29V
40*

1 3 8 . 6

0.86
2 , 0 3

X

8 3 . 7
8 3 . 7  

X

11.«
14,1

X

PRMPN « n o n t o k w a s ?* K A T O W I C E  
KA TOWICE H U T N I C Z A  1 A x 

B 1 . 0 4 . 8 5  
C x

1245 
1575 

107. 0

955
959

100.4

19781
24 31 7
122.9'

1504
1640

106.5

0
0

0.0

310
353

115.6.

316
302

9S.2

181
200

110.6

190
207

10 8. 6

235
25»

11 0. 6

0.75
3 , 5 2

X

8 0 , 9
8 2 , 3

X

1.6
7 . 0

X

P R Z . 8 . c h l ,- c h ł o d n i e  K O M I N O W E *  
G L IW IC E 6 . C H E L N S K ,  2B A x 

B 1 . 0 4 . 8 5  
C x

20?7
2396-
9 7 , 3

1 2 8 7
1243
96.6

19252
23766
12 3. 4

1 62 9 '  
1 9'2 S 

1 0 0 , 7

0
0

0 . 0

6 1 2
7 8 4

1 2 3 , 0

7 0 0
7 0 6

1 0 0 . 8

2 9 3  
29 4 

9 8 . 4

269
2?4

109-.5

584
41/

1 0 8. 6

0.72
3 , 3 4

X

8 4 , 1
8 2 , 4

X

4.1
4 , 6

X

“M O S T O S T A L *  SĘDZIN 
BĘ D Z I N  K O S C , 1 0 0 / 1 0 2 A x

B 1 . 0 6 . 8 5  
C x

16?7
2244

112.0

1864
1 7 7 8
95.4

1 9 6 2 1  
2 3 5 0 6  
1 1 9 . i i

91 1  
• 1 2 5 2  
1 1 7 . 4

0
0

0.0

7 0 2
1 0 2 3

1 4 6 . 4

7 5 4
5 9 3

9 2 . 6

2 4 5
331

1 2 2 . 7

239 '  
3U8  

1 0 6 . 9

585
44*

1 1 > . 4

1 . 06
1 , 1 4  ■ 

X

8 3 , 0
8 3 , 6

X

10,1
12,0

X



TABl.5 WYNIKI EKONOMICZNE USPOLEC* 1*1 ON YCN PR Z E D S 1 E BIO R S T i B U D O J L . - « O S T . * K T 3 « E W D R D Z Y I Y  Z A K Ł A D O W E  S Y S T E M Y  W Y N A G R A D Z A N I A <C D .).

P R Z E D S I E
S I  9 R S T W A

A - 19«* r ;
B - 19«5 r ;
C - 19«4 R. « 100

I I I I 1 I I I AK'J-1 I I0PLA-|tfYK0-UIATE*1
IPR3DJK-1 I PRZEĆ . I W -  i 03- I WYNIKI P3- nULA-I ZYS-I RE N ‘ I C EN I E I R Z YS-l ZE Nl E!

TE*1IN I CJA I PRZEĆ.I MIEŚ.I DAJ-I Tą- I Fi- I ZlOHl TYJ-I KO«<-I TO rf" WZR O "  I T A NI El C Z ASUl
JDOZe-IPO-OSTA-IZAfRUD-IUYNAG-I N3SCI CJi I NAM- IK OS Z - 1 NOS C IN3SC I N O S W  STU INOMI-ł NaO-1

H A  I *»3WA I H E -  IRÓDZE-I *»R4-1 l> I SOU/ I T3W I PR3*I PRJ-| NET”I WYDAJ I NAL.ILIC*-!
lSW I 1/ I NIE I N I E  I Cf i I (SAC-IWLAS-I DUK-I D'JK-1 TO I PR ACYiCZASUIBOtf€*l

I I I I 2/ I ! DO) INYCH I CJI I CJl I IPRZYRI PR ACYl 60' I
I I I * I ’ I I I I I I IPLACY-4/ 5/ I 5/6/|
......................- ...................
HlH.ZL.I OSOBY I ZL. I rY . z LI

-----J---- •
'4M. ZL. ZL./10O0 ZL.

j ------- 1 - . . - .

• I  1 0

I
I ----
I 11

PROC, 
■I— — ■ 
1 13I 1 I 3 I I 12

1 350 1530 170?7 1 209' 0 351 321 179- 171 20* 2.46
2027 1457 19852 1411 0 454 786 214 1*3 ¿45 N
9 2. 3 95,9 116.1 9‘8,8 O* 0 120.1 95.7 119.3 112-5 117.5 X

2031 1680 20072 ; 209 0 162 902 9̂ 6 /9" 80

Vcy•o

2 397 1 671 22799' 1455 0 223 385 111 *5 108 28,43
99'. r 99.5 113.6. 100.5 0.0 1 40.7 9«.2 115.5 1 20.2 1 2 2 . 5

X
X

3317 3654 21751 _ 8 0 1125 366 128 154 178 0.94
334* 3791 24944 101 4 , 0 1113 358 142 140 164 N
9«. 1 103.? 114. a ?<►, 6 0.0 98.5. 99-. 1 111.3 90.9' 91.8 X

1 >95 1828 21257 10?D 0 269' 859 157 1 56 158 1.1«
2556. 1857 24757 1 i 76 0 -623 747 250 2*6 350* 2,41

106. 6. 101 .6 116.6 106.9' 0.0 231.9' 87.0 182.6 181.2 208.5 X

342 568 1 789* 928 0 56 358 158 1 56 13/ 1.3*
58 ?■ 346 20578 1124 0 75 306 191 1*2 23/ 5,88

96» 4 94.0 115.0 102.6 0 . 0 132.5 9-5,1 121 .1 123.0 128.1 X

I 14 
I-- -

*E*ER60*ELBET- KATOylCE 
KATOWICE JESIONOWA

SOSNOWIECKIE PRZEDS.BUD.PRZEM. 
SOSNOWIEC SIENKIEWICZA 25

'MOSTOSTAL* ZABRZE 
ZABRZE rfOlNOSCI 262

g l i w i c k i e p r z e d s , b u o o w n .w e g l o w ,
HIMICE ZY6*. STAREGO 15

SP.PRZ.B.-M.PRZ.CHEM.*BUDOERG* 
BYTOM POPŁAWSKIEGO

WOoZISL.PRZEDS;b UDOW. PRZE«, 
W0DZ.SL. 26-60 MARCA 25.

p r z .b u o o w l a n o -m o n t a z o w e  HUTNICT,
KATOWICE 6RANICZNA 29

X
1.07.85

x

X
1.09.85 

x

x
1.10.85

x

X
1.11.85

x

X
1.11.85

x

X*
1.11.85

x

59 6 820 2081?' 727 0 74 907 90 80 88 0 . 5/
661 806 2581 7 820 0 125 370 125 1 ¿5 144 N

9 5.3 98 .5 11 4 . 4 >■5.4 0 . 0 16 8. 7 9-5.9 159.0 1 5 6. 8 16 5. 5 X

1370 976 24291 1 404 0 337 768 230 Z£0 ¿8 < 0. 56
¿085 1500 2391 1 1502 3 517 779 221 2 ¿7 ¿9* N

123.7 155.2 119.0 95, 7 0. 0 *153.5 101.4 96 .4 103.1 10 1, / X

82,4 6,5 
81,1 6,9

X X

83.4
83.5 

x

5,0
5,2

x

82.0 7,8
81.0 8,4 

x X

82.4 5,5
81.4 6,4 

x X

80,0 6,0 
79,2 11,3 

x X

81,5 2,2 
82,0 2,4 

x x

84.5 5,2
80.5 12,5 

x x



TABi.5 WYNI KI EKONOMICZNE USPOŁECZNI 3«YCH PRZEDSI ESI ORSTW 8 UDOWL.-*ONT.»KTOkE WDR3ZYLY ZAXLADOtf£ STS TEHY WYNAGRADZANI A(CD.) .

P R Z E D S I E 
B I O R S T U A

A - 1964 R7 
B - 1985 R.
C - 19«4 r : « 100

I I I 1 I I I I AKU-I i I3PLA-IWYK0-INATE-1
IPRODJK-i I PRZEĆ.I WV- I 03- 1  WYNIKI PO- I4ULA-I ZYS-I REN"I CEN IEIRZYS-IZENlEJ

tE*<UN I CJA I P^ZEC.I 41 ES«I DAJ-I Ta- I FI- i ZIOMI TYW-I KOW-i TUJ-lWZRO-ITANIeICZaSUi
u D*3ZE-Ip D0STA-IZATRUO-IWYNAS-I S3SCT CJE i NAN- IKOSZ-INOSC IN3SC I NOSCI STU INUMI-I N AD»!

Nią I iiOtfA I NIE- Ir ODZE-I PRA-I 3/ I SOWY I TDW I PR3-I PRO.j NET“I WYDAJ I NAU.ILICZ-1
lSU 1 1 /  I Nie I NIE I CY i i <SAl-IWLAS~I DUK-I DU*«I TO IPRACYlCZASUl8 0 tf€ * 1

i I I I z/ I I DO) INYCH I CJI I CJI I IPRZTRjPRACYl BO- I
I I I I I I I I I I IPLACrf/ 5/ I 5/6/1

I N L N . Z L . i o s o b y  I ZL. 1TY.ZLI NLN, ZL. ^1 Z L . / 1 0 0 0  ZL. I PROC. I

0 I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 3 I 9‘ I 10 I 11 I 12 I 13 I 14 I

B . P R z E D S . N O N T . l N S T A U . P R Z E H . w E G L  
8Y T0 M N O N , 20

B 1 . 1 2
X

.85
X

133?' 
1 777 

112. 4

1167 
11 96 

102.5

2 4 0 6 3
289D7
1 2 0 . 1

1147 
1486 

10?. 6

0
0

0.0

2 4 8
4 0 3

164.7

825
768

9 3 . 0

175
231

1 3 2. 3

1< 4
216

124.2

2 1 1
28*

13 3. 5

0. 94
2 , 0 9

X

8 2 . 5
8 2 . 6  

X

4 . 8
5 , 5

X

P R Z E D S . M O N T . I N S T A L . P R Z E « , W E G L O W .  
" I K O l OW P . B L U S Z C Z A  9

8 1 . 1 2
X

.85
X

1705
2102

104*4

1423
1440

101.2

22500
2707?'
120.3

11 ?3 
1460 

103.1

0
0

0.0

520 
732 

140. 7

761 
733 

?$■• 3

233 
261  

109'. 7

- 2 3 ?  
2 6 0  

1 0 ? ’.  1

314
356

1 1 3 . 3

1.62
6 , 4 6

X

8 2 , 5
8 2 , 3

X

2 . 5
4 . 7

X

P R Z E D S . E L E K T R O M O N T . P W  - e l k o p " 
CHOK ZO W B A T . O B R O K I  4

B 1 . 1 2
X

.85
X

1170 
1 62 ?' 

113,0

850
871

102.5

2 1 77 4 
2691 4 
123,6

1 375," 
1371 

115,1

0
0

0.0

267
377

141.2

785
762

9 7 . 1

214
238

111.1

210
218

1 0 4 . 2

26/
286

10 7. 3

0.86
1 , 5 6

X

8 0 , 8
8 1 , 1

X

8 , 9
1 1 . 4

X

P R Z. R, El EK TR ,P RZ E4. WE Gl .* ei RO ł# - 
RYBNIK B R Z E Z I Ń S K A  ttA

B 1 . 1 2
X

.85
X

1 1 8 ?'
1475

105.2

855 
847 

99.1

23665
2871?'
12 1 . 4

1 i?1 
1744 

106. 2

0
0

0.0

3 1 3
431

1 3 7 . 8

711
7 2 6

102.2

239-
274

94 .7

249 
2(\ 

1 03.6

351
373

1 0 6 . *

1.1«
3 , 4 6

X

8 2 , 4
8 4 , 3

X

6 , 8
9 .1

X

P R Z . N , O R Z . E L E K T R . P R Z E 4 . W E O C 7  
K a t o w i c e  g r a b o w a  2

8 1 . 1 2
X

.35
X

2331
287?'

104.6

1641
1613
98 .3

2 4 0 ? ' 4
2 9 36 2
1 2 1 . ? '

1420 
1785 

106. 4

0
0

0 . 0

3 3 ? '
543

1>9,7

8 4 9  
819 

9 5 . 5

152’
131

119.0

153
1/5

114.1

131
214

1 1 8 . 3

0.9*
3 , 4 1

X

8 2 , 9
8 4 , 5

X

9 , 6
1 4 ,1

X

p r z e d s .e n e r g 3*i; p r  z e h . Re g l o w e g o
CH OR ZÓ W F . DZ .4 7

8 1 . 1 2
X

.85
X

1?63 
255?' 

10?'. 0

2 4 9 3
2370
95.1

2 2 8 9 2
2 8 8 5 3
1 2 6 . 1

7?7
1030

114,7

0
0

0.0

4 3 5
8 3 7

192.2

3 1 3
723

35.9

137
276

1 4 7 . 9 '

1'6 
258 

1 47.0

216 
357 

16 5 . >

1.75
1, 7 8

X

7 9 , 0
8 0 , 2

X

1 3 , 4
1 8 , 6

X

P R Z E O S . H O N T A Z . U R Z A D Z E 1  GORNICZ, 
KATOWICE AE YM O N T A  24

8 1 . 1 2
X

.85
X

1 773
2 341 
9 7. 2

2 3 5 1
2 2 7 6
9 6 . 8

2 2 9 9 1
2 7 7 7 7
1 2 0 . 8

75  6 
3? ' 7 

1 0 0 , 4

0
0

0.0

6 3 2
8 0 0

1 2 6 . 5

748
761

1 0 1 . 3

2 5 2  
239 '  

? 5 . 0

22 1'
23 1

104.5

2?6
30*

102.7

1.1»
5 0 , G 6  •

X

7 8 , 5
7 8 , 3

X

1 1 .1
1 4 , 5

X



TABL.5 WYUlICI EKONOMICZNI USPOLfC?*13NyCH PRZEDSIĘBIORSTW BUDOrfL, ..-łONT. .które W O R D Z Y U  ZłKUOO-^S SYSTEMY WY H AG R Apz A HI A<C 6. ) .

I I I I I I I I I AKJ-l I IOPlA-IUTKO-INATE-l
I IPRODJK-ł IPRZEC.I WY- i DO- I UY N K l  PO- HULA-I ZYS-J REN-1 CEN111RZYS-1 ZE MlEI

P R Z E O S I E -  ITE*1IN I CJA I PRZEĆ.I MIES.I DAJ'1 Tft' I Fl- I ZlOHi TYJ-I KOW-i TU J-I WZRO-I T ANI f I CZ aS Ul
B I O R S T W A IU0»0ZE-IP00STA*IZArRU0-IWYNA3‘I SOSCl CJE I Ki AN- IK OSZ - 1 NOS C 1N3SC | N U S M  STU IMOMI-1 NAO*1

I *IA I WOHa i "IE- IRODZE-I PRA-l 3/ 1 SOWY I row 1 PRO-i 9RJ-I NET-IJYOAJl HAt.ILICZ-i
A - 1934 R.' I *SW 1 1/ I NIE I NIE I CY I I <$Al-iWUS-l OUK-I O U K -1 TO I PR AC* I CZ ASUI 80w€m
B - 1985 «: I I I I I lt I I 00) INYCH i C JI l CJI I I PR ZY R I PR ACYI 63> I
C - 1964 R: ■ 100 I I I I I I I I I I I I P L A C Y 7/ 5/ I 5/6/1

I
I IMLN.ZL.I OSOBY I ZL. I rY■Z L 1 ZL. I ZL./10O0 ZL. I PROC. 1

0 I 1 I 2 I 5 I 4 I 5 t 5 I ? I 3 I ?' I 10 I 11 I 12 13 I 14 I

PRZ.ROB.ANTyKOR, I 800,Pw*PRABUO- 
SUIETOCHL, MIELI 14 A

B 1.12 
C

X
.85

X

1 41 5
1 ?*? 

11?.8

1043
1136

108.9

20802
2526?'
121.5

1355 
1/31 

10*. 2

0
3

0 . 0

400 
6?'3 

17 3.6

728 
562 

90.9

271
333

124.6

2/1
333

124.7

¿7 C 
510 

13/.i

1.3*
2 ,6 2

X

81.4
81.4 

X

7,1
7,7

X

BUDOWNICTWO SPECJALISTYCZNE
A
B
C

X
X
X

57435
73910
109,5

35223
35514
100,8

31293
37518
119,9

1631
2081

103,6

0
0

0 . 0

.7524
10686
1 4 2 ,0

875  
8S1  

9 8 ,4

124 
139 

1 1 1 ,7

121
136

1 1 1 ,9

139
158

1 1 3 ,8

1 ,7 5
2 ,3 1

X

81,0
80,6

X

12,8
13,7

X

KAT.KOMB,INŻYNIERII MIEJSKIEJ 
KATOWICE ROLNA 4SKR.01Ś4 A 1.07

B
C

.84
X
X

1681
21?«

111.3

1 3 8 1
1431

103.6

2 0 5 5 4  
2 5 0 1  4 
1 2 1 . 7

1 2 1 ?  
1535 

1 0 / .  4

0
0

0 . 0

151
215

142.?

374 
39 0 

101,8

121 
1 06 

37.7

86
*3

108.7

?«
10»

106./

2. U
2,92

X

84.6
83.6

X

7,1
11,2

X

W.PRZEDS,ROB.IN2.PREFAB.BUo ;k Om 
ZABRZE KASPROWICZA 1U A 1.07 

1 
C

.84
X
X

2 ??' 
585 

10 ? ' .  6.

1 6 4
1 7 9

1 0 9 . 1

2 6 7 5 3
2 6 7 8 5
1 0 0 . 1

1 » 2 2  
21 4 9 ‘ 

100, 4

0
0

0 .  0

51
3?'

174.5

339 
761 

? 0 .  6

15?'
233

150.1

163
2i5

153.4

1?«»
¿?0

152./

1.46
0,30

X

84,2
83,6

X

4,9
6,8

X

SOSN,PRZEOS.ROBOT INZ, 
SOSNOWIEC KILIŃSKIEGO 43 A 1.08

B
C

.84
X
X

1338 
20?* 
97. 0

146?
1452
99.0

2 0 8 4 1  
2 3 8 3 ? '  
114. 4

1255
1442 
?■», 0

0
0

0.0

15?' 
21 7 

123.5

?01 
397 

? ?'. 7

37 
1 01 

115.5

38
97

110.6

?</ 
10» 

n o , y

0.53
N
X

83,7
82,4

X

9,9
10,6

X

z-dy b u d o w n . k o l e j o w e g o  Ka t o w i c e
KATOWICE WOLNEGO 14 A 1.11

B
C

.84
X
X

2?1 0 
4051 

127.2

16?6
1726

101.8

13413
2193?'
119.1

15?3
234?

125.0

*
0
3

0 . 0

527 
71?' 

136. 3

315 
314 

?■?■. 9

1 35 
136 

100.0

1/1 
1 /2 

100.7

¿ 1 0
i u

1 0 0 ,/

0.61
0,77

X

87,3
87,8

X

5,7
5,6

X

«LIW.KONB.UZYMtERII MIEJSKIEJ 
GLIWICE KOZIELSKA 10 41.12

B
C

.84
X
X

156?'
1844

100.0'

1 4 3 1  
1 4 0 0  
9 7.8

1 8 9 2 1  
2 3 0 9 6  
122.1

1 0 9'6 
1317 

1 0 2 ,  2

0
0

0 . 0

1 ?‘2 
233 

119.3

399 
398 

?-?•. 9

1 0 2  
1 0 2  

1 0 0 . 1

1 0 3
1 1 0

1 0 5 . 6

m
12<

1 0 6 . 0

1 . 5 9
9,83

X

83,6
82,3

X

5,5
4,4

X



TAB1.5 WYNIKI EKONOMICZNE USPOŁECZNIONYCH PR2E6SIE8I0RSTW BUDOWL. ,M3Nt. , KTÓRE WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SYSTEMY MY NAGRADZANI A (CD. )•

P R Z E 0 S I E 
B ! 3 R S T U A

I I I I I
IPR3DJK-i IPRZEC.I WY- i DO

TEMIN I CJ A I PRZEĆ. I MIES.I DAJ-i Ta 
tfDR3ZE-IP0DSTA-lZAiRUD-lWYNA3-I

I I I AKU-I I IOPLA“ IWYKO-INATfM
I WYNIKI PO- IMULA-I ZYS-1 R6N-ICENI6IRZYS-IZENIEI
I FI- I ZI OM I TY ił-I KOrf-I TOrf^-IrfZRO-ITANlElCZASUl

NOSCi CJE I NAN- IKOSZ-INOSC INDSC i NOSCI STU INUMI-J NAD-1

A - 1984 R:
6 - 1985 R:
C - 1984 R.' « 100

I "IA I 
I zsw I 
I I 
I I

W3W A I 
1/ I 

I 
I

NIE- IR OD Z E - I  
NIE I NIE I 

I I 
I I

PRA-1 
CY I 
2/ I 

I

3/ I 
I 
I 
I

SOWY
( S A L 
DO)

I TOW i 
IWL4S-I 
INYCH I 
I I

PRO-I 
DUK-I 
CJI I 

I

PR J-I 
5'JK-i 
CJI I 

I

N E T 
TO

I WYDAJ I NA L. I L I C 2 - 1  
I P R A C Y i C Z A S U l B O w E - 1  
I P R Z Y R l P R A C y l  6 0< 1 
I P L A C Y y  5/ i 5 /6 / 1

* IMLN.ZL.I OSOBY I ZL. IfY.ZLl ML*,.ZL. I Z L . / 1 0 0 0  ZL. I PROC, I

0 I 1 I 2 I 5 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9 I 10 I 11 I 1 2 I 13 I 14 I

SLASKIE P R z E O S I E B . R O B O T  D R O S O U . 
M U O U O W  ŻWIR KI I W I G , 55 A x

B 1 . 0 1 . 8 5  
C x

153?'
1855

1 0 2. 6’

74?
754

100.9

1 69 33 
1 9 8 6 0  
117. 3

2061
2450

101.6

0 
0 

0. 0

467 
561 

120. 1

708
700

98.9

295
300

101.9'

2?1 
2? 3 

100.7

* 1 1
* 1 ?

1 0 1 .»

1.25
1 0 , 7 4

X

8 3 . 4
8 6 . 4  

X

9 . 1
1 3 , 5

X

W O J . P R Z E D S . R O B O T  D R O G .K -C E 
KA TOWICE LE CH IC KA 24 * X

» 1 . 0 1 . 8 5  
c X

>25.
1003
? 2 . 1

362
361

99.7

18 53 0
21 62 7
116.7

255?' 
2 777 
?* .4

0
0

0 . 0

23>
302

126.5

740
596

>■4.1

252
300

119.4

257
3U3

1 1 8. 0

347
435

12 5. *
jr

0.9 7
N
X

8 6 . 4
8 5 . 5  

X

1 0 , 1
8 , 9

X

W . P R Z . R U B O T  INZYN.I REM.-BUB. 
CZECHOW. JU NACKA 8 A X

S 1 . 0 1 . 8 5  
C x

342
425

105.8

2?0 
v 299 
103.1

2 0 4? «
23535
1 1 4 . 8

1180
1423

102.6

0
0

o.o

36
57

159.1

921
*68

9'4.3

78 
1 32 

169.1

?1 
1 21  

171 .2

Tf
14U

1 8 1 .»

1.63
5 , 7 0

X

8 5 , 9
8 3 , 8

X

8 , 7
6 . 4

X

‘ H Y D R O B U D O W A - S C A S K - 1 *  KATO WI CE 
KATO WICE F R A N C U S K A  34 A x

, 1 . 0 5 . 8 5
X

25? 2 
3463 

1 0 ?'. ?

1662 
1684 

101.3

2221 0 
2 7 03 4 
1 2 1 . 7

1620 
2060 

10«. 2

0
0

0.0

584 
867 

1*8. 4

786
757

?'5.4

212
241

113.7

203
228

1 1 2. 2

25»
3QU

116.5

0.92
2 , 6 4

X

7 9 , 6
7 6 , 3

X

3 .1
3 . 2

X

P R Z E D S I E B . R O B O T  I N Ż Y N I E R Y J N Y C H  
TYCHY ME TA L O W A  3 A x

B 1 . 0 6 . 8 5  
C x

1535 
1312 

100. 5

1091
1019
93.4

1 8 56 0 
22 49 0 
121 .2

•

1407 
1 773 

10?.6

0
0

0.0

1 45
1 60 

109.3

394 
?1 5 

1 02.4

105 
85 

81.4

n
84

36.4

10? 
?* 

84, *

1.52
2 , 8 0

X

8 1 , 7
8 0 , 5

X

5 , 6
2 , 5

X

P R Z E C s . » U D . W O D N O  I N Z . G L l W l C E  
(•LIwICE L A B E D z K A  24 A X

B 1 . 0 7 . 8 5  
C X

382 
420 

93. r

199
204

102.5

1 61 ?5 
221 53 
136.?'

1913 
2051 
>1 . 4

0
0

0.0

?4 
?1 

96. 4

719
770

107.0

276
223

80.6

2 48 
209 

34.6

34*
272

79.1

1.1»
N
X

8 5 . 7
8 4 . 8  

X

2 . 7
6 . 7  

X

KO LE JO w* ZAKŁ AD Y A U T O M A T Y K I  
KA TO WI CE ASNyKA 32 A x

8 1 . 0 9 . 8 5  
C x

274
390

121.2

369
363

>8.4

1 7863 
2 1 23 7 
11 9. 2

742
1075

123.2

0
0

0.0

123 
1 ?3

1 * 4 . 5

566
561

34.2

323
421

128.3

328
4U7

124.1

4?*
72*

1 4 7. 3

3.21
0,83 ■ 

X

8 2 , 4
8 2 , 6

X

3 , 6
3 ,1

X



TA»l,5 WrniKI EKONOMICZNE USP0 l e C7N10NYCk PSZe d SI eB i ORST»ł BU£)3i<l ,-HONT. » k T3« e WpROZYLY ZAk U D O ^ E  S^ST e ** W Y N A GR* DZ * NI A /dok«/

9’ I 10 I 11 I 12 I 13 I U  
--- 1..... 1..... 1----- 1..... 1----

'r
i
-i

GWARECTWO BUDOtfNICT.^ GÓRNICZ. 7/

KA TO WI CE DAMR OT A 15 * x 36601 21793 38385 1680 0 3755 905 95 95 105 3,03
81.12 .85 47344 22028 46046 2149 0 5293 894 106 105 117 2,25
C x 110,1 101,1 120,0 108,9 0. 0 141,0 98,7 112,2 110,4 111,9 X

P R Z E D S . R 0 B 3 T  I K Z . PW K-CE •
KA TO WI CE PL.-GRUNW.S/IO A X 50*7 257-1 201 37 1 ?5 3 0 984 807 1 93 1 ®5 22 i 2 1 22

B I . 12 .85 6 51 2614 23 7? * 2*32 0 16 87 757 243 241 310 1,86
C X 111.5. 101 .7 118. 2 10* . 8 0. 0 171 . 4 93, 8 125; 5 1 3 0 . 4 1 3 9 . 0 X

79.5 16,1
79.5 17,3 

X X

84,0 9,1 
82,2 8,2 

x x

JE DNOSTKI P O M O C N I C Z E  B U D O W N I C T W A

KAT.PRZ6DS.S0SP.MASZ.BUD,HI6JSK, 
KATOWICE 5LIWICKA 100

PRZ.tlEZK, SP*Z|TO BUD.BUD.WEGl,
TYCHY 3.UANGE60 19

PRZ.NEAL.OBIEKT.WIEZ. GLIWICE 
CLIWICE PSZCZYŃSKA 305

U.PRZ.TRAKSP.I SPRZĘTU BUD.KON,
KATOWICE FRANCISZKAŃSKA 8

1/ W bieżących cenach realizacji; dynamiką w cenach porównywalnych. 2/ Mierzona wartością produkcji podstawowej przypadają
cej na 1 zatrudnionego w bieżących cenach realizacji, dynamika w cenach porównywalnych. 3/ W 1984r. i w 1985r. przedsiębior- 
etwa budowlano-montażowe nie pobrały -żadnych dotacji. 4/ Wskaźnik wyliczono na podstawie temp wzrostu przeciętnego miesięcz
nego wynagrodzenia i wydajności pracy wyrażonych z większą dokładnością niż podano w tablicy, przy czyta w wierszu "A“ na pod
stawie cen bieżących, a w wierszu "B" na podstawie cen porównywalnych. 5/ Robotników grupy wytwórczej. 6/ Poza ruchem ciągłym. 
7/ Dednostka nadrzędna; dane obejmuję 8 jednostek podstawowych z gałęzi "budownictwo specjalistyczne" wchodzących a.in. w Jej 
skład oraz dodatkowo-dla rubryk 3 1 4  oraz 6-11 wielkości charakteryzujące saną jednostkę nadrzędną.
U w a g a .  Wskaźniki dynamiki obliczono na .podstawie danych wyrażonych z większą dokładnością niż padane w tablicy*
Znak *N* oznacza. Iż wyliczenie wskaźnika było niemożliwe.

A X 85 4534 13 89 6 X 0 790 834 153 163 190 X 8 4 , 4 1 9 , 1
B x 130 4267 24191 X 0 1714 754 246 246 326 X 8 4 , 5 2 4 , 4
C x 133,4 94.1 12 8. 0 X 0.0 21 7. 0 9-0.5 150.7 1 5 0 . 6 1 6 6 . s X X X

A l . 0 9 . 8 4 0 1241 18 9 4 3 0 0 155 S57 133 131 1 X 8 6 , 7 11 , 1
B X 0 1 2?9 23446 0 0 587 738 251 261 3* i X 8 5 , 5 1 5 , 3
C X o. o 104.7 12 3. 7 0. 0 0.0 376.1 85.2 195.8 1 99’. 6 2 3 1. 6 X X X

A X 0 2490 19431 0 0 411 353 146 147 173 X 83,9' 2 0 , 7
B l . 0 1 . 8 5 0 2242 2 5 5 9 ’?' 0 0 822 778 223 2*4 ¿83 X 8 4 , 6 2 7 , 7
C X 0. 0 ?t>,0 1 3 1 . 7 0.0 o.o 199. 7 91 .2 152.6 1S2.1 1 66. f X X X

A X 85 304 19 30 0 274 0 9 3 745 257 2 >7 34> 1. 2y 7 6 , 1 6 , 2
B l . 0 1 . 8 5 130 279 2 4 5 7 4 468 0 130 717 231 2'6 383 0 , 6 0 7 7 , 7 5 , 1
C V 133, 4 •?1 .8 127. 5 145,3 0. o 139. 5 9'6. 2 10 9. 6 1 0 7 . 5 111. r X X X

A X 0 4?9 1 5843 0 0 12?' 735 255 267 363 X 8 5 , 9 3 6 , 0
B l . 0 4 , 8 5 0 447 1 9 0 5 9 ’ 0 0 175 696 304 305 430 X 8 4 , 4 4 2 , 2
C x o»o 59.6 12 0, 3 0. 0 0.0 135. 5 94.7 114.8 1 1 4 . 2 1 2 0 . 6 X X X



f A B L .0 ttOBOTMKOGOOZIHY PaZEPmCO**** I *IEPRŻEPx*C O W A N E  PRZYPAiĄJ A C E  *M  J R O B O n i K A  GRtf py P R Z E M Y S Ł O W E J  i R O Z Y « J O # E  !•
U P R Z I O S I E B I O R S T W a CH P r z e * y S L O W Y C H ' K T J R E  J D R O Z Y L Y  Z A K L A D J W E  S y 3 T E iY w y n a g r a d z a n i a .

I I ROSOTNlKOGODZnY 1
f

> H  ! 1 J f f •’ 
1 t l 0 C t T W A

I Hv*liVąLflT *" 
TCz AS PRACY I p r z e p r a c o w a l i I \ NIEPRZEPRACOWANE I
IC t WOrą'Ml*
i k y p o c z y w «> i I lHAfL'lC2BVl 

R WALNE- C Í.O^^ RU---i 
liAEA CI A'I 
1 6 L yrt’ I

I W TT* I
* •’ *7w 4 R t

I • - 1965 «.
I C -  1964 R .«100

I K wil T M I / ł
i I 
r i

I
1

Uij « 
i 
i

CK0C06Y IPRZESrOJąiMEOBECH.INlEOBECN.I 
I PŁATNE I USPRftH, 1 NJ EUSPR,I

I
I W GODZINACH 1

1 0 r . 1 i
t

Z I *3 I 4 I 5 I 6 l 7 I 8 1 9‘ l

o o o l e v
A 21 47*. 3 
B 2136.1 
C ??•. 5

1377,1 
138( ,7  
100,6

1712.2 
1 69 9‘. 4 

99*. 3

36,0' 
?«.$ 

1 1 4. 3

232.8
233.3
100.2

1 6?', ?' 
16? . ?' 
100.0

1.3
1.6

118.7

ZŁ. 5 
22.9 

10*.0

8*7 
?<, 5: 

108. 8-

Pb ZEHYs L pALIw
A 2174 0 
B 2174.9*
e 100.0

1304.2
1344.2 
102.2

1723.2
1728.8
100.0

55 5 
?9'j )” 

152.4

204.9'
203.7
?9'.4

158.3
158.3 
100.0

0.0
0.0
0.0

12.8
10.8
84.6•

8*8.
11.5

130.3

Ko«8*“*? *0*S*“C^ * » " Z A ® r ZE|1 
ZABRZE ’ PAyLICzKA 1 A 217?.2 

B 2200.0 
C 101.0

1314.8
1375,5
103,2

1731.3
1748.4 
101.0

77.0
114,5-
148.7

205.8
205.6
100.4

158.3 
153.2 
99', 9’

0.0 
o.w 
0.0

12.7 
1«.4
81.8

10*>' 
14-. 7 

135.2

SL.Z-Oy RAFINERYJNE CZECHOWICE 
CzECHOy. FA»RyCZNA A 2159.6 

B 2081.7 
C 96.4

1744,0 
16?1.7 

9/, 0

1703.0 
162?-. 3 

95. 4

25.5
$6.0

141.2

203.5
210.0
103.2.1

160.3
170.7
106.5

0.0
o.u
0.«

11.1
11.6

104.8

2.9'
3.0

106,9

RAFINERIA NAFTY TRZEBINIA 
Trzebinia fabryczna zz A 2156.4 

B 2155.5 
C 100.0

1322.9
1905.9 
104.7

1738.2 
1765.4 
101 . 6

42.1 
137.2 
254. 5-

200.2
167.6
83.7

154.9*
134.7
87.0

0.0
o.o
0.0

16.0
12.4'
77.3

2.6- 
2.1- 

80* 9’

PRZBNYSL HUTNICTWA ZELAZA
A 2132.8 
6 2168.0 
C 99'. 3

1 ?'30. 2 
1?47.0 
100.?

1734.0 
1714.5- 

93. ?'

68. 5 
7?. 1 

115.5

224.3
227.0
101.2

173.5
176.4
101.7

o.s 
1.0 

210. *

10.1
17.8
ra.i

11v 0 
12.0

109v 0

n u t a FLORIAN
SWIETOCNL, 4ETA LOWCOJ 5 A 2185.5 

B 2147.1 
C 98.2

2004,3
2042.7
101.9

1313.3 
1 76?'. 1 

97.5

34 0 
41 *4 

121.7

1 ? '7 . 5 
1 ?2.9 

9 7.7

146.9* 
145.0 
? 3, 7

o.u
0.0
o . o -

n ; i
11.6
88.1

1 9*. i 
1?V 7 

101 .S-



T m  6 R9B3TNIK0G0DZINY PRzEPRACOrfASE I NlEPRzEPaACOWANE PRZY'PA)AMCc 1 robotnika grjpy p r z e m y s ł o w e j  i ROZWOJOWEJ
W PRZEDSIĘBIORSTWACH P R Z E P A Ł O W Y C H . C T 3 U  JD*3ZYLY Z ^ Ł A O J W E  SySTgiY WYNAGRADZALI* (CD, i

P R Z E D S I E
8 I a R S T W A

A • 1?B4 R.
8 - 1 ?tJ5 R .

/ C . 1?tJ4 R.=100

I
N O M I N A L N Y  i -

CrAS PRACY 1 
(¡r JRLOPAMII- 
jYP3CZYN-. I 
KOJY MI) I 

I 
I

P R ? E P R A C O J A M  El

R033TNIKOGDtiZIXV

I NIEPRZEPRACOWAHE

1 I S A D LI CZ 3. I
O G O ł EM I N O R ^ A Ł N Ś  ! P3Z \ RU-I 0G°LE Mi

I —  ICHEM- CIA-I
I I GLYll I

I W TY * i

I CHDROjY IPRZESTOJEINIEOBECd.IHlEOffgH,! 
I I PŁATNE I USPRA«. I HEUSPft.l

I W G O D Z I N A C H

0 J 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 1 9' I

h u t a h .m .s j c z k a
SOSNOWIEC STOLARSKIEGO 1 2157.1 1?67,1 1 ?1 3 1>'S.3 246.6 190.4 1.3 20.8 13.2

2142.1 1 9 89'. 6 1710.1 7 55. 5 235 .5 180.0 0.9 21.7 13.3
99'. i 101.1 99'. 5 120.4 * 9-5.5 94.5 66. * 10*.5 100.4

HUTA 'ŁAZISKA*
LAZ•GOpHE CIESZYŃSKA 23 223?'. 4 1 8 ? 9'. 1 1731.8 1 34. 4 215.4 162.1 o.«» 21.6 3.8.

216?.? 1560.2 1634.8 1 ł*.2 235.3 175.2 1.1 23.8 Si r
9*.9 ?V.O 9 4.4 37^9' 10?-, 3 108.1#

143.0 11«. 2 • 95.»'

Hu tA JEONo sC
SIEMIAN,SŁ. 27 STy CzNIA 1 2170.4 2005,5 1740.5 29.2 23?', 9 197.1 2.4 11.8.

2151 2 202-,',1 169 8.2 33 5 243.9 202.4 2.6 , 1* 6 10.5
99'.* 1 101,'0 9 7,6 11 *: 7 101.7 102.7 107.6 9*:o 88» 9*

h u t * "1’6 o 'łAJA*
6ŁIMICE rfUEHSKA 4 2166.4 1?55,7 1733.8 ni.?- 220.3 153.6 2.0 25.6 18,3

2153.1 202*.4 1729.5 114,3 217,5 143,3 1.4 29.8 22,0
99'. 4 10$.5 9 ?‘. 5 101.9* 93.7 93,3 69.5 116.3 120,2

HUTA -BATORY“
CHORZÓW BAT.OYRE«YJNA 6 2171.2 1>49’.7 1693.7 15.3 222.3 176.9- 0.2 17.5 9\T

21 5?'. 4 1984.0 1700.3 1 8. 0 214.7 174.5 0.2 1^.7 11.4
99'. 5 101,8 100.4 1 3 7 .  0 96.6 9 8.6 134.4 7®. 1 ii«.?1

HUTA*BAlŁ03N*
KATOWICE ZELAZNA 9SKR.0272 2160.7 136/'.8 1 722.9- ?*. i 241 .3 186.2 1.1 21.2 7.1.

2152.0 18>V,5 1 69 6, 6 143,2 256.5 198.9- 5.5 1^.6 8.?'
>9.6 101.7 9«. 5 151.3 105,3 106.3 483.9 92.4 124.0

HUTA-LA»£DYł
«ŁIWICE 9 ZAWADZKIEGO 49 2197.3 1301,5 1747.5 ?3.5 20?-. 7 155.0 0.0 25.4 8.5

21 ? 6. 5 1515.2 1741.0 31.0 20?'. 5 153.5 0.0 23.5 11 v 5
. 99'. 9 100,6 99'. 5 131.3 99'. 9 99.1 0.0 92.4 135.5'



TABl.6 ROBOTNI<OGODzI#Y PRzEPr ACf> J**E I ««EPRzEP»ACOWANE P R ZYPAJA.MCE * A 1 ROBOTNIKA 6RUPY PRZEMYSŁOWEJ i ROZ W«JOWeJ
w p r z e d s i ę b i o r s t w a c h  p r z e « y s ł o w y c h »k t d r e  w d r o ż y ł y  z a k ł a o j w e  s y s t e m y  w y n a g r a d z a n i a . <c d .>

I I r o b o t m i k o g o d z i m y

p r z e d s i ę 
b i o r s t w a

I WVMl * ALHt 1* 
i c t a s pRACr i PRZEPr ACOWAM SI I NIEPRZEPRACOHANE
f { ? t/R LOPMJ 1
I YfPDCZYN- i I INADLICZb .I 

RHALNE l POZa RU-ł 
ICHEM CIA-I 
I glymi I

I W TY"
A 1 >84 R.
B - 1 9 8 5  R.
C -  1984 R.»100

I K^WYMI) i 
I I 
I I

li u VI f. C W INw 
i 
i

I CHOROBY IPRZESTOJEIttlEOBECN.INlEOBECN, 
I 1 PŁATNE I USPRAW. I NlEUSPR,

I w g o d z i n a c h

0 I 1 I 2 I 3 I 4 ! 5 I & I 7 I 8 I r

h u t a i n ."e .c e d ł e r a " 
s o s n o w i e c  NIWECKA 1 A 2183.0 

1 2183.4 
C 100.0

18/1.1
1887,7
100.8

1760.2
1764.8
100.3

75.6
30.7 

1 06. 7

188.9
181.6
96,1

151.2 
142.7 
94,4

0.0
O.o
0.0

14.8
1S.1

101.8

10,5 
10*8 

102.1

HUTA b o b r e k
8YT0K 5 KONSfYTUCJI 64 A 2197 1 

B 2183J1 
C 99'. 4

1916.8 
1904.0 

99'. 3

1780.3
1771.8

99.5

32 5 
98 * 9’ 

1 1 9‘. ?'

19-3.3 
1 9'4. 4 
100.6

134.0 
140.7
105.0

0.0
0.0
0.0

20 1 
17.1 
8>.4

10.7

110.6

HUTA KOSCIUSZKO 
CH0RZ0W 1 MONIUSZKI 11 A 2181.1 

B 2171.5 
C 99'. 6

2009,6 
_ 2022,2 

100,7

1729.0
1706-5

98.7

58. 3 
65. 0 

107.0

204.0
215.2
105.5

161.3
172.9'
107.2

o . o
0.0
0.0

14.2 
1».4 

10».5

9<.D
12.3

136.8

h u t a Za w i e r c i e 
ZAWIERCIE OKOINA 10 A 2212.7 

B 2195.4 
C 99'. 2

1 846', 9' 
179«.8 

9f. 4

1718.6
1695.0

98.6.

69‘. ?' 
53.7 
34.0

232.1
245.5
105.8

187.5 
197.7
105.5

0.0
0.0
0.0

16.9
1«.8

111.2

3.9' 
3.»' 

99«. 7

HUTA POKOJ
R.SLASKA 9' NlEDURNEGO 20 A 2188 4 

B 2185 " 8 
C 99'* ?'

2015,6
2072,0
102,9

1704.7
1675.5

93.3

77.6.
91,3.

118.2

255.0
266.0 
104,3

188.6
199.9'
106.0

0.0
0.0
O . o

iy.3
i o v .2

21.9« 
21.2 
96» 6

H'JtA*FERR'JM*
KAT0WICE KUTNICzA 3SKR,0020 A 2180 . 8 

t 2159 ? 
C 9 9'.*0

1 3 7 i), 0 
1897,6 
101.5

1746.3 
1753,2 
100.7

S 2 . 5  
51  3.  
99\ 0

245.0
217.0 
38.6

208.2
176,9-
85.0

0.0
0.0
o . o

1 \ 0
16,9

11C.4

11.2 
1 3 . 3  

11 ?V 2

tENTR.Z»YT'J STALI "CENTROSTAL* 
MTOwICE wITA STyOSzA f A 0.0

B 0 0
c o;o

0.0
0,0
0.0

0.0
0.0
0.0

0.0
0 0 
o;  o

0.0
3 . 0
0.0

0.0

2 - °0.0

0.0
o . o
O . o

0.0
0,0
».0

0,0
0.0
o.o
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i i R333TNIKOG30ZINY I

1 P R Z E D S I E -
I no*Imiiiy *•
IC?AS PRACY I PRZEPRAC04ANÜ I n i e p r z e p r a c o w m e

I 1 I 9 K S T V A

I A -  1984 R.
I • -  19«3 R,
I C -  19S4 R.«100

I(? «RUyJrĄHI X-
1 «^POCZYM- i
i KOtłYHD I 
! I 
! 1

I INADLJCZ8.I 
OGOuEli JNOr MALNE I POZA RU--I 

I ICHE1. CI A-l
I 1 g l y ^i i

I W TY* X

I CHOROBY IPRZESTOJEIMIEOBECti.miEOtECM.I 
I I PŁATNE 1 USPRAW. I NjEUSPR.I

I * W GODZINACH I

0 1 1  I 2 I 3 ( 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9' I
•

PRZEMYŚL METALI NIEZELAZNyCH
A 2087.?' 
B 2067.3 
C 99*. 0

i54?,o
1856,0
100,4

1641.4 
1623.7 

99.2

42 J
s í .’s

127.0

200.7
205.0
102.1

165,9'
170,7
102.9'

0.0
0.0
0.0

1>.9
1*.1
8V.0

*.o
4.1

101.6'

Hu t * METALI N I « E L  "sZOpICNlCE- 
KAT0WICE OBR,wEST ERPL,8 7 A 20*5.0 

I 2018.3 
C 98.7

1845,2 
1843,7 

99-, 9

1 624.9' 
1 60S, >' 

9 8.8

50.2. 
5 6. 0 

111.*5

170.4 
1 7?'. 5 
105.3

134.3 
146.7
109.3

0.0
0,0
0.0

1*.9 
1* 7 
8>,*2

5.2
5,*

.105.2

z a k ł a d y m e t a l .'Tr z e b i n i a ' 
TRjESIN. KOSCIUSzKI 39 A 2182.6 

• 2172 8 
C 99*. 6

1857.5
1382,4
101.3

1677.8
1677.8 
100.0

24. >< 
48 ?' 

i ?,6:5.

267.7 
25?', 8 
?7.0

235.9'
222.3
94,2

0.0
0.0
0.0

1«.1 
U  3 
9*:s

1.4
1.1

77.3

PrZEMYsL METALOWY
A 2153.8 
B 2137.7 
C 99'. 2

1387.2 
1 91 8, 2 
101.6

1725.0 
1 709'. 5 

99.1

152.?'
1?7.2
133.5

254.8
250.8 
?8.5

187.1 
181.0 
96,7

1.»
2.0

134.0

17.6 
1 *. 7 

106.6

14.9*
16.0

107.3

s l .z-dy lim i. b r u t u ’l i n o d a u t "
ZABRjE SOBIESKIEGO 1 A 2155.6 

• 2135 5 
C 99'* 1

1 >06 6 
19**,3 
1 03,5

1710.9' 
1701.* 

99'. 4

1 W .  S' 
215 2 
1 V 3 >

275.6 
261 .3 
94.8

199*. 9' 
176,8 
88,5

0,0 
0.0 . 
0.0

1V.9 
10 9 
9V* 2

36,5 
39'. 6 

108.6

F-KA "r rEMA-MILHET" 
SOSNOWIEC STALOtfA 12 A 2152.7 

I 2136.6 
C 99*. 3

1>07,9 
1946,0 
102,0

1741.1 
172?'. 8 

99‘, 4

156,5.
216.5
12?'.?

240.8
226.8 
>•4.2

164.7
152.7 
92.7

1.2
3.0

244.3

21.9 
2*.8 

11*.*

7.3
7.3 

100.3

SLASKIE ZAKL.ArMAtU rY PRZEm ; 
k a t O jic e Św i e r c z e w s k i e g o  s A 2158.7 

B 2136.2 
C 99*. 0

1 >1 4, 8 
19.13,4 

9?*,9

1764.2 
1722.5 

9 7,6

1^3.?* 
1 31 8. 
125.3

20?'. 3
227.7
109.8

164.0 
185.3
113.0

0.0
0.7
0.0

y>.7 
16.6 

1 0>. 8

•
7.3
7.5

103.1-



TABL.6 ROb OTNIKOGOo ZINY PRZEPRACOWANE I NIEPRZEPRACOWaNE PR ZYPa 3 A-» ACE * A > ROBOTNIKA GRJPY P r Z e M Y H O W E J  l ROZWOJOWEJ
U PRZgOSlEBlORSTUACH PRZg*YSLOWYCH* KtJRE wOROZYLY ZAklA &JWE  S V 5 T e l.r WYNAGRADZANIA (CD.)

P R Z E O S I E
B I 3 R S T W A

A -  1?«4 R.
B -  1>«5 R.

NOMINALNY I
ctas p r a c y i 
(r u r l o p a m i i -
tffPOCZYH- I 
KOJYMI) I 

I

RMOTHIROSOCZINY I

PRZEPRACO-JAN; NIEPRZEPRAC0WA»E

I IMAOLICZ3.I
OSOl EM INOrMALNE { POZA RU-I OGÓŁEM!

I ICHEMl CI A-I

1........................... .......... ..........................— ----- . . . . . . . . . .
I W TY" I

I CHOROBY IPRZESrOJElNIEOBECN.IUlEOBECN.!
C - 1 9 « 4  R.«100 i I I I G L Y Ml I I I P Ł A T N E  I USPRAW. I NtEUSPR,

! U G O D Z I N A C H

0 I 1 I 2 1 3 I 4 I 5 I 5 I 7 I 8 I 9'

ODLE jhI A ZEL.CIAGL.I u y Tw .LACz . 
ZAWIERCIE OKRZEI 10 A

C

2143 3 
21 33.'3

99.3

1882,6
1973.2

9V,5

1 7 2 3 . 7
1 6 3 3 . 7  

97. 7

1 23 ?* 
1 5 5 >  
125. 5

24S.6 
277.1 
1 1 2. 4

206.0
227.3
110.3

0.0 
0. u 
o.u

1B.6 
2U.5 

11U , 5

4.4
7 . 9

124.3

ZAKL.ODt.Et. VYP.BUD."«1ETALPIAST 
chorzow styczynskiego 16 a

B
2164.0 
2162.4 

99'. 9-

1791.4 
1823.3 
101.8

1 685,2 
1 7 0 0 . 4  
1 0 0 . 8

54.3:
5/. 5 

125.2

305.0
285.7
94.0

230.3
212.4 
? 2 .2

o.u
O.u
o.u

24.2 
23.B 

102.4

4.0
4.7

117.4

FABRYKA DRUTU i w y r o b o m  z d r u t u 
Gl i w i c e d u b o i s 32 a

B
C

2152.1 
2136.0 

99'. 3

1851.1
1873,9
101.2

1 7 2 7 . 0  
17 2 7 . 5  
10 0. 0

r 1 . 3
106.4
148.1

242.2 
221 .1 
91.3

160.7
146.5
91 .2

10.6
10.6
99.7

U . 3 
1 3.? 
91.2

10.7
13.7 
99-. 9

PRZEMYŚL MASZYNOWY

B
C

2151.6
2142.3

99.6

1890.3 
189 8.8 
100.4

17 0 5 . 0
1 6 8 3 . 0  

9 S . 7

7 5. V 
3ó. r 

117.7

245. 7 
252.2 
102.6

178.4
182.5 
102.3

0.9
1.2

139.1

3*.3 
35.8 

10*.3

15.5
14.7

109-.4

r y b .-j a s t r z .z-dy n a p r .p w ,r y b n i k
RYBNIK-«. RYHERA 5 A

B
2121.1 
2116.B 

99'. B

19 40,0 
1905,7 

98.1

17 1 3 . 0
1 7 1 3 . 6
100.0

227. 1 
1?0. 1 
35.7

215.1 
203.9 
9 7 .1

141 .3 
141.5 
99'. 7

o.u
O.U
O.U

2 3.7 
2*.7 
96.0

3.7 
3.6. 

90. 4

HUTNICZE p r z e o s .r e m o n t o w e  
k a t o w i c e p-o w s t a n c o w  34 a

B
C

2164.1
2151.4

99.4

1911.8
1912.9 
100.1

1 6 6 3 . 2  
1 6 3 4 .0 

9 7.9'

5?  '. 7 
4 2 .   ̂

1 36-,  V

2 7 7 .  5 
2 3 ? ' .  0 
1 0  4 . 1  -

195.3 
1 9 9  . 9' 
102.1

0.0
0.2

6 6 0 . U

4*. 1
4».9

m . o

24. 8 
27.0 

109'. 2

HUTA*ZABRZE*
ZABRZE BYTOMSKA 1 A

B
C

2153.0
2136.4

99.2

134S.5
1873.8
101.2

1 7 3 3 . 5  
1 6 7 6 . 1  

9 3 . 4

7 0 .  1 
1 0 0 .  7 
1 4 5 . 6

2 6 3 - 5  
2 7 2 . 2  
10  5 . 3

2 0 7 . 0  
2 2 2 .  3 
1 0 7 . 5

0 . 4
0 . 2

5 6 . 6

1 8 . 9  
1 8 . 0  
9 * . 3

5. 4 
5.2 

9 6 .  1



T AB l , 6 ROBOTNlKOGODzINY PRZEPRACOWANE I K IEPRZEPi ACOWANE PRz/PAJAJACę Na 1 R O B O T M U A  GRJPY PRZEMYSŁOWEJ ł R0zW«J0«6J
W PRZEDSIĘBIORSTWACH P»ZE**YH0 w YCH» KTÓRE WDROŻYŁY ZAKUAOOwE S Y 3 r E 4Y WYNAGRADZANIA. <CD.)

1
uf\ 1 ł U > I |ł|/ t _

r o j o t n i k o g o o z i m y I
KIM# * w LHt *

I P R Z E D S I E - c » as p r a c y  itm J o i no i ii I i .
PRZEPRACO-JĄS Hi I n i e p r z e p r a c o w a n e I

I S i J K a T w A (f LOrA^ * ł •
ył^OCZYN- I I ITADLlCZS.I I W TY* I

l A - 1984 R. K iWY Ml ) I OGOlE* INOr HALNE I P3Z\ RU-I OGOLENI I— - a • l l i 1 a i...
I S . 1985 R. I I ICH El CI A-I I CHDR03Y IPRZESTOJEINIEOb ECN.INIEOb e CN.I
1 C -  1?«« R.«100 I I I GLY-łl I I i p ł a t n e  1 USPRAW. i NIEUIPR.I

W GODZINACH I

I 0 1 I 2 I 3 ( 4 I 5 I 6 I Z 1 8 1 9' l

PRZED.REM.-MONT."SZKŁOBUDOWA“
SOSNOWItC STAWOHA 4 A 2151.5 19-16,1 1801,? 114.3 203.1 158.8 0.0 3* ,6 1.7

B 2104.5 18/0,5 1729.3 141.1 234.0 171.5 0.6 5 0 2./
C 97,8 9/, 6 9 5.0 123.5 115.2 108.0 o.u 156.1 15/'» 3

ZAKL,URZĄDZEŃ TECHNICZN,'ZGODA*
SWIETOCHI, WOJSKA POLSK.22f A 2153.6 1?3 6,3 176?-. 5 236.?' 1 ?5.9 128.8 s.« 3>.9 3.1

B 2136,5 1?/7.C 1734.3 230.5 210.1 137.3 9.2 39.1 3.5
- _ -- C 99'. 2 99'. 5 93. 0 111.4 105.7 106./ 15/.5 10».9 114.3

F-<A OBR, "RAFAMET"
KUŹNIA RAC. STASZICA 1 A 2148.8 1367.9 1745.0 5/.5 220.7 159.6 4.» 25>,8 0.?'

B 2135.2 1923,9 1728.5 12/. 5 224.0 161,1 5.6 2«.5 o.z
C 99'. A 103.3 99-. 1 137.7 101.5 101.0 123.1 110,3 80.3

61.Z.URZĄDZEŃ T6CHN.IM.T,IELKA
G l i w i c e  r o b o t n i c z a  2 A 2148,7 1S/0.1 1727.4 152.5 238.4 1/4.5 3. J 3>. 6 3.1

* 2134.3 1909.7 1694.1 200. 3 257.9 195.4 5 . 2 2 7 . 0 4,1% C 9?'. 3 1 0 2 , 1 9 8 . 1 1 5 1 . 5 1 0 8 . 1 1 1 2 . 0 t 5 7 . 9 7 6 . 0 95.9*

Z-DY URZADZ.c h e «.•NETALCH61*
gliwice chorzowska 11» A 2139.? 1 8 2 3 , 6 1 7 2 ? . 2 /*.* 2 3 1 , 8 1 / 5 . 8 0 . 9 2 * . 6 4.7

B - 2131.3 1 8 2  A , 7 1 7 1 3 . 7 3 4 . 3 2 3 0 . 7 17/.3 0 . 0 2 2 . 0 3 . 3
C 99'. 6 9 9 , 8 9 9 ' .  1 1 1 2 . 7 ? 9 - . 5 1 0 0 . 9 ' 0 . 0 9 * .  3 70.7

NUTA "ZYSUUNT"
b y t o m  9 FABRYCZNA A 2153.? m s . 9 1 7 5 0 . 4 1 4 4 . 3 ' 2 1 7 . 7 16? . 4 0 . 0 H.  3 14.8>

B 2154.5 1?«S,7 1 7 2 3 . 0 1 5 9 ’.  0 2 3 4 . / 1 7 5 . 5 0.0 2».3 20.4
C 100.0 1 0 U . 8 9 5 .  4 1 1 7 . 4 1 0 7 . 8 1 0 4 . 2 0 . 0 »1.2 139«. 9'

ZAKL,MECN,PRZEMi HET.NIEZ,’ZAHET"
TARN.CORY 8 ZAGORSKA 83 A 2152.0 1 8 1 ? ' , / 1 7 3 5 . * 4 5 . 5 2 2 0 . 1 1 6 5 . 8 4 . 0 21 ,6 1.6

S 2136.0 1 8 3 5 , 5 1 7 2 0 . 7 7 5 .  i 2 1 5 . 8 1 6 1  ./ 3.8 21.6 1.1
C 99. 3 1 0 0 , 9 99'. 1 1 5 7 . 4 ? 3 . 5 9 7 . 5 9 6 . » 1 0*, 4 69s 6



T m . 6 ROBOTNIKOGODZINY PRz E P R * C-H* KE I m E P R Z E P R A C  OrfANE PRzYPAJAJACE Na 1 ROBOTNIKA GRJPY PRZEMYSŁOWEJ ł ROz«UJO«SJ
W PRZEDSIĘBIORSTWACH Prze»Y>ŁOWYCH»KT3RE JDROZYLY Z AKLAD iw£ SYSTEM* WYNAGRADZANIA. (CO.)

ł P R Z E O S I E -  
1 S I 3 R S T W A 
1
I A -  R.
I B - 1985 R.
I - C - 1?«4 R ,*100 
I

I
un i t u i i u»« t _

« 0 3 0 T H I K 0 6 0 0 Z I N Y
WJ “ INALN^ 1 • 

C M $  PRACV I
/ a  1 1 A  | A  A 1/ T ł ̂ P R Z E PR AC OW AN E! I N I E P R Z E P R A C O W A N E
( 7 JR L O P A HI I• 
W Y C Z Y N -  I 
KJWYMI) I 

1 
I

I I V A D L I C Z B . I  
O S O l EM I N O R M A L S E  1 POZ* RU-I 

1 ICHEM. C U - I  
I I g l y h i  I

I W T Y «
OGOŁEMi I ---------- — — ----- -—

I C H O R O B Y  IPRZESTOJEI"lEOBECN.INlE<>«EC*i. 
I * I P Ł A T N E  I USPRAW. 1 NlEUSP*.

w g o d z i n a c h

1 0 1 I 2 I 3 I 4 I 5 1 6 1 7 l B 1 9'

P R Z . R E * . U R Z Ą D Z E Ń  K O K S . “ KOKS OR E* * - \
KNuROW p i e a c h a l y  14 A 21 AS A 1772.5 1 7 2 3 . A 49.1 224.2 170.0 0.0 3,6

8 216? . 2 1S1? ‘. 9 1 7 6 0 . 5 59.4 202.9 16 9. 3 0.0 2>.6 2.1
C 101.1 ioe,7 1 0 2 . 2 1 2 3. 3 ?0. 5 99'. 6 0.0 6«.5 58, 1

Z A K L . R E N - N O M T . P R Z . M E T . -  łONTOMET»
P i e k a r y  s l . 27 s t y c z n i a A 2034.2 1 7?4.7 1 6 7 4 . 3 ?.6 167.9 120.1 o.o 27.0 5.7

ft 2055.3 1820,6 1 7 0 3 . ? ’ ».5 1 59‘, 2 118.5 o . o 20.6 7.1
C 101.0 101,4 1 0 1 . 8 1 1 1. 6 9-4.8 9« .7 0.0 76 .4 12 4. 9

P R Z E D S . U R Z A D Z E N  S Z K Ł S Z K Ł O * A S Z "
/ •

-
J a r o s z o w i e : k o l e j o w a A 2151.2 13 27 .7 1 7 3 2 . 7 36.4 220.8 1 49; 8 0.2 46.0 2.0

8 2138.2 m a . 1 1 7 3 5 . 6 150.0 213.6 153.5 O.J 3».0 2.9
c ??•. 4 101,1 100.2 « 1 1 5 , S 9«. 8 102.5 1 0 7 . 7 84.8 148.5

d a b r . f a b r y k a  o * r a b . ‘ p o n a r - d e f u m -
DA BR.GORN, K O S C J U S Z K I  i A 2154.2 19-55.3 1 7 5 2 . 2 1 98. 6* 222.5 170.8 0.2 Zf. 2 2.3

B 21 3 8 . ? 1 ?"6 6 ( 3 17 2 0 . 5 238. 9- 243.1 182.6 1. 7 26.6 2.5
C 99‘. 3 100.1 9«. 2 120.3 109.2 106.9' 963.1 9/, 9 107.1

Z A K Ł . U R Z Ą D Z E Ń  CHEM. " M E T A Ł C H E M "
SO SNOWIEC AL.’rtIRECKIEGO 2? A 2 1 0 2 . S 136 6.4 17 1 5 . 0 1 2 3. 4 226.2 19 0. 7 0.0 1*.1 15.9

B 2123.3 1 ? 71 , 8 17 8 4 . 5 148.5 17 3. 8 142.7 0.0 1>.5 10.7'
C 101.0 105.7 104.1 120,4 76.8 74.9 0.0 11«>.7 67.2

Z-OY HECH. BJOJWN. * Z RE'1B * T YCrt Y
TYCHY P R Z E M Y S Ł O W A  52 A - 2150 ,6 17S3.1 1 7 3 1 . 3 51.3 236.8 189.2 0.0 21.9 n z

B 2136.5 17 8^ .4 1 7 1 7 . 0 65.4 222.1 179.7 O . U 24 .4 1.2
C 99’. 3 100.0 9 9.2 126.3 93.8 95.0 0.0 106,? 104.1

F-KA O R Z . T E C H . * Z R E M B *
O R ZE SZ E F A B R Y C Z N A  1 A 2150 .6 1 7 7 f ,  2 16 90 .3 79.4 256.7 205.9- 0.0 16. 4 > 7

B 213?. 5 1752,3 1 6 6 1 . 3 32.5 2 89.8 219.6 o . o 1V .4 0.7
C 9?. 5 ?*,6 98 . 3 134.0 10 3. 7 1 0 6 . 7 0.0 1 1 « . 4 1 0 0 . 0
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> 1957.1 1744,1 153?'.0 100.0' 183.4 140.5 0.0 1*. 3 3.1
99'. 7 101,3 99.7 135,2 97.6 93.0 o . o 118.3 91.1

PRZEDS.PRZENYSL.-HANDLOWE "POCH" 
&LTWICE SOWIŃSKIEGO 11 A 2114.7 1801,7 1648,7 152.1 248,5 131.9' 0.0 32.8 2.9’

1 2105.? 1832,3 1644,5 186,4 243.5 128.7 0.0 34.3 3.3
C 99.6 101,7 991.7 122.6 95,0 97.6 o . o 104.8 112.6

Z-OY TwORZ.SZT:"mTRON-€R*"
KRUPSKI KLYN * A 1950.?' 1580,8 1520,8 57.0 230.9 177.5 o . o 19.0 1.0

I 1958.5 1612,4 1550,3 56. ?' 201.1 144.6 0.0 2»,5 1.1
100.4 102,0 101.?' ?9‘, ?• 87.1 81.5 o . o 10'.6 109«.1

Z-OT TWÓRZ,SZTUCZ."ZABK0WICB-ER6
DĄBROWĄ 60R.CHEMICZNA 6 A 21>5.4 186?', 0 1819'. 1 V2.?< 201.1 158.7 o . o «.3 2.1

B 2094.3 181?’, 9 1776,0 37.2 178,7 131,8 o . o >.0 0.?'
C »5.5 9*. 4 97.6. 86.7 88,9 83.0 o . o 6«.4 45» 0

p o l l e *a-*a l w a
SWIETOCH-CE STALINGRADZKA 5 A 2163.0 177?,7 1731.3 48.4 25?'. 4 163.8 o . o 1*.4 1.6.

B 2122.?' 1771,4 1721.8 4?'. 6< 244.4 1491, 6 0.0 12,8 1.1
C >5.1 99,5 99.5 102.6. 94. 2 91.3 o . o 9». 3 6?v4



TABL.Ć R0B0TNHC060D2IKY PRZEPr*C?H*NE I Ni EPrZEPrACOWANE PRZY?* DAJAtE HA 1 ROBOfMJKA GRUPY PRZ E MYŚL OW E J i ROZWOJOWEJ
W PRZEDSIĘBIORSTWACH P P ? E * * U 3 w YCH#*TDRE rf»*OZYLY ZAKLĄĆ JwE SYSTEM* WYMAGRADZANI Ą. (CD.)

P R Z E D S I E  
» I O R S T W A

A -  1?«4 R.
B - 1985 R.
C - 19S4 R.«100

I
NOMINALNY i' 

Ct RS p r a c y i
(7 m O P A R l I -  
wf^OCzYN- 1 
K^YMI) I 

I 
1

p r z e p r a c o w a n ś i RIEPRZE^RACOWAiE

I IR AO Ł l C Z l , !
o g o ł e m  i n o r m a ł n e  i p o z a r u m  osoi.e Mi

I ICRER! ClA-i
I I SLy M) I

ROBOTNIK0600ZIRV I
.................... .......

I
------------------------------ ----- ---------1
i u Tr* i
J ~ m m m m m m

I CHOROBY IPRZESTOJEI»IEOBECR,IRlEOtECR.I
I I PŁATNE 1 USPRA*. I NlEUSPR.I

.........---

IW GODZINACH

0 I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 6 I 7 I 8 I 9'

ZAk L.ElEN.wYP.Bu D.-METALPLAST»
BE OZ IR KOSCIUSZK! 56 A 2157 8 1870,4 1769,4 U J 260.2 -06,3 0.0 15 0 5.5

2154.» 1815,1 1728,6 '24.9 240.6 179.2 0.0 2*.7 2.6
C 96.9 97,0 97.7 86 . 6. 92.5 86.8 0.0 19/. 3 4 M

•EHA-BRZEZIE" - RACIBÓRZ 
RACIBÓRZ ZAKŁADOWA 287 a 2101.5 1803,9 1684.4 72.7 218.8 162.3 0.0 20.6 1v5

B 2100.7 1718,9^ 1664,2 15.5 254.1 149.3 0.0 46.6 2.7
C 100.0 94,3 96.8 23.4 116.1 92.0 0.0 16*.2 208.1

p r z e m y s ł m a t e r i a ł ó w  b u d o w l a n y c h
A 2108.0 1961,6 1717.0 226.3 206.7 157.8 0.0 2*.9 5.3

2106.8 2007,3 1720.0 256. 9' 206.4 156.2 0.2 2^.8 5.7
C ??>. r 101.3 1 00« 2

ł
113.5 99.9 96.9' 685.2 9*.6 108,1

z a k ł a d y d o l o m i t o w e  b y t o m
BYTOM STRZELCÓW BYT,450 A 2186.8 1935.7 1773.7 84. 9« 216.7 156.4 0.0 4«. 9 6.2

B 2153.?' 1920.3 1765.1 85.9' 203.0 164.1 0.0 2».5 StO
C 9«.5 99,2 99.2 101.1 9*3.7 " 104.9 0.0 60.3 81.2

GLIW.ZAKŁADY MATER.OGNIOTRWAL.
GLIWICE ŚWIERCZEWSKIEGO 1 A 2162.8 1912,2 1693.7 155.4 252.5 197.3 0.0 1*.3 9'. 0

B 2174.8 2010,5 1709.2 19D.1 280.0 212.5 0.« 11.0 10.7
C 100.6 105,1 100.9' 122.3 110.9 107.7 0.0 8*>.1 118,7

Z-DY MATERIAŁÓW OGNIOTRWAŁYCH
c h r z a n ó w  u l ;p o g o r s k a  A 1750.?’ 14*9.1 1359.5 19.5 217,2 177.0 0.0 1«.2 4, 6>

6 1756.2 1442,1 1331.4 *3.2 232.2 176.7 o . o 1>.5 5.2
• 99'. 2 99', 5 97.9' 2 21. 7 106.9 99.8 0.0 85. 3 111.3

Z-OY DOLOMITOWE ‘SZCZAKOWA* 
JAwORZMO PRZEMYSŁOWA 1 A 2174.1 2019.7 1706.9' 2?«.S 261.5 185.2 0.0 16.9 16.5

B 2155.0 199 5.7 1682.1 2?*.* 275.6 183.6 0.0 25.2 19«. 2
C 99.1 99,0 98.6 99.2 105.4 99.1 0.0 14V.1 115.5



T m . 6 RDBOTNlKDSODzlNY P R z E P R 4 C » W M E  I kIEPrjEPrACOHANE PRzYPAJAJACe *A 1 ROBOTNIKA 6RJP Y PRZEMYSŁOWE«/ i ROZWOJOWEJ
W PRZEDSIĘBIORSTWACH PR ? E «f » ŁOWY C K • KT OR E WDROŻYŁY ZAKŁADOWE SySTEMIY W Y N A G R A D Z A M  A (CD.)

I R0B0TNIK0500ZINY

P R Z E D S I Ę 
B I O R S T W A

NOMNALNY i-
c »as p r a c y i PRZEPRACOWANE I n i e p r z e p r a c o w a n e

ILOCZYN- I I INADLlCZg.i 
NOrNALNE I POZA RU-* 

ICMEM CI A-i 
I 6LYMI I

I W TY*

B - 1 ?łJ5 R.
C - 1?«* R.*100

* * W' " I / i
I
1

I
I

Uvu UC" l" 
i 
i

CHOROBY I PRZESTÓJ El NIEOBECN.INIEOBECN, 
I PŁATNE I USPRAW. I NIEUSPR.

w g o d z i n a c h

0 1 I 2 I 3 I * 5 I 6 l 7 I 8 I 9'

ZAKL.SUROjCOw OGNIOTRyAL."SORKA- 
trzebikia 22 łipca 60 A 2061 1 

B 2226.'? 
C 108.0

18?® ,9 
19*8.1 
103,0

1593,5 
1780» 5 
111,7

33 * 
55 .’1 

165.2

237.1
228.1 
96.2

195.6
187.7 
95.9-

o.o
0.0
0.0

15 9 
20; 9 

131.*
1:1

136.7

PRZ.EKSPLOAT.HAtD MUTN."ENAIET” 
KATOWICE PADEREWSKIEGO 30 A 2130.5 

B 2117.2 
C 99'. A

185?'.* 
1825,0 

. 2

1700 . 0 
1717,2 

1 0 1 . 0

159’. * 
107.8. 
57.6

275.8 
2*5.7 
89’. 1

20*.7 
172.* 

8*. 2

0*0
0.0
o.o

2y . 7 
2’ .3 
?«.7

15. 6 
20. 7 

132. *

CHORZ.PRZEDS.PROD.NATER.BUDeWL. 
CHORZÓW ARHIL CZERW.5 A 2151.0 

B 2130.2 
C 99‘. 0

182B.2
1807.3

96.9

1708.7 
1692.5 

99’, 1

1 02.6. 
9«. 8 
96.5

269.*
262.3
97.*

205.0
193.5
9*.*

0.6
* . 1

728.*

2*. 5 
2*.7 
90.9

9’. 8 
1 2 . 2  

123.8

PRZEDS.PRDD.KRUS2YW *IN.I LEKK, 
KATOWICE KOSSUTHA 7 A 2128.5 

B 2123.0 
C 99'. 8

1905,5 
1883.8 

9*.9

1730,0
1702,2

98.*

175.5 
* 15-1.5 

1 03. 5

218,* 
2*0.0 
109’. 9

172.5
189.9’
1 1 0 . 1

0 . 0

«.  °-g o. 0

26.8 
3>.* 

1 3*. 1

2.3
3.3 

1*2» 3

SEHENT0WM1A *WlEK*
U6R0DZIEM. KOSC1ASZKI 107 A 2148.3 

B 21*0.0 
C 99'. 6

19<*2,2 
1962,9 
102,1

1761.9’
17*8,5

99.2

180.* 
23*.5 
130.0

192.1
187.*
97.5

171.2
162.7
95.0

0 . 0
0 . 0
0 . 0

» . 0  
r. 2 

sv.s

0. 8 
0.5 

65.»'

"•ZED.PROo.El,*UD.‘FASET* 
'tDZIN SWIERCZEWS-SO 115 A 2159*. ?' 

B 2136.0 
C 99.9

2068,2 
2050,0 

99', 1

1791.3 
1761.9’ 

96.*

2*0.1
255.0
106.2

182.3
178.8
99,1

155.2
1*8.6
95.7

0.0
o . o
0.0

1*.0 
22.3 

15#.8

2.0
1.*

71.7

f RZ.PRZ EN.BET, '«CfABET* 
ARN.SORY ZUBRZYCKIEGO 2 * 2151.8 

B 2126.0 
C »8.8

1862,3 
1828,0 

9*.2

1760.7
1732,*

9«,*

72.0
62.*
86.7

’  19-6.5 
19«,0 
100.8

158.8 
160.0
100.8

o . o
o . o
o . o

6
».0

93.5

3.?'
*.0

102.8



TABL . 6  «0«MtHKt>60#Z m r  |)|;Er«łCNME I «IEPRzEPtACDWAKE PRZr*A»*JACE *A 1 R O B O T « « *  «RIJPY PRZEMYSŁOWEJ i ROzWOJOWEJ
W PRZEOSIEBIORSTWaC* PRZE«Y*LOWYCll»Km£ WOROZYLT ZAKŁAD W €  S y S T E W  WYNA6RADZANI4. (CD.>

»wa»wap«iW«
t
1

P R Z E D S I E
I • I 0 R S T W A

i A • 195* R.
1 B • •1985 R.
! c • »1984 R,*100
1
1

I 0

NOMINALNY 
CrA* PRACY 
(r URLOPAMI 
wypoczyn
kowymi)

R080YNIK060DZINY

/ PRZEPRACOWANE! i

1 IHADLiCZB.I I
060t£M I NORMALNE I POZa R u - i o c o l e i ; i 

I ICfłEH CIA-Í
i i sir1« i

HlEPRZEPRACOWAiE

U TYM

I C H M O ł f  i p r z e s t o j e i n i e o b e c n .i 
1 1 p ł a t n e  ! USPRAW. i

W GODZINACH

....... '"1
I

----------
I

--— ...»t 
NIEOBECN.i 
NIEUSPR.I 

.........

I

(»wAR.KOP.PIASHu I KOL.TRAIłSP.SOR 
KATOWICE PRZEMYSŁOWA 1«

PRZEMYŚL SZKLARSKI

NUTA SZKLĄ 9KIENNE60*ZA»K0WICE” 
ZĄBKOWICE ARMII CZERW.12

HUTA SZ*LA 3K!ENNEG0"SZCZAK0WA" 
JAWORZNO KOLEJARZY SI

HUTA SZKLĄ WALCÓW.* JAROSZOWIEC* 
JAr OSZOWIEC KOLEJOWA

HUTA SZKLĄ'ORZESZE" 
ORZESZE

PRZEMYŚL DRZEWNY

2144.
2127.

>9'.

2154.6
2181.7 
101.3

179«.5 
1785.0 

99.4

358 1 
3 >*'.7 
110.5.

177.9
173.0
97.2

127.9* 
125.S 
98.4

0.«
0.0
0 .«

31.5
28.9
91.7

4.1
4,0 

9«, 5

2121.2 17 ?9'. 7 1702.8 55.6. 221.2 161.7 0.0 13.0 6.6.
2111.?' 17?/.? 1684.2 60,3 226,9 176.4 0.0 1*.0 6,7

99'. 6 ? 9 .9 98-. ?f 108.3 102.6 109.1 0.0 9*.0 101.7

2103.4 1787.1 1692.6 58.5 1 B?'. 2 150.5 o.o 7.1 5.8.
2064.? 1747.1 1638.0 45.4 206.1 170.9 -).o 11.5 4.6

?8.2 ?f.8 96,8 117.6. 108.9 113.6 0.0 16Ż.0 79*. 4

2065.2 17?’3.1 1722.7 56. 8 212.7 159.4 0. 0 1®. 2 6,7
2118.2 1808,3 1733.?* 54.3 210.0 159.0 0.0 1>,0 8.1
101.6 100.8 100.7 ?5,6. 98,7 99.8 0.0 9*. 6 121.5

2172.4 1760.0 1700.7 43.3 239.8 190.2 0.0 1 «.7 8. 5
2153.8 17?4,1 1705.7 56.3 244.6 200.6 0.0 7.5 ?-. 0

99'. 1 101.9 100.3 130.2 102.0 105.5 0.0 6V.6 105.4

2189.? 1 9'30.0 1673.4 123.2 304.4 148.1 0.0 Z i . 9 4.7
2158.6 1928.4 1620.1 134.2 315.8 206.5 0.0 11.5 4.0-

98.6 99'. 9 96» 8 108.9- 103.8 -139.4 0.0 48.2 83.?*

2153.? 1386,4 1747.9* 134.5 241.5 173.6 « 3.» 2y . ? 7.9*
2141.3 190J.3 1747.1 151,5 233.2 172.1 4.6 2^.8 8.7

99.4 100,9 100.0 112.6. 96,5 99.1 119.3 7?,4 110.1



*

U B L  6 R380TMU060l>z m Y  P« zEPr ACOW* NE I * IEPRzEPR ACOWANE P R zYPA>AJACE *A 1 ROBOTNIKU GRJ9Y PRZENYSLOWEJ ł RO zW U j O W E J
W PRZEDSIĘBIORSTWACH P r ZE * YSL&WYCH» KTDRE WDROŻYŁY ZAKLADJWE SySTENIY WYNAGrADZANIA (CD.)

P R Z E D S I E 
B I O R S T W A

A - 1?1»4 R.
B - 1>«5 R.
C - 1?«4 R,*100

I
*OMNALNY I- 

Ct AS PRACY I 
(? WRLOPANU* 
l/Y^OCZYN- 1 
K^WYNI) I 

I 
I

ROBOTNIKOSODZINY

PRZEPRACOWANE^ I NIEPRZEPRACOWANE

I INADLjCZB.I
OGOtEI INOr MALNE [ POZA RU-i ogoleni

I ICHENi CI A"ł
I I Sly 11 I

I W TY«

! CH390BY I PRZESTÓJEINIEOb EC*.I NIEOBEC*. 
I I PŁATNE ! USPRAW. I NlEUSPR.

U GODZINACH

M T O y l C K l E  fabryki mebli
K A TOWICE R O Z D Z I E N S K I E G O  93 2111 7 1750 7 1 6 7 5 , 4 57 2 269 .5 1 >2 .4 °.3 21 4 6,2

2 1 2 3;1 17 8 6 , 5 1 7 0 0 . 6 66*1 232.4 1 6 0 . 4 0.0 2* .*4 3.5.
100.5 102,0 1 0 1 . 5 1 1 5. 5 86,2 83 .4 O.U 1 0 *. 4 58.5

K A T O W . P R Z E P S . P R Z E N . D R Z E W N E  60 
KATOWICE L I GO NI A 22 2162.0 18 4 3 . 6 1753.1 35 .5 2 3 6. 6 173.3 12 . 0 10.1 ><.4

2145.8 1 677,5 1 7 5 4 , 0 115.7 231.1 17 1. 4 14.6 7.6 10.2
>9.2 101,8 100.1 134.3 97.7 >«.>' 122.1 7>.5 108.5

Z-er DRZEWNE PrZEM.WEGLOWEGO 
KATOWICE ARMII CZERW, i 2155.2 1 >'32,1 1 7 6 4 . 3 16/. 8 23 2. 7 164.5 0.> 41.6 8,2

2135.4 1 >'27,5 1 7 4 9 ’. 5 1 7B. 9 230.1 1 6>', 7 0.8 3*.3 >*.5
99.1 99*. 8 9 9 . 2 106.1 9S.9 103.2 95.6 8U.0 1 15. >*

CZECHOW.Z-DY PRZEN.ZAPALCZANE60
CZECHOW. FABRYCZNA S 2161.5 1848,6 1688.6 144.2 2 > 2 . 1 2 2 0. 8 0.0 2C.7 2.2

2184.3 1 >47,5 1 7 5 5 . 6 180.2 261.1 2 0 2 . 5 0.0 1*.6 3.4
101.1 105.4 1 0 4 . 0 1 2 5 , 0 8>'.4 > 1 . 7 0.0 5*. 8 15 3. 8

PRZEMYŚL PAPIERNICZY
21 48 .6 1 8 8 4 , 9 1 7 1 5 . 8 1 1 0 , 7 2 4 8 , 3 1 7 0 . 4 0.0 2 2 .7 12.2
2150.8 1 874,2 1 69'3. >' 116,5. 269.8 1 >0.8 0.0 21.5 12.6-
100.1 >9,4 9 6 , 8 1 05.3 1 0 8, 6 112.0 0.0 >*.6 10 3. 8

KLUCZEWSKU Z-oY PAPIERNICZE 
KLUCZE K/OLKUSZA 21 7 2 . 4 1 835.9 1 7 2 4 . 7 84. 9* 253.0 1 7 3. 7 0.0 24.* 14.0'

21 60 .0 1 8 0 3 , 7 1 6 7 > , 4 >0.9* 281. fc 199.8 0.0 24.6 15.3
>9‘. 4 >*,2 9 7 . 4 107,1 1 1 1 . 4 1 1 5 . 0 o.o >V .8 10>*,>*

S LAS KIF ZAKŁADY PAPIERNICZE 
tychy katowicka 1«2 2102.1 - 1 9 4 0 , 8 1692.6 1 6 1. 0 23>'. 1 163,9* 0.« 1«,9 8,7

21 31 .7 2020.> 1 7 2 4 . 0 1 7 0 . 0 244.7 172.0 0.0 15.0 7.0'
101.4 102.0 101.>< 105.5 102.4 104.9' 0.0 7*. 4 80.8



TABL.6 *9»3T*HC060»Zf«r P*zE*RAC!N>M£ I NlEPR*EP*ACOtfANE PRZ Ył>A3*J ACe «A 1 ROBOTNIKA GRiJPY P R Z E W U O W E J  « ROZW»JOWEJ
U PRZEDSIĘBIORSTWACH PR?E«fSLDi/TCtł»*TaRE WDSOZYIY ZAKtAD3t#€ SYSTEMY k/Y*A6RADZ ANI4 (CD.)

P R Z E O S I E -
HOMNAINY i- 

C M *  PRACY 1 PRZEPRACOWANE:

R080TNIK0G00ZINY

I •HEPRZE^Ra COWANE
1 I 0 A S T  W a

A -  19»4 R.
■ - 19«5 *.
< - 19*4 R.-100

(r urlopami i—
yYPOCZYN—  I I IM ADLl*Z B.I 

JRMALNE I POZA RU-I 
ICHEM ClA-i
I 81YMI I

I W TYM
K^WYMI) I 

I 
I

IWv
i
i

WwwLtT *• 
I 
1

CHOROBY I PRZESTÓJEIRIEOBEC».INIEOBECR.
I PŁATNE I USPRA*. I NJEUSPR.

' W GODZINACH

e 1 I 2 I 3 I 4 I 5 I 5 I 7 I 8 I 9-

PRZEMYSŁ hLOKIENNICZY
A 2138.1 
8 2122.2 
C 99'. 5

1740.4 
1724.7 

99,1

1696,5
1672.4

98.6

5^.1
45.?'

123,5

264.5
269.2
101.8

170.2
175.5
103.1

11.«
9.1

78.9

1'.3 
U . 4 

100,4

2.3 
2.0 

8?-. 9

Z-t>Y PrZEM.SAw ELN.ZAw IErCJE 
ZAUIERC1E PLK.KAzIORA 2/4 A 2138.1 

8 2123.?’
C 99.3 *

1731.9 
170#', 5 

9« , 7

1713.3
1681.4 

98» 1

14.9'
23.?'

160.4

235.4
254,1
107.9

171.5
183.4
106.9-

21. * 
18.9 
88.2

1».5
i'.s

1.7
1.8 

108.1

p r z Eo z .c z e s .i n ;a .k o w ."i«tE r y Ex *
S0SN0WIEC CHEMICZNA 12 A 2148.4 

B 2138.1 
C 99'. 5

1791,8 
1785.6 

99.7

1710.8
1703,3

99.6

. '4.3
n . r

101,?'

249.2 
252.9 
101.5

141.3
168.4 
119.1

21.« 
0.2 
0.9

20.2 
1*.2 
9®. 3

2.2 
2.1 

96. 5

z a k ł a d * P(,zEM.oziEwiARSK,*jAROA- 
SOSWOylEC SR AC I SMOŁKOy 15 A 2161.? 

B 2152.0 
C 99‘. 6

1775,1 
1757,9 

9«,9

1749.3
1710.0

97.8

28.3
^ . 5

167,5

246,3
258,7
105.1

164.8
165.8 
100.6

3,9 
13.» 

357. <

I M
1«>,0

106.2

1.Ł
0.?

64.1

PRZEDZAŁKIA BAyEŁNY 'p r ZYJAZ*" 
ZAylERCIE 3BR.POCz Ty 6D.54 A 2117.2 

B 2092.7 
C ?«.»

1709.5 
1660,8 

9/. 2

1664.1
1623,4

97.6

33.2 
26.5 
79', 9'

286.0 
291.6 
101.9

169.1
173.8
102.6

7.i 
6.6 

90.0

1'.5
16.7

106.5

2.5
1.8

72.3

SOS».PRZEOZ.CZESAHK.“POUITEIC 
SOSROwItC ŻEROMSKIEGO 1 A 2136.5 

B 2132.1 
C 99'. 8

1735.5
1786.4
102,9

1691.6 
1715,1 
101.4

37.4

171.5

271,7
247.1
90.9

180.9-
156.9- 
86.7

1.9
2.?

137.7

11.6 
1 15.0 
110.2

3.5
4.2

110.5

z-oy t k a n i * t e c m .*s t o m u * 
ZAW IERC1E zAylERCIE A 2188.0 

B 2147.1 
C 98.1

1725.7 
172?'.6 
100.3

1661.1 
1 599', 6 

96.3

52.5
130.0
20?.?’

335.0
360.0
107.1

258.7
282.1
109,1

17.0
25.4

149.9

\

19.1 
1 k . 6
76.4

0.7 
3. i

5?-. 0
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C 99  . 0 10-.1 101 .2 305.7 83.6 80.7 163.5 1 0*». 1 103.5

ŚLĄS KIE Z A K L . P R Z E M Y Ś L U  C U * i e RN.
S ! E M-C E SL. D W O R C O W A  2 A 2155.2 1 7 5 f ,8 16 9 5 . 2 40. 5 2?1 .6 184.9 0. 0 H . 7 D.S
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tanie cr.2cu pracy. Wskaźniki dynamiki obliczono na podstawie danych .wyrażonych z większg- dokładnością niż podano 
w tablicy. " •
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9-8,8

38.6
i n . 6
137.4

183.2
195.3 
106.6

164.2
176.6
107.6

8.«
0.9
9.0

11.5
1*.2

104.9'

7.4
5.6

76.1

A 2152.0 
B 2136.0 
C 9^.3

2051,6 
2036.1 

99', 2

1801.2 
1759.6. 

97.7

1«.».
1»6.V
194.4

202.7
223.1
118*«

151.9' 
149.0 
98,1

a.e
21.1
0.0

2'.5 
5». 2 

120.7

12.2
9«. 5 

75.1

A 2153.5 
B 2126.5 
c n  ,7

19«5.4 
1971.4 

99.3

1879.2
1866,1

99.3

J M . !
155.3
W . 1

151.8
137,7
99.7

189vB 
108,2 
W . 5

0.0
0.«
o.o

1>.5
10.2

10S.9-

10.8. 
7.9- 

- 73.4 
•

A 2161.1 
fi 2135.? 
C 98.9

190>.7
1335,9

96.3

1806,B
1 75?'. B 

97,4

»,?• 
76.9* 
77. f

192.3 
198, 7
103.3

132.1
134.0
101,5

0.0
9.9
0.0

34.8
30.0

105.4

15. S 
17.1- 

104.8
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SLAS KI E P R Z E D S I E B . R 0 B 3 T  'DROGOu , 
M I K O L O W  ŻWIR KI I ir«,>6 A 1994.5 131 A , 5 1 6 6 2 . 3 1 5 1. 7 1 7 5 . 7 ' 1 3 9 , 7 0.0 22.9- Z . 7

21 35 .8 209-5,5 1 8 4 5 . 8 ? w .  7 144.0 1 0 9. 4 0. u 21.4 3.9'
107.1 115 5 t u ,  a 1 64 . 6- 82.0 78.3 0.0 93 .4 145.6-

WOJ.PR Z E D S . R D S O T  D R O E . K - C E  
KA TO W I C E  LECrtICKA 24 A 21 52 .2 23 * 3 , 7 1 3 6 0 . 4 j 38 . 3 132.2 109.1 0 . 0 10. 0 8.5

2135.3 198/,9 1 3 2 6 - 3 161.5. 143.5 1 ¡6.4 0 . 0 1*.4 3,2
99’. 2 9Y . 0 9-8.2 35,9« 108.6 10 6. 6 0 . 0 13i,6 99'. 1

W . P R Z . R O B O T  ! M ZYN.I REH.-BJO. 
CZECHOW. J UHAC K i 3 A 2 1 52.0 2009-.6 1 8 4 8 . 0 164.*. 134.3 9-3.4 0.5 28.8 4,5

2183.6 19*7,8 1 8 3 0 , 4 •117. 4 193.7 14 7, 3 0,0 32.9 4,5
c 101.5 96.9 99.1 r 2.6 144.2 1 5 7 . 7 0.0 11*.1 95.7

“HYDROBaDOrfA-stAStC-1" K A TU WJ CE 
KA TOJICE F R A N C U S K A  34 A 2151.9' 1767,4 1713. 9J 53,5 253.9 165.2 9.S 65,4 B,9<

* B 21 36 .2 1681.9 1 6 3 0 . 3 5 1 ,6< 312.6 17 8. 2 47 , 4 71.8 7.4
99.3 95.2 95,1 94,5 123.1 107.9' 5 0 0 . 8 11*. 2 83.0

P R Z E D S l E B . R 3 B U T  I N Ż Y N I E R Y J N Y C H
tychy « t a l o w a  3 * 2 1 3 5 . ’ 1 3 4 ż . 0 1744* 8 97.2 252.9 1 49 . 5 O.U 8 f .  5 2 0 . 2

2133.1 19 12 ,6 1 7 5 8 . 0 44.2 264,8 16 5 , 7 0 . 0 7 0 . 6 is,r
1 0 2 . 2 1 05, 8 1 0 0 , 3 45.5 1 0 0 . 8 110,9' 0 . 0 fif.s 64» 8

P R Z E D S . » u d . w O C N O  INZ.GL lw lC E 
G l iw ic e l a b e d z ka 24 a 2149 6 139-5,0 1 8 4 2 . 6 50.4 177,5 1 3 5 . 7 0 . 0 2 \ 6 15^3

2139*1 19-36,1 1 8 1 4 , 3 121.3. 2 1 2 , 8 160,9' 0 . 0 2 ' . 1 21 , 1
99.5 102,3 98 , 5 241,7 11 9'. 9 118.6 0 . 0 10S.8 129-, J

K O l E J O j E IAKL AO Y A j t OMATYRI 
K A T O w ICE ASNYKA 32 A 2152.0 1339.8 1 7 7 3 . 2 54.2 187,4 14 0, 7 0 . 0 2,s i 2 5,5

2136 2 1322,0 1763,8 54 9' 185,4 142.7 0.0 31 7 4.»'
99; 3 99,0 99.5 35.' 4 99,9 101,4 0,0 1 3& *8 150.0
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0 I 1 I 2 I 3 1 4 I 5 I 6 I 7 I 8 1 9'

PR7EOS,ROBOT INz. p« Ł-tE 
KATOWICE PL.GRUNW.SytO A 2144 * 1990.4 1801,5 163,7 210.1 128,7 0.« 5? 8 12.5

?152*8 1944», 0 1768.0 144 , 235.7 119.3 41.4 5» 15 5.9
C 100.4 97,5 98. 1 38.5 112,2 92.7 0.0 9 f . 9' 55.0

JEDNOSTKI P3*łt>CN I CZE BUDOWNICTWA«■■i ■■■■■■ - ą 2153.7 2175.5 1822.?' 347.4 150.0 124.5 0.0 22,5 2,3
1 213?.6 2252.9 1803,0 442.0 1 49’. 4 115.3 1 .» 21.2 2.1

99.1 103,5 99'. 2 127.2 93-A 92.6 0.0 94.6 90.7

KAT.PRZE os.SaSP.IASZ.BUD.rtlEJS*. 
KATOWICE GLIWICKA 106 « 2192.?' 2136.2

i

1901.3 211.5 131.9 110.3 0.0 6.4 1.7
» M65.6 2144.1 V851 .4 283,1 159.1 118.9’ 3.3 • 20.0 3, 0
C 9-8.6 100,4 9'7.4 133.8 120.6 107.8 0 .« 313.0 173,0

PRZ.CIE^K,SPRZĘTU »Oo .pUD,rfEGt.
TYCHY 3.LANGEGO 19 « 2144.0 21 71,1 1796,4 372. 7 161.9 125.6 0 .0 27.2 1. 0

2126.6 22?7.3 1799.7 4 ?'7.S. 136.8 105.6 0.0 21.5 0.9
C 99'. S 105,8 100.1 133,5 84. 5 84.1 0.0 7».9' 92.9

PRZ.REAL,OBIEKT,WIEŹ. GLIWICE 
Gl i w i c e p s z c z y ń s k a  30s a 2150.5 1733.2 1636«5 101.7 344.9 243.3

\
0 .0 46.1 12.9

B 2113.1 17?:>,5 1641,8 33.7 228,1 197.4 0.0 13.1 3.?
c « . 3 9*. 3 100.3 32.3 56,1 81.1 0,0 2^.4 30.4

W.PRZ.TSANSP.I SPRZĘTO 8U0.KOH. --
KATOWICE FRANCISZKAŃSKA 8 A 2155.* - 2517.3 1850.7 656.6- 1 2 3 , 8 95 , 6 0 . 0 25 .2 5.2

1 213?.2 2568.3 1806,3 752.0 152,1 118.0 0 .0 2f.2 4.5
c 99.2 102, C 97.6 11*.3 118.-1 123,4 0.0 10».1 86,3

U w a g a » W  etosunfca do tsbl. 5 - bez 1 Jednostki nie p o d l e g a ^ b e w i ę z k o w i  sprawozdawczemu w zakresie wykorzystania 
czesi pracy /Gwarectwo Budownictwa Górniczego/. Wskaźniki dynaniki obliczono na podstawie danych »yrażonycb z 
Mlększę dokłednościę niż podane w tablicy, ' , V



Kreska

Zero

Kropka

Znak

"W tym" »

z*

ty a: 

min .

ZNAKI UMOWNE

/*-/ - zjawisko nie występuje.

/O/ - zjawisko istnieje, jednakże w ilościach mniejszych od liczb, 
które mogłyby być wyrażone uwidocznionymi w tablicy znakami 
cyfrowymi, np. : jeżeli produkcja wyrażona jest w tysiącach 

; ton /w liczbach całkowitych / znak /O/ oznacza , że produkcja
w danym przypadku nie osiąga 0,5 tys. ton.

/./ - zupełny brak informacji, albo brak informacji wiarygodnych.

/x/ - wypełnienie rubryki, ze względu na układ tablicy , jest niemożli
we lub niecelowe. — -

- oznacza, że nie. podaje się wszystkich skaładników sumy ogólnej.

WAŻNIEJSZE SKRÓTY ' '

złotych 1 = litr

>= tysiąc m = metr
2

= milion m = metr kwadratowy

szt «a sztuka

U w a g a. Niektóre dane liczbowe mają charakter tymczasowy 1 mogą ulec zmianom 
w późniejszych opracowaniach Wojewódzkiego Urzędu Statystycznego.




